
TJ SLEZAN FRÝDEK-MÍSTEK 

 

ODDÍL 

ATLETIKY 
 

 

 

 

ROČENKA 2008 



   Vážení sportovní přátelé. 
 

Další rok je za námi a před sebou máte tradiční hodnocení činnosti oddílu atletiky. Stejně 
jako v předchozích letech jsem si dal práci a na následujích stránkách jsem se snažil zachytit 
vše, co se ve frýdecko-místecké atletice za rok 2008 událo. Byl to rok olympijský a poprvé se 
tato vrcholná sportovní událost přímo dotkla i našeho odílu. Náš nejlepší atlet současnosti 
Peter Mikulenka dlouho usiloval o splnění limitu do Pekingu. To se mu bohužel nakonec kvůli 
nemoci nepodařilo. Přesto měla frýdecká atletika na Olympijských hrách své zastoupení. 
V závodě na 20 km chůze startovala naše odchovankyně Zuzka Schindlerová, o které jste 
mohli mnohokrát číst v ročenkách z předchozích let. Doufám, že jsem v tom obrovském 
množství akcí na něco, či někoho nezapoměl, pokud ano, tak se předem omlouvám.    
  

 

    Počet členů oddílu se stále pohybuje kolem třistapadesáti, čímž se řadíme mezi největší 
atletické oddíly v České republice.  Ovšem nemáme jenom kvantitu, ale i kvalitu. Letos jsme 
na Mistrovstvích České republiky, vybojovali 15 medailí, z toho 6 zlatých. O tituly mistrů ČR 
se podělila trojice našich atletů, Peter Mikulenka mezi muži, Roman Říha mezi juniory a 
Tomáš Filipec v žactvu. Peter Mikulenka opět reprezentoval v Evropském poháru a je jasnou 
českou jedničkou na 3000 m překážek. 
 

     Přestože je atletika individuálním sportem, základem by měly být soutěže družstev i když 
jsou bohužel některými podceňovány a opomíjeny. Vloni jsme závodili se střídavými 
úspěchy. Družstvo žen postoupilo v druhé lize do baráže o 1.ligu, kde obsadilo 6.místo, 
mužům účast v baráži po velkém souboji těsně utekla. Zatímco junioři odvedli 6.místem 
solidní výkon, juniorky zklamaly a patří jim předposlední místo v Moravskoslezském přeboru. 
Družstva starších žáků a mladší žaček nepostoupila z oblastního přeboru. Na závěr jsem si 
nechal dvě nejlepší družstva. Mladší žáci zvítězili v oblastním přeboru, postoupili z krajského 
finále a ve finále Mistrovství Moravy a Slezska vybojovali bronzové medaile. Naše 
nejúspěšnější družstvo byly opět starší žákyně. Děvčata vyhrála jasně oblastní přebor, 
obrovský souboj svedla při velké absenci v krajském finále, kde nakonec na úkor Vítkovic 
postoupila do finále Mistrovství Moravy a Slezska. Na domácím stadiónu pak vybojovala 
stříbrné medaile, což  jim zajistilo opět postup do finále Mistrovství ČR, kde obsadila 7.místo.   
 

     Organizátorská práce běžela také naplno. Uspořádali jsme kolo II.ligy mužů i žen a čtyři 
kola Oblastního přeboru družstev žactva. Byli jsme pořadateli finále mistrovství Moravy a 
Slezska družstev staršího žactva a Krajského přeboru jednotlivců žactva. Zabezpečili jsme 
řadu školních závodů - okresní kola Poháru rozhlasu, Atletického čtyřboje a Atletického 
trojboje pro 1.stupeň. Nechybělo mezistátní trojutkání žactva v rámci Euroregionu a podíleli 
jsem se na organizaci Olympiády pro mentálně postiženou mládež.  
     Pokračování měla Běžecká cena mládeže již 11. ročníkem a Běžecká Velká cena 
dospělých se dočkala 27. pokračování. V rámci této celoroční soutěže jsme zorganizovali 15 
závodů na dráze, v terénu i na silnici. S velkým ohlasem se setkaly naše dvě největší akce. 
Prvního května to byl 34. ročník atletického mítinku Májové závody a zcela jistě bude 
považován za jeden z nejlepších. Za pěkného, slunečného počasí startovalo 421 závodníků 
z 31 atletických oddílů, kteří absolvovali celkem 843 startů! Přesně po půl roce, tedy prvního 
listopadu, proběhl 23. ročník Hornické desítky. Potvrdil pověst skvěle organizovaného a 
největšího moravského závodu, o čemž svědčí rekordní účast 1439 běžců z Polska, 
Slovenska, Bulharska, Ukrajiny a celé ČR. Spokojenost účastníků byla nejlepší vizitkou 
náročné přípravy a práce všech organizátorů.   
 
 

     Vážení sportovní přátelé.  
Na bohatou a náročnou činnost oddílu je zapotřebí značné množství financí. Díky svým 
výsledkům je atletika zařazena do Centra sportu města FM a dostává tak finanční prostředky 
na činnost mládeže. Ty se však nesmí použít pro jinou činnost, ani na investice. Takže je 
samozřejmě výrazná a nanejvýš nutná pomoc dalších sponzorů. Zajišťovat se to však daří 
pouze díky obrovské obětavosti a snaze několika jedinců, bohužel se nedaří aktivně zapojit 
další, kteří pak pouze využívají to, co se podaří zajistit. V tom vidím největší nebezpečí a 
riziko pro činnost atletiky do budoucna. Závěrem mého stručného hodnocení chci poděkovat 
za pomoc všem, kteří při činnosti v roce 2008 přiložili ruku k dílu. 

                Josef Nejezchleba  



VÝBOR ODDÍLU 

V řízení sportovní práce oddílu pokračoval výbor ani ne tak schůzemi, ale spíše operativním 
řešením a zajišťováním všech potřebných záležitostí. Činnost ukončila Pavla Vaverková.     
    Maštalířová Klára předseda oddílu   Droppová Tereza   člen výboru 
    Nejezchleba Josef  tajemník   Pavelková Zuzana  člen výboru 
    Kaláb Petr  vedoucí rozhodčích  Martinák Zdeněk  člen výboru 
     

TRENÉŘI 

Je jich málo! Ohraná a každoročně se opakující písnička. Bohužel zájemců ochotných 
věnovat volný čas dětem není moc a navíc k tomu musí přece jen mít i nějaké předpoklady.   

Takže aspoň malé poděkování všem trenérům. Jsou to hlavní /kromě peněz/, co je pro 
činnost oddílu třeba. Takže kdo se staral o naše atlety - Klára Maštalířová a Tereza 
Droppová /mladší žactvo/, vypomáhal Daniel Moškoř. Josef Nejezchleba a Petr Kaláb 
/žactvo, dorost, junioři, muži - běhy, chůze, sprinty, tyč/.  Zuzana Pavelková a Jan Bardas 
/dorost, junioři - sprinty, skoky, vrhy/, v závěru roku k nim přibyl Jiří Waldhauser. Přípravku 
trenovaly Adéla Marková, Dita Janíková, Petra Pišová, Veronika Pišová, Lada 
Medvecová. Ke konci roku vznikla nová skupina předžactva, kterou trénují opět Josef 
Nejezchleba a Petr Kaláb. Trenérskou činnost ukončil Radim Jedlička /odchod VŠ/. 

 

REPREZENTACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Do reprezentace České republiky se zařadila čtveřice našich závodníků. V nejvyšší skupině 
A výběrů svých kategorií, s předpokladem startu na vrcholných světových či evropských 
soutěžích jsou zařazeni Peter Mikulenka a Roman Říha.  

závodník   výběr ČR  disciplína       osobní trenér 

        MIKULENKA PETER  muži A   3000 m př. Josef Nejezchleba  
        ŘÍHA ROMAN   junioři A  chůze  Josef Nejezchleba 
        FILIPEC TOMÁŠ  širší výběr dorost  800 m  Josef Nejezchleba 
        LUKEŠ PETR   širší výběr dorost  3000 m Josef Nejezchleba 

 

SPORTOVNÍ CENTRUM MLÁDEŽE 

Při Českém atletickém svazu pokračuje ve své činnosti Sportovní centrum mládeže. Do něho 
jsou zařazování nejlepší mladí atleti z celé republiky ve věku 14 až 22 let. Z našeho oddílu 
byli v průběhu roku na základě dosažených výkonů zařazeni následující závodníci: 

Zařazeni po celý rok 2008 
      závodník    disciplína         osobní trenér 

Filipec Tomáš   800 m    Josef Nejezchleba  
Horňáčková Nikola   200 m př., dálka  Josef Nejezchleba 
Lepíková Jana   kladivo    Jan Bardas  
Lukeš Petr    3000 m   Josef Nejezchleba 
Matušková Ivana   3000 m,1500 př.  Josef Nejezchleba  
Říha Roman    chůze    Josef Nejezchleba 
Štefek Michal    víceboj    Zuzana Pavelková 
Trybula Martin   výška, dálka   Zuzana Pavelková 
 

Zařazeni nově v průběhu roku 
Dresslerová Simona   kladivo    Jan Bardas  
Klepáčová Kateřina   60,150 m   Josef Nejezchleba 
Marková Beáta   tyč, 800 m   Josef Nejezchleba  
Rovenský Aleš   800 m    Josef Nejezchleba  
Šmídová Anna    tyč, 200 př.   Josef Nejezchleba 
 

Vyřazeni na podzim 

Franta Tomáš pokles výkonnosti 100 m, 200 m  Zuzana Pavelková 
Janíková Dita pokles výkonnosti 100 př., 400 př. Josef Nejezchleba 
Kristalas Dimitris konec závodění  1500 m př.  Josef Nejezchleba 
Lepíček Miroslav  dosažení věku 22 let 800 m   Josef Nejezchleba  
Marková Adéla pokles výkonnosti 800 m   Josef Nejezchleba  



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
 

1.místo 
Mikulenka Peter   muži  3000 m překážek  8:57.78 min. 
Mikulenka Peter   muži  3000 m   hala 8:06.97 min. 
Říha Roman    junioři  5000 m chůze  hala 22:59.09 min. 
Říha Roman    junioři  10000 m chůze   47:29.94 min. 
Filipec Tomáš   žáci  800 m   hala 2:03.22 min. 
Filipec Tomáš   žáci  800 m    2:03.24 min. 
 

2.místo 
Mikulenka Peter   muži  5000 m   14:46.30 min. 
Kubačáková Petra   dorost  3000 m chůze  hala 19:17.84 min. 
Lukeš Petr    dorost      3000 m   8:56.89 min. 
Lukeš Petr    dorost      3000 m  hala 9:18.47 min. 
Lukeš Petr    dorost      4 km   kros 13:58 min. 
Rovenský Aleš   žáci  800 m    2:06.11 min. 
 

3.místo 
Lukeš Petr     dorost  1500 m  hala 4:12.62 min.  
Štefek Michal    dorost  desetiboj   6 391 bodů  
Lepíková Jana   dorost  kladivo   46.67 m  
 

4.místo 
Mikulenka Peter   muži  10 km       silnice 14:46.30 min. 
Štefek Michal    dorost  trojskok  hala 13.01 m  

 

5.místo 
Šmídová Anna    žákyně tyč    hala 2.61 m  
Lepíček Miroslav   muži  800 m   hala 1:53.65 min.  

 

6.místo 
Lepíček Miroslav   muži  800 m    1:54.74 min.  
Říha Roman    junioři  10000 m    35:59.97 min. 
Kučerová Jana   juniorky výška     1.61 m 
Moškořová Veronika   žákyně tyč    hala 2.41 m  
Dresslerová Simona   žákyně kladivo    37.03 m  
Slezan FM    žákyně 3x 300 m   hala 2:13.06 min. 

Moškořová, Slováková, Horňáčková 
  

7.místo 
Kalábová Lenka   ženy  400 m    57.25 s 
Štefek Michal    dorost  60 m př.  hala 8.46 s  
Štefek Michal    dorost  dálka   hala 6.21 m 
Trybula Martin   dorost  výška    1.82 m  
Trybula Martin   dorost  trojskok   12.79 m  
Čaganová Petra    žákyně 800 m   hala 2:31.38 min. 
Horňáčková Nikola  žákyně dálka    hala 4.96 m 
Slezan FM    žákyně 4x 60 m    31.12 s 

Klepáčová, Moškořová, Horňáčková, Žišková 

Filipec Tomáš   žáci  3 km   kros 11:03 min.  
Slezan FM    žákyně družstvo 
 

8.místo 
Matušková Ivana   dorost  3000 m   11:28.04 min. 
Horňáčková Nikola   žactvo  800 m   hala 2:34.45 min.  
Radová Vendula    žákyně 3000 m chůze hala 19:24.55 min.  
Šmídová Anna    žákyně tyč     2.65 m  
Kovář Daniel   mlad.žáci 2 km   kros 7:34 min. 
 



MISTROVSTVÍ MORAVY A SLEZSKA 

1.místo 
Mikulenka Peter  muži  hala   3000 m 8.19.65 min. 
Mikulenka Peter  muži  hala   1500 m 3:53.90 min. 
Mikulenka Peter  muži  kros   6000 m  
Lepíček Miroslav  muži  hala   800 m  1:57. 
Lukeš Petr   dorost  hala   1500 m 4:12.02 min. 
Lukeš Petr   dorost  kros   4500 m  
Štefek Michal  dorost  hala   trojskok  13.17 m 
Štefek Michal  dorost  hala   sedmiboj 4.636 bodů  
Kučerová Jana  juniorky hala   trojskok  10.54 m 
Kučerová Jana  juniorky    trojskok  10.49 m 
Rovenský Aleš  žáci     800 m  2:11.06 min. 
Slezan FM    žákyně    3x300 m 2:14.83 
       Slováková, Marková, Horňáčková 

Zemaník Jakub  mladší žáci    1500 m 4:45.64 min. 
Krus Petr   mladší žáci    míček  72.11 m 

2.místo 
Lepíček Miroslav  muži  hala   400 m  50.37 s  
Trybula Martin   dorost     trojskok 12.88 m 
Filipec Tomáš  žáci  hala   800 m  2:05.00 min. 
Slezan FM    žáci     3x300 m 2:01.66 min. 
       Rovenský, Krus, Filipec  

Kučerová Jana  juniorky hala   výška  1.57 m 
Kučerová Jana  juniorky    dálka  4.79 m 
Čaganová Petra   žákyně hala   1500 m  5:25.     min. 
Marková Beáta   žákyně hala   tyč   2.42 m 
Klepáčová Kateřina žákyně    150 m  19.75 s 
Horňáčková Nikola žákyně    200 m př. 30.75 s 
Horňáčková Nikola žákyně    dálka  5.21 m 
Šmídová Anna   žákyně    tyč   2.80 m 
Slezan FM    žákyně    3x300 m 2:21.33 min.  
       Klepáčová, Moškořová, Šmídová 

Slezan FM    starší žákyně    družstvo 
Zemaník Jakub  mladší žáci    300 m  42.76 s 
Šmiřák Vladimír  mladší žáci    800 m  2:27.00 min. 
Gerek Jan   mladší žáci    výška  1.46 m 
Slezan FM    mladší žákyně   4x60 m 34.66 s 
       Králíková, Kovalčíková, Hünerová, Siebeltová 

3.místo 
Štefek Michal  dorost  hala   60 m př. 6.47 s 
Trybula Martin   dorost     dálka  6.36 m 
Zemaník Jakub  žáci      1500 m 4:51.70 min. 
Matušková Ivana   dorost  hala   1500 m 5:27.27 min. 
Šmídová Anna  žákyně hala   tyč   2.22 m 
Lepíková Jana   dorost     kladivo 43.09 m 
Čaganová Petra   žákyně    1500 m  5:17.78 min. 
Slezan FM    žákyně    4x60 m 31.64 s 
       Klepáčová, Moškořová, Horňáčková, Slováková 

Krus Petr   mladší žáci    300 m  3.64 s 
Szymala Pavel   mladší žáci    800 m  2:29.17 min. 
Chlopčík Jan  mladší žáci    60 m př. 10.41 s 
Rodný Martin   mladší žáci    výška  1.42 m 
Slezan FM    mladší žáci    4x60 m 33.62 s 
       Šmiřák, Zemaník, Chlopčík, Rodný 

Slezan FM   mladší žáci    družstvo 



PŘEHLED ZISKU MEDAILÍ  

Tradiční přehled zisku medailí od znovuobnovení činnosti oddílu. Loňský rok byl vůbec 
nejúspěšnější co se týká zisku medailí v dosavadní historii oddílu. A to jak co se týká počtu, 
tak kvality cenných kovů z Mistrovství ČR a Mistrovství MaS.  
 

    Mistrovství ČR  Mistrovství Moravy a Slezska 
1998   - - -     4    3   4 

1999   1 1 1     6   7   7 

2000   4 0 0     7 10   7 

2001   3 6 4     5 14 10 

2002   6 3 4     6 11   6 

2003   2 2 3     4   9   8 

2004   4 2 6   12   5 10 

2005   3 4 5   15  15 16 

2006    2 4 3   10   8   8 

2007    5 3 3     7   5 11 

2008    6 6 3   14 18 14 
 

PŘEBOR MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 
 

1.místo 
Žišková Michaela  mladší žactvo hala 60 m   8.49 s 
Zemaník Jakub  mladší žactvo hala 1000 m  3:13.78 min. 
Michal Štefek  dorostenci  hala výška   1.75 m 
Michal Štefek  dorostenci  hala 60 m př.  8.55 m 
Michal Štefek  dorostenci  hala dálka   6.02 m 
Martin Trybula  dorostenci  hala trojskok  12.28 m 
Hanzelková Jitka  juniorky  hala dálka   4.39 m 
 

2.místo 
Gerek Jan   mladší žactvo hala výška   1.36 m 
Horňáčková Nikola  starší žákyně  hala 60 m př.  9.84 m 
Horňáčková Nikola starší žákyně  hala dálka   4.71 m 
Michal Štefek  dorostenci  hala tyč   3.45 m 
Michal Štefek   dorostenci  hala 60 m    7.44 s 
Franta Tomáš   junioři   hala 60 m    7.29 s 
Trybula Martin   dorostenci  hala výška    1.76 s 
 

3.místo 
Žišková Michaela  mladší žactvo hala dálka   4.02 m 
Šmiřák Vladimír  mladší žactvo hala 60 m   8.63 s 
Klepáčová Kateřina  starší žákyně  hala 60 m    8.41 s 
Hanzelková Jitka   juniorky  hala 60 m    8.79 s 
Ulmann Lukáš   dorostenci  hala 60 m    7.62 s 
 
 

EVROPSKÝ POHÁR 

   Peter Mikulenka opět reprezentoval Českou republiku v Evropském 
poháru na 3000 m překážek. Tentokrát v Leire /Portugalsko/ vybojoval 
6.místo časem 8:43.48 minuty a přispěl svým dílem k postupu českého 
týmu na premiérové Mistrovství Evropy družstev, které se uskuteční 
v roce 2009.  
 



EVROPSKÉ ATLETICKÉ HRY 

Přes 950 mladých atletů ve věku 10-15 let z 11 zemí celé Evropy se sešlo v září v Brně. 
Naše výprava se opět zařadila mezi nejúspěšnější ziskem 3 zlatých, 3 stříbrných a 1 
bronzové medaile.   

1.místo 
Gerek Jan    1996    výška    1.47 m 
Krus Petr    1995    míček    74.92 m 
Slezan FM    1995/96  4x60 m   32.70 s 
       Gerek, Chlopčík, Zemaník, Šmiřák 

2.místo 
Šmiřák Vladimír   1996   800 m    2:28.89 min. 
Zemaník Jakub  1995   800 m    2:17.95 min. 
Čaganová Petra  1993   1500 m   5:28.34 min. 

3.místo 
Šmiřák Vladimír   1996   60 m    8.39 s 
 

VÝSLEDKY DRUŽSTEV 

   Do soutěží družstev jsme přihlásili opět 10 družstev. Letos se prosadila dvě družstva, 
mladší žáci vybojovali na Mistrovství Moravy a Slezska bronzové medaile, starší žákyně 
dokonce medaile stříbrné a ve finále Mistrovství České republiky pak 7. místo.  
 

V letošním roce jsme se prakticky obešli bez hostování. Pouze v ženách se zapojily tři 
vítkovické závodnice. Peter Mikulenka hostoval tradičně za Vítkovice v extralize. Vzhledem 
k jarní nemoci startoval pouze na podzimním kole a opět vítězně, tentokrát na 5000 m.   

MLADŠÍ ŽÁCI  

Mladší žáci naprosto suverénně zvítězili v oblastním přeboru, zvítězili i v krajském finále a 
moravského finále přivezli bronzové medaile. Vítězství v jednotlivých kolech ve svých 
disciplínách vybojovali Petr Krus 4x v míčku, 1x v kouli, 2x na 300 m, Jakub Zemaník 2x na 
800 m a 2x na 1500, Daniel Kovář 3x na 1500 m, Jan Chlopčík 2x na 60 m př., Pavel 
Szymala 2x na 800 m, Martin Rodný 2x na 60 m, Vladimír Šmiřák na 150 m a Jan Gerek ve 
výšce a 3x nenašla přemožitele štafeta 4x 60 m.  
 

Oblastní přebor :            Mistrovství Moravy a Slezska 
 

1.  Slezan Frýdek-Místek 12 hl.b. 679 p.b.  1.  Sokol Opava  170,5 bodu 
2.  TJ TŽ Třinec „A“    9 596   2.  BYAC Brno  149 
3.  Start Havířov    6 413  3.  Slezan Frýdek-Místek 146 
4.  Slávia Havířov    4   25     4.  AK Olomouc    77 
Finále MSK      5.  Sl.Slávia Uh.Hradiště   40,5 
1.  Slezan Frýdek-Místek 176,5 bodu  6.  AK Zlín      18 
2.  Sokol Opava  171,5   7.  AC Prostějov    13,5 
3.  TŽ Třinec    93,5 
4.  TJ Poruba    92 
5.  TJ Krnov    54 
6.  SSK Vítkovice    22,5  
 

Body jednotlivých závodníků :          
Krus Petr 141 Rodný Martin 59,75 Říha Patrik  5,25 
CHlopčík Jan 109,5 Poloch Adam 42,25 Zvonek Richard  4 
Šmiřák Vladimír   96,5 Svoboda Jakub 33,75  Martinák Zdeněk  4 
Zemaník Jakub   87,75 Nezhoda Tomáš 29 Sekanina Vojtěch  1 
Gerek Jan   80,75 Vyvial Jan 27,5 Krhut Adam  1 
Szymala Pavel   74,75 Štaud Tomáš 26,5 Šidlovský Radim  1  
Kovář Daniel   74 Vajčner Jiří 19,75 Hüner Tomáš  0 
Benčo Miroslav   73,5 Janeček Dominik 10,5 Mokroš Martin  0 



STARŠÍ ŽÁCI  

   Družstvo starších žáků jsme přihlásili pouze proto, aby si dva naši pozdější medailisté 
z Mistrovství ČR měli kde zazávodit. Kluci startovali pouze ve čtveřici, takže bez jakékoliv 
šance na úspěch v družstvech, individuálně se však prosazovali výrazně. Tomáš Filipec 
zvítězil 2x na 300 m a 800 m a Aleš Rovenský na 150 m.  
 

Oblastní přebor :                      Body jednotlivých závodníků: 
1.  Start Havířov  15 hl.b. 781 pom.b.  Filipec Tomáš   47 
2.  TŽ Třinec 12 586  Šútora Ladislav  39 
3.  AK Bohumín   9 568  Rovenský Aleš    29 
4.  Slezan Frýdek-Místek    4 129  Buchta Pavel  14 
5.  Slávia Havířov   3 106 
   
 

JUNIOŘI  

   Vzhledem k věkovému složení jsme se rozhodli postavit družstvo juniorů i když polovinu 
družstva tvořili dorostenci. Přesto si družstvo nevedlo špatně a v konečném účtování jim patří 
solidní šesté místo na Moravě.  Jediné individuální vítězství získal Petr Lukeš na 3000 m.  
 

Mistrovství Moravy a Slezska :   Body jednotlivých závodniků : 
 

1.  AK Olomouc  26 hl.b. 650 p.b.  Bajer Jan     25   Štefek David      8,25 
2.  Sokol Opava  24 494  Kaňa Václav     24,25 Kaplarčík Jan   5 
3.  Univerzita Brno  22 416  Trybula Martin     24  Bělica Ondřej    4,75 
4.  SSK Vítkovice  16 267      Štefek Michal     21  Novotný Robert  4,75 
5.  Slávia Havířov  15 253  Lukeš Petr     20  Ševčík Daniel  0,75 
6.  Slezan Frýdek-Místek 13 195  Říha Roman     18  Valeš Jan  0 
7.  TJ Šumperk     8 122  Bezecný Daniel 16,25 
8.  JAC Brno    6   84,5  Šedivý Jiří     13 
9.  AC Prostějov    5   63,5  Franta Tomáš     10 

 

 

MUŽI  

   Solidní výkony předvádělo družstvo mužů a velice nešťastně nepostoupilo do kvalifikace, 
když rozhodlo pouhého půl bodu v posledním kole! Hlavní oporou byli tradičně běžci a 
chodci. Pavel Michna zvítězil v jednotlivých kolech na 3000 m, 5000 m i 10000 m, Miroslav 
Lepíček v bězích na 400 m, 800 m a 1500 m, Jakub Ševčík a Michal Krkoška na 800 m, Petr 
Lukeš na 1500 m a Roman Říha nenašel třikrát přemožitele na 10 km chůze. Poslední 
vítězství v disciplíně přidal Michal Štefek ve výšce.   
 

Konečné pořadí 2. ligy :      Body jednotlivých závodníků : 
   1.   TJ Šumperk  27 h.b.   679 p.b. Trybula Martin    64  
   2.   SK Hranice  24   662,5 Michna Pavel    63  
   3.   Slezan Opava  24   658,5 Krkoška Michal    47,5 
   4.   AK Olomouc  23   606 Říha Roman    39,75 
   5.   Slezan Frýdek-Místek  22    500,5 Kotek Martin    37,75 
   6.   AC Prostějov  12   438,5 Hrabec Jan   34 
   7.   SK Přerov    8   410 Nejezchleba Josef   33  
   8.   Jäkl Karviná     4   359,5 Lepíček Miroslav   33 
        Novotný Robert   30 
 

Štefek Michal 27,5     Lukeš Petr 21,5         Bajer Jan 19,5   Bělica Ondřej 18,5     Filipec Tomáš 15  
Vlček Petr 14              Štefek David 13,75   Ševčík Jakub 11   Šrubař Jan 8,75         Kaňa Václav 7 
Ambros Jakub 5         Rovenský Aleš 4,5   Filipec Petr 4        Bezecný Daniel 3      Vronský Petr 3 
Šindelek Daniel 3       Jendželovský Martin 2       
  
 
 
 
 



MLADŠÍ  ŽÁKYNĚ  

  Družstvo mladších žaček celkem nečekaně bojovalo o postup a nakonec obsadilo 3. místo.  
Individuálně se mezi nejlepší trojici prosadila 6x Michaela Králíková na 150, 300 m a ve 
výšce, Katka Siebeltová na 300 m a v míčku, Verča Siebeltová na 300, 800 m a na 60 m 
překážek a Lucka Kovalčíková celkem 3x na 60 m překážek.   
 

Oblastní přebor :              Body jednotlivých závodnic: 
1.  TJ TŽ Třinec A  14 h.b.  517  p.b.   Králíková Michaela  66 b. 
2.  Start Havířov  13  466   Siebeltová Kateřina  53 
3.  Slezan Frýdek-Místek      9  331,5   Siebeltová Veronika  43 
4.  Slávia Havířov     5    191     Kovalčíková Lucie  43 
5.  TJ TŽ Třinec B    4      98   Pištěková Eva   24,25 
         Hünerová Blanka  22 
Danysová Michaela 19    Šútorová Kateřina 14,5  Benčová Helena  13,25 
Závorková Natálie   9,25    Doležalová Lucie   8,25  Krtková Kateřina    7,75 
Rašková Iveta    3,75     Pokludová Jana   1,75  Uherková Markéta    1,75 
Čaganová Monika, Prágerová Barbora, Pavlicová Alexandra, Kovalová Kateřina  0  
 

STARŠÍ  ŽÁKYNĚ  

  Nejlepším družstvem byly i v roce 2008 starší žákyně. Děvčata se postupně prokousávala 
kvalifikačním sítem a po zisku stříbrných medailí na Mistrovství Moravy a Slezska, nakonec 
vybojovala vynikající 7. místo v České republice. Těžko vyzvednout jednotlivce, výborný 
výsledek je zásluhou celého kolektivu, ale přece jen sedm vítězství ve svých disciplínách na 
60 m a 150 m vybojovala Katka Klepáčová, šest vítězství si připsala Beáta Marková ve skoku 
o tyči a v hodu oštěpem, 3x zvítězila Lucie Slováková na 300 m, dvakrát Vendula Radová na 
800 m a Petra Čaganová na 1500 m, Anna Šmídová na 200 m př. a v tyči, Nikola 
Horňáčková na 150 m a 200 m př. a dokonce 5x zvítězila štafeta 4x 60 m.   
 

Oblastní přebor :            Semifinále Moravy a Slezska :  
 

1.  Slezan Frýdek-Místek 12 hl.b.   653 p.b.  1. Sokol Opava  215,5  bodů  
2.  TJ TŽ Třinec    8   562  2. Atletika Poruba  189 
3.  Start Havířov     7   564  3. Slezan Frýdek-Místek 168 
4.  AK Bohumín    3   207,5  4. SSK Vítkovice  160,5  
       5. Start Havířov    76 
Finále Mistrovství Moravy a Slezska :   6. TJ TŽ Třinec    35  
1.   AK Zlín  184,5  bodů          Body jednotlivých závodnic : 
2.   Slezan Frýdek-Místek 145              Marková Beáta 147,41 
3.   Sokol Opava  143   Dresslerová Simona 112 
4.   TJ Šumperk    116,5   Klepáčová Kateřina 108 
5.   Atletika Poruba  103   Čaganová Petra 102,57 
6.   Loko Břeclav    85   Šmídová Anna   94,16  
7.   AK Olomouc     74   Moškořová Veronika   64,66 
8.   Sl.Slávia Uherské Hradiště   50   Horňáčková Nikola   63 
9.   JAC Brno    41   Slováková Lucie   60,66 

                                                                          Žišková Michaela   49,75 

Mistrovství České republiky :                                               Šenová Michaela   35         

1.   Sokol Kolín  161,5  bodů  Zacharová Kateřina   35 
2.   Vodní stavby Tábor 158          Radová Vendula   34,66 
3.   AC Česká Lípa  147   Šútorová Alice   32,75 
4.   AK Zlín    103   Jungová Kateřina   32,66 
5.   Sokol Opava    93,5   Krupová Romana   32  
6.   ŠAK ZŠ Pardubice   82,5   Siebeltová Veronika   10,75 
7.   Slezan Frýdek-Místek   78,5   Dluhá Lucie   10  
8.   Jeseniova Praha   66   Danysová Michaela     6,66 
9.   TJ Šumperk    39   Hünerová Blanka     5,75 
10. AK Most    23   Siebeltová Kateřina     5 
      Králíková Michaela     1,25 
      Kovalčíková Lucie     0.75 
 



JUNIORKY 

Naším nejslabším družstvem a největším zklamáním bylo družstvo juniorek. Je pěkné, že se 
trénuje, ale bez zájmu a nasazení se prostě soutěžit nedá. A tak torzo družstva pouze splnilo 
povinnost účasti bez jakéhokoliv výraznějšího výsledku či výkonu.  
 

Mistrovství Moravy a Slezska :              Body jednotlivých závodnic : 
1.  SSK Vítkovice  25 hl. bodů  594 pom.b.  Kučerová Jana  39   b. 
2.  Olymp Brno B  24   545   Lepíková Jana  11 
3.  Olymp Brno C  23  410   Matušková Ivana  10 
4.  Olymp Brno A  17  250   Hanzelková Jitka    8 
5.  AK Olomouc  11   127   Vrágová Anežka    6 
6.  AK Zlín   10  182   Mikulenková Erika    4,25 
7.  Slávia Havířov    8    98,5   Havránková Vendula     2,25 
8.  Slezan Frýdek-Místek   8     84   Pišová Alice     1,25 
9.  TJ Šumperk    2    35   Jedelská Jana     1,25 
         Krawiecová Renata    0 

ŽENY  

   Družstvo žen startovalo ve 2. lize, která měla bohužel velice slabou úroveň, jak 
výkonnostně tak početně. Hlavní vinu nese rozdělení na dvě skupiny, přičemž v naší skupině 
startovalo pouze 5 družstev. Děvčata si zajistila 2. místem účast v baráži o 1. ligu, kde 
obsadila 6.místo. V jednotlivých kolech dokázala zvítězit Lenka Kalábová 2x na 400 m a 3x 
na 800 m, Iva Matušková 2x na 1500 m, Jana Kučerová 2x ve výšce, Jana Lepíková v 
kladivu a zvítězila také štafeta 4x100 m ve složení Klepáčová, Horňáčková, Slováková, 
Marková. V baráži se pak prosadila pouze Ivana Matušková na 2.místo na 1500 m a Jana 
Kučerová byla na 3. ve výšce.    
 
 

II.liga :                Baráž o 1.ligu : 
1.  TJ Šumperk  20  969  p.b. 1. Moravská Slávie Brno 230,5 bodů 
2.  Slezan Frýdek-Místek 14 747  2. TJ Šumperk  182,5 
3.  SK Přerov   14 715  3. AK Hodonín  146,5 
4.  Slezan Opava    7 302  4. Sl.Slávia Uh.Hradiště 137 
5.  AC Prostějov    4   243    5. SK Přerov   133,5 

6. Slezan Frýdek-Místek   75,5 
7. ASK Blansko    43 

Body jednotlivých závodnic :   8. Slezan Opava    38  
 
 

Kučerová Jana 101,25 bodů Franková Patricie 42 Šindelová Dominika 23 
Lepíková Jana   88  Klepáčová Kateřina 39 Slováková Lucie 15,75 
Kupčová Kateřina   59 Horňáčková Nikola 35,75 Mikulenková Erika 10 
Kalábová Lenka   57 Šmídová Anna 33,75 Vrágová Anežka   8 
Černíková Tereza   56 Pišová Alice 32,5 Havránková  Vendula   8 
Marková Beáta   52 Čaganová Petra 30,5 Marková Adéla   7 
Matušková Ivana   49 Moškořová Veronika 29,25 Jedelská Jana   2 
Hanzelková Jitka    42,75  
 

       
 

Bety Marková byla nejlepší závodnicí starších žaček a dokonce v počtu získaných bodů 
překonala Míšu Bubikovou a dostala se do čela historických tabulek této kategorie ! 

 



ZÁVODY MIMO DRÁHU  

Základ všech současných úspěchů slezanské atletiky se položil právě díky pořádání a účasti 
na běžeckých závodech mimo dráhu. Silniční či přespolní běhy jsou neodmyslitelnou 
součásti atletiky a náš oddíl v nich dosahuje skvělých výsledků. Sice jsme opět díky velice 
nabitému programu na dráze absolvovali s našimi mladými atlety daleko menší počet 
závodů, přesto máme spoustu umístění na stupních vítězů. Bohužel se ještě těžko 
dozvídáme mnohé výsledky od našich dospělých členů, kteří startují na řadě dalších závodů.   
 

Umístění na závodech 

           celkem           1.místo           2.místo           3.místo 

1998    38    18    14      6 
1999  228    92    67      9 
2000  440  178  138  124 
2001  520  208  168  144 
2002  591  225  185  181 
2003  502  183  166  153 
2004  510  187  172  151 
2005   499  185  178  136 
2006   529  191  185  153 
2007  438  165  144  129 
2008  492  164  169  159 

  

Umístění na stupních vítězů v jednotlivých závodech 

Filipec Tomáš 14 0 0 

Janeček Dominik 13 0 2 

Zemaník Jakub 12 6 0 

Benčová Helena 8 8 4 

Matušková Ivana 8 3 0 

Mikulenka Peter 8 2 1 

Hustá Karolína 7 7 3 

Vrágová Anežka 6 4 2 

Čaganová Petra 6 3 5 

Holec František 6 2 3 

Škanderová Kristýna 5 7 4 

Horňáčková Nikola 5 4 3 

Lukeš Petr 5 4 1 

Uherková Tereza 5 3 7 

Šindelek Daniel 4 3 1 

Bezecný Daniel 4 0 3 

Slováková Lucie 3 5 4 

Siebeltová Veronika 3 4 5 

 
 

   

Šútora Ladislav 3 4 5 

Šokalová Ludmila 3 3 2 

Kopcová Eliška 3 1 0 

Siebeltová Kateřina 2 6 6 

Kvasňák Michal 2 6 4 

Šmiřák Vladimír 2 4 2 

Lepíček Miroslav 2 4 2 

Kovář Daniel 2 3 3 

Šedivý Jiří 2 2 0 

Holub Lukáš 2 1 1 

Gazdová Beáta 2 0 0 

Pišteková Eva 1 8 7 

Rovenský Aleš 1 8 1 

Pišová Alice 1 6 3 

Hünerová Blanka 1 5 2 

Kvaš Jan 1 2 1 

Bubik Jan 1 2 1 

Trávníček Rostislav 1 1 2 

 
  

  

Michna Pavel 1 1 1 

Štefek Mcihal 1 1 0 

Krtková Magdaléna 1 1 0 

Říha Roman 1 0 3 

Benčo Miroslav 1 0 2 

Havránková Vendula 1 0 1 

Nejezchleba Josef 1 0 1 

Marková Beáta 1 0 1 

Radová Vendula 1 0 0 

Králíková Michaela 1 0 0 

Buchta Pavel 0 4 5 

Sekanina Vojtěch 0 4 1 

Krus Petr 0 3 5 

Vajčner Jiří 0 3 2 

Šmídová Anna 0 2 5 

Skuplík Šimon 0 2 1 

Moškořová Veronika 0 2 0 
Na stupně vítězů se postavilo 

dalších 31 našich členů.

   
Na silnici se prosazují naši nejmladší, kteří na dráze ještě moc příležitostí nemají. 

Dominik Janeček a Helena Benčová /oba uprostřed/ patří k těm nejlepším. 



BĚŽECKÁ CENA MLÁDEŽE 

11.ročník 
 

V letošním roce jsme připravili jedenáctý ročník celoroční běžecké soutěže pro mládež. 
Soupeřilo se v deseti věkových kategoriích od nejmenších předškoláků až po dorost. Soutěž 
se skládala z devatenácti závodů, z nichž většinu připravuje náš oddíl, ale započítávaly se 
rovněž závody v Hrádku, Jablunkově, Mostech, Vratimově a Bohumíně. V každém závodě 
boduje dvacet nejlepších závodníků a každému se do konečného hodnocení započítává osm 
nejlepších výsledků. Bodovat se podařilo více než pěti stům dětí. 

 

Konečné pořadí 
 

Dívky 1999 a mladší      Chlapci 1999 a mladší  
 

1. Škanderová Kristýna 311 bodů  1. Szotkowski Ondřej 314 bodů 
2. Hustá Karolína   308   2. Kvasňák Michal  292 
3. Uherková Tereza  302   3. Kváš Jan   261 
4. Gazdová Beáta   171   4. Pokluda Lukáš  222 
5. Kopcová Eliška  164   5. Holub Lukáš  203 
dalších 97 děvčat s menším počtem bodů dalších 94 hochů s menším počtem bodů 
 

Dívky 1997/1998       Chlapci 1997/1998 
 

1. Szotkowská Gabriela 314 bodů  1. Janeček Dominik  304 bodů 
2. Benčová Helena  306   2. Chrascina Marek  291 
3. Pišteková Eva  287   3. Vajčner Jiří   273 
4. Krtková Kateřina  259   4. Martinák Zdeněk  265 
5. Doležalová Lucie  236   5. Sekanina Vojtěch 264 
dalších 49 děvčat s menším počtem bodů dalších 65 hochů s menším počtem bodů 
 

Dívky 1995/1996       Chlapci 1995/1996  
 

1. Mrázková Karolína 308 bodů  1. Zemaník Jakub   309 bodů 
2. Siebeltová Kateřina 290   2. Šmiřák Vladimír  283 
3. Siebeltová Veronika 287   3. Kovář Daniel  277 
4. Hünerová Blanka   280   4. Krus Petr    268 
5. Závorková Natálie  224   5. Benčo Miroslav  249 
dalších 37 děvčat s menším počtem bodů dalších 51 hochů s menším počtem bodů 
Dívky 1993/1994       Chlapci 1993/1994 
 

1. Horňáčková Nikola 303 bodů  1. Filipec Tomáš    304 bodů 
2. Čaganová Petra  302   2. Šútora Ladislav  298 
3. Slováková Lucie  295   3. Buchta Pavel   277 
4. Šmídová Anna  272   4. Rovenský Aleš  276 
5. Moškořová Veronika  248   5. Herok Vojtěch    48 
dalších 22 děvčat s menším počtem bodů dalších 18 hochů s menším počtem bodů 
 

Dívky 1991/1992       Chlapci 1991/1992  
 

1. Pišová Alice   291 bodů  1. Vacovský Jakub   294 bodů 
2. Vrágová Anežka  262   2. Bezecný Daniel  283 
3. Matušková Ivana  258   3. Šedivý Jiří   244 
4. Mrázková Tereza  252   4. Lukeš Petr   227 
5. Benediková Renáta 229   5. Klus Adam   207 
dalších 13 děvčat s menším počtem bodů dalších 9 hochů s menším počtem bodů 

 

 

 

 



BĚŽECKÁ VELKÁ CENA 

27. ročník 
 

Organizačně jsme zajistili další ročník celoroční běžecké soutěže, určené rekreačním i 
kondičním běžcům. Soutěž se skládala z devatenácti závodů. Systém bodování je stejný jako 
u Běžecké ceny mládeže. Celkem se podařilo bodovat sto padesáti dvěma závodníkům. 
 
 

Muži do 34 let      Muži 35 - 44 let  
1. Mikulenka Peter  297 bodů  1. Šindelek Daniel  307 bodů  
2. Lepíček Miroslav  253   2. Šindelek Vladan  292 
3. Javorek Robin  246   3. Trávníček Rostislav 274 
4. Kaňa Václav  236   4. Vernarský Jaroslav  232 
5. Říha Roman   228   5. Řeha Roman  220 
6. Zemaník Jan  196   6. Kolich Rostislav  107 
7. Michna Pavel   167   7. Filipec Petr    99 
8. Odráška Tomáš   146   8. Kluz Miroslav    78 
    dalších 47 běžců s menším počtem bodů     dalších 14 běžců s menším počtem bodů 
 

Muži 45 - 54 let      Muži nad 55 let  
1. Slowioczek Roman 312 bodů  1. Holec František  306 bodů 
2. Martynek Vladislav 304   2. Balko Peter   290  
3. Walek Bronislav  276   3. Vilhelm Václav  243 
4. Fojcik Vavřinec  227   4. Vrága Vladimír  216 
5. Mikloš Libor  226   5. Fejgl Zdeněk  206 
6. Martinák Zdeněk   200   6. Zikeš František  109 
7. Velička Zdeněk  187   7. Rechtenberg Karel    42 
8. Böhm Petr   173   8. Macura Milan    39 
    dalších 12 běžců s menším počtem bodů     další 2 běžci s menším počtem bodů   

Ženy 
1. Šokalová Ludmila   289 bodů 
2. Vrágová Anežka  262 
3. Pavelková Zuzana 256 
4. Szotkowská Lucie 251  
5. Droppová Tereza  215 
6. Marková Radana  182 
7. Matušková Ivana  157 
8. Pszczolka Natália 126 
dalších 37 běžkyň s menším počtem bodů 

 
   

 

 

 

 

 

Slezanskou atletiku reprezentují výborně také veteráni. 

Daniel Šindelek mezi muži nad 35 let, Ludmila Šokalová 

mezi ženami a František Holec mezi muži nad 60 let.  

 

 



SOUSTŘEDĚNÍ 

K dobrým sportovním výsledkům neodmyslitelně patří rovněž soustředění. Jednak pro 
možnost intenzivnějšího tréninku a jednak jako zpestření náročné přípravy. V roce 2008 
jich bylo více než v minulosti a přirozeně byla zaměřena hlavně na ty nejlepší.  
 

DJERBA  /12. - 26. ledna/ 
Náš nejlepší atlet Peter Mikulenka odletěl na čtrnáctidenní přípravu za teplem na ostrov Djerba. 
Příprava zaměřená na nárůst objemu v dobrých klimatických podmínkách splnila svůj účel, což se 
projevilo na skvělém výkonu na halovém M ČR.  
 

VIŠŇOVKA  /25. - 27. ledna/ 
Hned na počátku roku jsme připravili prodloužený víkend v Beskydech pro 20 našich nejmladších. 
Program zajišťovali Josef Nejezchleba, Petr Vlček, Radim Jedlička, Adéla Marková, Dita Janíková a o 
žaludky svěřenců se tradičně výborně staral Zdeněk Martinák. 

 

PRAHA  /23. - 26. února/ 
Skupina 7 děvčat absolvovala krátké soustředění v Praze spojené se závody.Trenér Josef Nejezchleba 
 

FRÝDEK-MÍSTEK - MORÁVKA  /25. února - 2. března/ 
Skupina skokanů, sprinterů a vrhačů vyrazila na víkendové soustředění na chalupě na Morávce. 
Tréninky dvoufázové na nárůst fyzické kondice. Trenér Zuzana Pavelková.  

 

OLOMOUC  /19. - 23. března/ 
Skupina 13 běžců vyrazila na krátké předsezónní soustředění do Olomouce. Opět objemová příprava 
s každodenní regenerací v olomouckém bazénu. Trenéři Josef Nejezchleba a Tereza Droppová.  
 

DJERBA  /18. března - 1. duben/ 
Po dobrých zkušenostech z ledna vyrazil opět za výbornými klimatickými podmínkami Peter Mikulenka, 
tentokrát ho doprovázeli další dva z našich nejlepších - Miroslav Lepíček a dorostenec Petr Lukeš.  
 

OLOMOUC  /10. - 13. dubna/ 
Na krátké soustředění před sezónou vyrazila skupina sprinterů, skokanů a vrhačů. Zúčastnilo se 11 
atletů. Trenéři Zuzana Pavelková a Jan Bardas.   
 

VYSOKÉ TATRY  /22. - 30. května/ 
Soustředění před mistrovstvími ČR ve výborných podmínkách na Štrbském plese absolvovalo 18 
atletů. Trenéři Josef Nejezchleba a Klára Maštalířová. 
 

PRÁZDNINY V POHYBU  /7. - 11. července/ 
V našem kalendáři nemohl chybět tradiční příměstský sportovní tábor určený pro ty nejmenší. 
Zúčastnilo se 42 dětí a zajišťovali jej Klára Maštalířová, Tereza Droppová, Adéla Marková, Dita 
Janíková, Václav Kaňa a Ondřej Bělica.   
 

BUČOVICE  /31. července - 10.srpna/ 
V létě jsme se opět vypravili do Bučovic. Připraven byl bohatý program a 38 účastníků bylo zcela jistě 
spokojeno. Zajišťovali Josef Nejezchleba, Tereza Droppová, Peter Mikulenka, Petr Vlček, Adéla 
Marková a Dita Janíková. 
  

BUČOVICE  /31.července - 17. srpna/ 
Zatím nejdelší soustředění absolvovala běžecká skupina. První část tréninkové skupiny absolvovala již 
tábor s dětmi, kde kromě hraní her i trénovala. Následně pokračovalo klasické soustředění. Zúčastnilo 
se celkem 17 atletů. Trenér Josef Nejezchleba. 
 

BUČOVICE  /10. - 17. srpna/ 
Do Bučovic dorazila  i skupina sprinterů, skokanů, vrhačů a připojila se k běžecké skupině. Zúčastnilo 
celkem 13 atletů. Trenér Zuzana Pavelková. 
 

KRKONOŠE /25. - 29. října/ 
Opět jsme využili prázdnin a vyrazili za krátkou přípravou do našich nejvyšších hor Krkonoš. Čekalo 
nás solidní počasí a výborné podmínky pro trénink. Zúčastnilo se 14 atletů. Trenér Josef Nejezchleba. 
 

PRAHA /12. - 18. prosince/ 
V Praze se týdenního soustředění zaměřeného na skok o tyči zúčastnil Michal Štefek.Trenér Jiří Lesák.    
   

OSTRAVA /27. - 30. prosince/ 
Krátké soustředění mezi svátky pro vícebojaře. Dvoufázový trénink ve vítkovickém tunelu a na našem 
stadiónu. Zúčastnilo se 6 atletů a trenéři Zuzana Pavelková, Jan Bardas, Jiří Waldhauser, Jiří Lesák.    

 



 
 

 
 

TABULKY 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

VÝKONY 

 

2008 

 

 

 



ŽENY  

400 m 

1. 57.15 s Kalábová Lenka 110779 29.6.2008 Opava 

800 m 

1. 2:17.51 min. Kalábová Lenka 110779 1.6.2008 Olomouc 

2. 3:19.21 min. Šokalová Ludmila 100956 1:5.2008 FM 

Míle (1609.34 m) 

1. 6:20.6 min. Pavelková Zuzana 101177 25.6.2008 FM 

2. 6:29.7 min. Droppová Tereza 230286 25.6.2008 FM 

3. 6:53.4 min. Šokalová Ludmila 100956 25.6.2008 FM 

4. 7:18.1 min. Metzová Veronika 171187 25.6.2008 FM 

5. 7:32.1 min. Marková Radana 301264 25.6.2008 FM 

3000 m 

1. 13:05.7 min. Pavelková Zuzana 101177 9.4.2008 FM 

2. 13:08.5 min. Droppová Tereza 230286 9.4.2008 FM 

3. 15:25.2 min. Benčová Helena 
 

9.4.2008 FM 

4. 13:53.3 min. Šokalová Ludmila 100956 9.4.2008 FM 

5. 15:10.5 min. Marková Radana 301264 9.4.2008 FM 

5000 m 

1. 22:21.1 min. Pavelková Zuzana 101177 21.5.2008 FM 

2. 23:08.9 min. Šokalová Ludmila 100956 21.5.2008 FM 

3. 27:33.6 min. Marková Radana 301264 21.5.2008 FM 

10000 m 

1. 46:53.0 min. Šokalová Ludmila 100956 8.10.2008 FM 

2. 48:56.9 min. Pavelková Zuzana 101177 8.10.2008 FM 

hodinovka 

1. 12 603 m Šokalová Ludmila 100956 22.9.2008 FM 

2. 12 350 m Pavelková Zuzana 101177 22.9.2008 FM 

3. 10 460 m Marková Radana 301264 22.9.2008 FM 

koule 4 kg 

1. 8.76 m  Kupčová Kateřina 190386 14.6.2008 FM 

disk 1 kg 

1. 29.49 m Kupčová Kateřina  190386 29.6.2008 Opava 

kladivo 4 kg 

1. 39.97 m Kupčová Kateřina 190386 14.6.2008 FM 

4x100 m   

1. 53.51 s Kalábová,Jedelská,Havránková,Hanzelková 1.6.2008 Olomouc 

 

JUNIORKY 

60 m  

1. 8.74 s       H Hanzelková Jitka 070590 5.2.2008 Ostrava 

2. 8.75 s       H Janíková Dita 290790 5.2.2008 Ostrava 

3. 8.85 s       H Kučerová Jana 121090 13.1.2008 Ostrava 

100 m  

1. 13.94 s Hanzelková Jitka 070590 1.6.2008 Olomouc 



2. 14.04 s Janíková Dita 290790 1.5.2008 FM 

3. 14.05 s Kučerová Jana 121090 1.5.2008 FM 

4. 14.16 s Mikulenková Erika 060489 1.6.2008 Olomouc 

150 m 

1. 21.44 s Hanzelková Jitka 070590 26.8.2008 Opava 

200 m 

1. 29.04 s Hanzelková Jitka 070590 29.6.2008 Opava 

300 m 

1. 49.36 s Hanzelková Jitka 070590 8.10.2008 FM 

400 m 

1. 71.29 s Marková Adéla 120390 6.9.2008 Šumperk 

1500 m 

1. 6:00.53 min. Mikulenková Erika 060489 1.6.2008 Olomouc 

2. 6:18.77 min. Marková Adéla 120390 23.8.2008 Šumperk 

míle 

1. 6:27.1 min. Mikulenková Erika 060489 25.6.2008 FM 

3000 m 

1. 13:05.0 min. Janíková Dita 290790 9.4.2008 FM 

2. 13:49.54 min. Mikulenková Erika 060489 10.5.2008 Olomouc 

dálka 

1. 5.00 m Kučerová Jana 121090 6.9.2008 Šumperk 

2. 4.77 m Hanzelková Jitka 070590 5.2.2008 Ostrava 

3. 4.68 m Mikulenková Erika 060489 26.8.2008 Opava 

4. 4.21 m      H Janíková Dita 290790 19.2.2008 Ostrava 

trojskok 

1. 10.94 m Kučerová Jana 121090 10.5.2008 Olomouc 

výška 

1. 1.61 m Kučerová Jana 121090 21.6.2008 Praha 

oštěp 600 g 

1. 30.74 m Kučerová Jana 121090 29.6.2008 Opava 

2. 19.89 m Hanzelková Jitka 070590 1.8.2008 FM 

3. 19.71 m Mikulenková Erika 060489 1.8.2008 FM 

disk 1 kg 

1. 28.87 m Kučerová Jana 121090 19.8.2008 Vítkovice 

2. 18.68 m Hanzelková Jitka 070590 1.8.2008 FM 

3. 18.62 m Mikulenková Erika 060489 1.8.2008 FM 

koule 4 kg 

1. 9.28 m Kučerová Jana 121090 19.8.2008 Vítkovice 

2. 7.09 m Mikulenková Erika 060489 1.8.2008 FM 

3. 6.53 m Hanzelková Jitka 070590 1.8.2008 FM 

kladivo 4 kg 

1. 21.52 m Kučerová Jana 121090 1.8.2008 FM 

                      4x100 m 
 1. 54.06 s Hanzelková, Kučerová, Pišová, Čaganová 29.6.2008 Opava 

2. 54.50 s Pišová,Mikulenková,Havránková,Jedelská 10.5.2008 Olomouc 



DOROSTENKY 
60 m  

1. 8.73 s Pišová Alice 231092 19.5.2008 FM 

2. 9.09 s       H Jedelská Jana 070792 13.1.2008 Ostrava 

100 m  

1. 14.03 s Pišová Alice 231092 1.5.2008 FM 

2. 14.29 s Havránková Vendula 270691 1.6.2008 Olomouc 

3. 14.29 s Jedelská Jana 070792 1.6.2008 Olomouc 

4. 15.34 s Vrágová Anežka 010591 1.5.2008 FM 

5. 15.64 s Krawiecová Renáta 250691 10.5.2008 Olomouc 

6. 15.91 s Matušková Ivana 181092 1.5.2008 FM 

200 m 

1. 28.01 s Pišová Alice 231092 1.6.2008 Olomouc 

300 m 

1. 46.42 s Havránková Vendula 270691 8.10.2008 FM 

2. 47.88 s Pišová Alice 231092 8.10.2008 FM 

3. 50.12 s Jedelská Jana 070792 8.10.2008 FM 

400 m  

1. 63.88 s Pišová Alice 231092 1.6.2008 Olomouc 

2. 64.60 s Havránková Vendula 270691 6.9.2008 Šumperk 

500 m 

1. 1:28.2 min. Pišová Alice 231092 21.5.2008 FM 

2. 1:28.6 min. Vrágová Anežka 010591 21.5.2008 FM 

3. 1:30.3 min. Havránková Vendula 270691 21.5.2008 FM 

4. 1:35.7 min. Matušková Ivana 181092 21.5.2008 FM 

600 m 

1. 1:49.7 min. Vrágová Anežka 010591 9.4.2008 FM 

2. 1:51.4 min. Pišová Alice 231092 9.4.2008 FM 

800 m 

1. 2:31.61 min. Pišová Alice 231092 14.6.2008 FM 

2. 2:42.87 min. Vrágová Anežka 010591 1.5.2008 FM 

3. 2:43.72 min. Matušková Ivana 181092 1.5.2008 FM 

4. 3:03.04 min. Kubačáková Petra 270492 1.5.2008 FM 

1 500 m 

1. 5:14.00 min.   Matušková Ivana 181092 6.9.2008 Šumperk 

míle (1609,34 m) 

1. 5:50.5 min. Matušková Ivana 181092 25.6.2008 FM 

2. 6:00.8 min. Vrágová Anežka 010591 25.6.2008 FM 

3. 6:27.7 min. Pišová Alice 231092 25.6.2008 FM 

3000 m 

1. 11:28.04 min. Matušková Ivana 181092 22.6.2008 Praha 

2. 11:36.03 min. Vrágová Anežka 010591 10.5.2008 Olomouc 

5000 m 

1. 20:33.2 min. Vrágová Anežka 010591 21.5.2008 FM 

10 000 m 

1. 43:07.0 min. Vrágová Anežka 010591 8.10.2008 FM 

hodinovka 

1. 13 797 m Matušková Ivana 181092 22.9.2008 FM 

1500 m př. /76,0 cm/ 

1. 5:42.24 min. Matušková Ivana 181092 26.8.2008 Opava 



dálka 

1. 4.49 m Jedelská Jana 070792 1.6.2008 Olomouc 

2. 3.84 m Havránková Vendula 270691 7.9.2008 Olomouc 

koule 3 kg 

1. 9.68 m Lepíková Jana 120491 10.8.2008 Týniště n.O. 

koule 4 kg 

1. 8.47 m Lepíková Jana 120491 29.6.2008 Opava 

oštěp 600 g 

1. 22.15 m Lepíková Jana 120491 1.8.2008 FM 

disk 1 kg 

1. 29.80 m Lepíková Jana 120491 10.5.2008 Olomouc 

kladivo 3 kg 

1. 46.67 m Lepíková Jana 120491 20.6.2008 Praha 

kladivo 4 kg 

1. 39.77 m Lepíková Jana 120491 29.6.2008 Opava 

chůze 3000 m 

1. 
19:17.84 min.     
H Kubačáková Petra 270492 10.2.2008 Praha 

4x400 m 

1. 4:22.73 min. Slováková,Šmídová,Pišová, Čaganová 6.9.2008 Šumperk 

 

STARŠÍ  ŽÁKYNĚ 
60 m 

1. 8.13 s Klepáčová Kateřina  290794 17.9.2008 Brno 

2. 8.39 s Horňáčková Nikola 020393 18.5.2008 Brno 

3. 8.41 s Moškořová Veronika  210593 17.9.2008 Brno 

4. 8.61 s Slováková Lucie 261193 17.9.2008 Brno 

5. 8.66 s Šmídová Anna 160893 17.9.2008 Brno 

6. 8.72 s Marková Beáta 090293 1.5.2008 FM 

7. 8.81 s Dresslerová Simona 270993 17.9.2008 Brno 

8. 8.91 s Radová Vendula 290793 1.5.2008 FM 

9. 8.93 s Čaganová Petra 271093 17.9.2008 Brno 

10. 9.22 s Liberdová Veronika 110493 21.5.2008 FM 

11. 9.24 s Šútorová Alice 061094 21.5.2008 FM 

12. 9.46 s Jungová Kateřina 160794 1.5.2008 FM 

13. 9.53 s Krupová Romana 240293 5.6.2008 Třinec 

14. 9.65 s     H Bajerová Klára 40494 19.1.2008 FM 

100 m 

1. 13.07 s Klepáčová Kateřina  290794 14.6.2008 FM 

2. 13.54 s Horňáčková Nikola 020393 1.6.2008 Olomouc 

3. 13.71 s Moškořová Veronika  210593 14.6.2008 FM 

4. 13.93 s Slováková Lucie 261193 14.6.2008 FM 

5. 15.16 s Dresslerová Simona 270993 17.8.2008 Zlín 

150 m 

1. 19.75 s Klepáčová Kateřina  290794 15.6.2008 Šumperk 

2. 20.19 s    H Horňáčková Nikola 020393 2.3.3008 Praha 

3. 20.89 s    H Moškořová Veronika 210593 2.2.2008 Bratislava 

4. 21.05 s Dresslerová Simona 270993 5.6.2008 Třinec 

5. 21.20 s    H Šmídová Anna 160893 2.2.2008 Bratislava 



6. 21.75 s Slováková Lucie 261193 5.6.2008 Třinec 

7. 23.52 s Krupová Romana 240293 11.10.2008 Třinec 

200 m 

1. 27.44 s Horňáčková Nikola 020393 1.6.2008 Olomouc 

2. 28.38 s Marková Beáta 090293 14.6.2008 FM 

3. 28.71 s Klepáčová Kateřina 290794 23.8.2008 Šumperk 

4. 28.72 s Slováková Lucie 261193 14.6.2008 FM 

5. 29.42 s Šmídová Anna 160893 23.8.2008 Šumperk 

6. 29.51 s Čaganová Petra 271093 1.6.2008 Olomouc 

300 m 

1. 44.70 s Slováková Lucie 261193 15.6.2008 Šumperk 

2. 44.73 s Horňáčková Nikola 020393 1.5.2008 FM 

3. 44.83 s Moškořová Veronika  210593 8.10.2008 FM 

4. 45.27 s Marková Beáta 090293 5.6.2008 Třinec 

5. 45.71 s     H Šmídová Anna 160893 25.2.2008 Praha 

6. 45.72 s     H Čaganová Petra 271093 25.2.2008 Praha 

7. 45.99 s     H Klepáčová Kateřina  290794 2.2.2008 Bratislava 

8. 46.85 s Dresslerová Simona 270993 5.6.2008 Třinec 

9. 47.19 s Radová Vendula  290793 1.5.2008 FM 

10. 48.64 s Šútorová Alice 061094 13.5.2008 FM 

11. 50.99 s Jungová Kateřina 160794 8.10.2008 FM 

12. 54.08 s Krupová Romana 240293 1.5.2008 FM 

400 m 

1. 63.43 s Horňáčková Nikola 020393 29.6.2008 Opava 

2. 64.22 s Marková Beáta 090293 1.6.2008 Olomouc 

3. 65.84 s Šmídová Anna 160893 1.6.2008 Olomouc 

4. 66.56 s Čaganová Petra 271093 14.6.2008 FM 

500 m 

1. 1:26.7 min. Radová Vendula 290793 21.5.2008 FM 

2. 1:27.2 min. Slováková Lucie 261193 21.5.2008 FM 

3. 1:27.8 min. Horňáčková Nikola 020393 21.5.2008 FM 

4. 1:28.8 min. Čaganová Petra 271093 21.5.2008 FM 

5. 1:29.7 min. Šmídová Anna 160893 21.5.2008 FM 

6. 1:30.8 min. Marková Beáta 090293 21.5.2008 FM 

7. 1:35.1 min. Klepáčová Kateřina  290794 21.5.2008 FM 

8. 1:36.3 min. Moškořová Veronika 210593 21.5.2008 FM 

9. 1:37.8 min. Šútorová Alice 061094 21.5.2008 FM 

600 m  

1. 1:51.8 min. Slováková Lucie 261193 9.4.2008 FM 

2. 1:52.0 min. Čaganová Petra 271093 9.4.2008 FM 

3. 1:52.5 min. Horňáčková Nikola 020393 9.4.2008 FM 

4. 1:52.7 min. Šmídová Anna 160893 9.4.2008 FM 

5. 1:55.5 min. Moškořová Veronika 210593 9.4.2008 FM 

6. 1:58.6 min. Klepáčová Kateřina 290794 9.4.2008 FM 

7. 1:58.8 min. Dresslerová Simona 270993 9.4.2008 FM 

8. 2:00.99 min. Šútorová Alice 061094 21.5.2008 FM 

9. 2:07.1 min. Jungová Kateřina 160794 9.4.2008 FM 

10. 2:15.7 min. Krupová Romana 240293 9.4.2008 FM 
 
 



800 m 

1. 2:27.32 min. Marková Beáta 090293 15.6.2008 Šumperk 

2. 2:31.38 mi  H Čaganová Petra 271093 1.3.2008 Praha 

3. 2:33.02 mi  H Horňáčková Nikola 020393 26.1.2008 Bratislava 

4. 2:33.73 min. Slováková Lucie 261193 29.6.2008 Opava 

5. 2:34.35 min. Radová Vendula 290793 1.5.2008 FM 

6. 2:37.9 min. Šmídová Anna 160893 10.6.2008 Vítkovice 

7. 2:45.6 min. Klepáčová Kateřina  290794 24.10.2008 FM 

8. 2:47.4 min. Moškořová Veronika 210593 24.10.2008 FM 

9. 2:47.94 min. Dresslerová Simona 270993 12.10.2008 Třinec 

10. 2:48.63 min. Jungová Kateřina 160794 5.6.2008 Třinec 

11. 2:51.60 min. Šútorová Alice 061094 5.6.2008 Třinec 

12. 2:54.00 min. Krupová Romana 240293 12.10.2008 Třinec 

13. 3:17.8 min. Šenová Michaela 030394 24.10.2008 FM 

14. 3:34.79 min. Liberdová Veronika 110493 21.5.2008 FM 

1000 m 

1. 3:29.97 m   H Čaganová Petra 271093 19.2.2008 Ostrava 

1 500 m 

1. 5:17.78 min. Čaganová Petra 271093 15.6.2008 Šumperk 

2. 5:50.40 min. Slováková Lucie 261193 17.9.2008 Brno 

3. 5:51.67 min. Šmídová Anna 160893 8.9.2008 Opava 

4. 5:51.82 min. Krupová Romana 240293 8.9.2008 Opava 

5. 5:54.12 min. Jungová Kateřina 160794 13.5.2008 FM 

míle (1609,34 m) 

1. 5:53.4 min. Čaganová Petra 271093 25.6.2008 FM 

2. 5:58.4 min. Slováková Lucie 261193 25.6.2008 FM 

3. 6:16.7 min. Marková Beáta 090293 25.6.2008 FM 

4. 6:17.1 min. Šmídová Anna 160893 25.6.2008 FM 

5. 6:27.4 min. Horňáčková Nikola 020393 25.6.2008 FM 

6. 6:39.5 min. Klepáčová Kateřina 290794 25.6.2008 FM 

7. 6:50.2 min. Moškořová Veronika 210593 25.6.2008 FM 

8. 7:09.3 min. Šútorová Alice 061094 25.6.2008 FM 

3000 m 

1. 13:29.2 min. Čaganová Petra 271093 9.4.2008 FM 

2. 14:13.3 min. Marková Beáta 090293 9.4.2008 FM 

5000 m 

1. 23:26.5 min. Čaganová Petra 271093 21.5.2008 FM 

60 m př.  /76,2 cm/ 

1.   9.84 s   H Horňáčková Nikola 020393 19.1.2008 Ostrava 

2.   9.87 s   H Šmídová Anna 160893 23.2.2008 Ostrava 

3. 11.48 s   H Moškořová Veronika  210593 12.1.2008 Ostrava 

4. 11.53 s   H Čaganová Petra 271093 26.2.2008 Ostrava 

100 m př. /76,2 cm/ 

1. 18.71 s Čaganová Petra 271093 4.9.2008 FM 

2. 19.61 s Krupová Romana 240293 11.10.2008 Třinec 

3. 21.70 s Dresslerová Simona 270993 17.5.2008 Třinec 

200 m př. /76,2 cm/ 

1. 30.62 s Horňáčková Nikola 020393 4.10.2008 H. Králové 

2. 32.11 s Šmídová Anna 160893 16.6.2008 Šumperk 

3. 37.96 s Čaganová Petra 271093 5.6.2008 Třinec 



1500 m př. /76,2 cm/ 

1. 6:15.01 min. Čaganová Petra 271093 26.8.2008 Opava 

dálka 

1. 5.27 m Horňáčková Nikola 020393 18.5.2008 Brno 

2. 4.85 m Marková Beáta 090293 18.9.2008 Brno 

3. 4.83 m Dresslerová Simona 270993 12.10.2008 Třinec 

4. 4.80 m Moškořová Veronika  210593 30.9.2008 FM 

5. 4.50 m Klepáčová Kateřina  290794 21.5.2008 FM 

6. 4.37 m      H Šmídová Anna 160893 12.1.2008 Ostrava 

7. 4.33 m      H Slováková Lucie 261193 5.2.2008 Ostrava 

8. 4.27 m Krupová Romana 240293 12.10.2008 Třinec 

9. 4.10 m Radová Vendula 290793 19.5.2008 FM 

10. 3.99 m Liberdová Veronika 110493 21.5.2008 FM 

11. 3.65 m Jungová Kateřina 160794 1.5.2008 FM 

12. 3.44 m Šútorová Alice 061094 21.5.2008 FM 

13. 3.42 m      H Čaganová Petra 271093 19.2.2008 Ostrava 

14. 3.40 m Bajerová Klára 040494 19.1.2008 FM 

výška 

1. 1.36 m Dluhá Lucie 081193 4.10.2008 H. Králové 

2. 1.35 m Šenová Michaela 030394 27.9.2008 FM 

3. 1.34 m Dresslerová Simona 270993 11.10.2008 Třinec 

4. 1.31 m     H Moškořová Veronika 210593 19.1.2008 Ostrava 

5. 1.31 m     H Horňáčková Nikola 020393 19.1.2008 Ostrava 

6. 1.16 m Krupová Romana  240293 11.10.2008 Třinec 

tyč 

1. 2.85 m Šmídová Anna 160893 14.6.2008 FM 

2. 2.75 m Marková Beáta 090293 23.8.2008 Šumperk 

3. 2.55 m Moškořová Veronika  210593 23.8.2008 Šumperk 

oštěp 600 g 

1. 29.17 m Marková Beáta 090293 8.9.2008 Opava 

2. 26.42 m Horňáčková Nikola 020393 1.5.2008 FM 

3. 22.48 m Moškořová Veronika  210593 18.9.2008 Brno 

4. 22.36 m Krupová Romana 240293 1.8.2008 FM 

5. 22.15 m Dresslerová Simona 270993 1.8.2008 FM 

6. 13.17 m Šenová Michaela 030394 1.8.2008 FM 

disk 1 kg 

1. 27.58 m Dresslerová Simona 270993 4.10.2008 H.Králové 

2. 21.66 m Zacharová Kateřina 290194 5.6.2008 Třinec 

3. 18.42 m Šenová Michaela 030394 4.9.2008 FM 

4. 14.47 m Krupová Romana 240293 1.8.2008 FM 

koule 3 kg 

1. 9.19 m Dresslerová Simona 270993 1.8.2008 FM 

2. 9.10 m Zacharová Kateřina 290194 5.6.2008 Třinec 

3. 8.82 m Liberdová Veronika 110493 21.5.2008 FM 

4. 7.95 m Šenová Michaela 030394 4.9.2008 FM 

5. 7.24 m Krupová Romana 240293 1.8.2008 FM 

6. 7.03 m Čaganová Petra 271093 30.9.2008 FM 

7. 6.14 m Klepáčová Kateřina  290794 21.5.2008 FM 
 
 



kladivo 3 kg 

1. 38.13 m Dresslerová Simona 270993 27.9.2008 FM 

2. 26.49 m Šenová Michaela 030394 4.9.2008 FM 

3. 21.11 m Zacharová Kateřina 290194 27.9.2008 FM 

míček 

1. 47.74 m Moškořová Veronika  210593 21.5.2008 FM 

2. 39.75 m Marková Beáta 090293 21.5.2008 FM 

3. 27.90 m Šútorová Alice 061094 21.5.2008 FM 

chůze 3000 m 

1. 18:38 min.   Radová Vendula 290793 22.3.2008 Olomouc 

2. 20:16.56 mi H Dresslerová Simona 270993 10.2.2008 Praha 

3. 20:30.5 min. Dluhá Lucie 081193 27.9.2008 FM 

Sedmiboj (100 m př. - výška - koule 3 kg - 150 m - dálka - oštěp - 800 m) 

1. 2 890 bodů Dresslerová Simona 270993 11.-12.10. Třinec 

               0     - 1.34 m - 9.12 m - 21.17 s - 4.83 m - 21.94 m - 2:47.94 min. 

2. 2 417 bodů Krupová Romana 240293 11.-12.10. Třinec 

            19.61 s - 1.16 m - 6.99 m - 23.52 s - 4.27 m - 18.71 m - 2:54.00 min. 

4x60 m 

1. 31.12 s Klepáčová, Horňáčková, Moškořová, Žišková 13.9.2008 Třinec 

2. 31.42 s Klepáčová, Moškořová,Marková, Horňáčková 27.9.2008 FM 

3. 31.63 s Klepáčová,Moškořová,Horňáčková,Slováková 4.10.2008 Hr.Králové 

4. 32.00 s Klepáčová, Moškořová, Slováková, Žišková 8.9.2008 Opava 

5. 32.20 s Žišková, Šmídová, Marková, Čaganová 15.6.2008 Šumperk 

6. 32.29 s Slováková, Šmídová, Marková, Čaganová 18.9.2008 Brno 

7. 32.55 s Klepáčová,Moškořová,Slováková, Čaganová 4.9.2008 FM 

8. 32.87 s Klepáčová, Žišková, Slováková, Šútorová 5.6.2008 Třinec 

9. 32.73 s Žišková, Šmídová, Radová, Čaganová 4.10.2008 Hr.Králové 

3x300 m 

1. 2:13.06 min H Slováková, Moškořová, Horňáčková 2.3.2008 Praha 

2. 2:14.83 min. Slováková, Marková, Horňáčková 15.6.2008 Šumperk 

3. 2:16.21 min. Slováková, Moškořová, Marková 4.10.2008 Hr.Králové 

4. 2:16.46 min. Klepáčová, Šmídová, Marková  14.9.2008 Třinec 

5. 2:16.98 min H Klepáčová, Šmídová, Čaganová 2.3.2008 Praha 

6. 2:18.64 min. Radová, Čaganová, Šmídová 13.5.2008 FM 

7. 2:21.33 min. Klepáčová, Šmídová, Moškořová 15.6.2008 Šumperk 

8. 2:22.32 min. Radová,Čaganová,Žišková 
 

     4.10.2008    Hr.Králové 

9. 2:23.55 min. Šútorová, Marková, Čaganová 8.9.2008 Opava 

10. 2:28.75 min. Čaganová, Jungová, Danysová 27.9.2008 FM 

11. 2:34.75 min. Jungová,Šútorová,Krupová 
 

      5.6.2008     Třinec 

4x100 m 

1. 52.09 s Klepáčová, Horňáčková, Slováková, Marková 29.6.2008 Opava 

2. 53.18 s Horňáčková, Moškořová, Marková, Šmídová 1.6.2008 Olomouc 

3. 53.70 s Klepáčová, Moškořová, Slováková, Marková 6.9.2008 Šumperk 

 

 

 

 

 



MLADŠÍ  ŽÁKYNĚ 
60 m 

1.   8.40 s Žižková Michaela 261095 5.6.2008 Třinec 

2.   8.66 s  H Vepřeková Kristýna 020395 12.1.2008 Ostrava 

3.   9.09 s Králíková Michaela 051295 1.5.2008 FM 

4.   9.13 s Hünerová Blanka 050996 17.9.2008 Brno 

5.   9.25 s Siebeltová Kateřina 151096 17.9.2008 Brno 

6.   9.34 s Kovalčíková Lucie 041096 18.9.2008 Brno 

7.   9.45 s Siebeltová Veronika 151096 17.9.2008 Brno 

8. 10.23 s Danysová Michaela 130495 6.6.2008 Třinec 

9. 10.31 s Šútorová Kateřina 210396 1.5.2008 FM 

10. 10.24 s Závorková Natálie 121096 17.9.2008 Brno 

11. 10.73 s Pragerová Barbora 281296 24.9.2008 FM 
150 m 

1. 20.56 s Žižková Michaela 261095 15.6.2008 Šumperk 

2. 22.30 s Králiková Michaela 051295 15.5.2008 FM 

3. 23.07 s Siebeltová Veronika 151096 9.9.2008 FM 

4. 23.08 s Siebeltová Kateřina 151096 24.9.2008 FM 

5. 23.23 s Kovalčíková Lucie 041096 15.5.2008 FM 

6. 25.12 s Šútorová Kateřina 210396 1.5.2008  FM 

7. 25.28 s Danysová Michaela 130495 15.5.2008 FM 

8. 26.67 s Závorková Natálie 121096 1.5.2008  FM 

9. 28.52 s Pragerová Barbora 281296 9.9.2008 FM 

300 m 

1. 47.52 s Žišková Michaela 261095 9.6.2008 Poruba 

2. 48.31 s Hünerová Blanka 050996 8.10.2008 FM 

3. 49.15 s Králiková Michaela 051295 6.6.2008 Třinec 

4. 49.71 s Siebeltová Kateřina 151096 9.6.2008 Poruba 

5. 49.87 s Kovalčíková Lucie 041096 8.10.2008 FM 

6. 50.60 s Siebeltová Veronika 151096 9.9.2008 FM 

7. 51.06 s Danysová Michaela 130495 8.10.2008 FM 

8. 54.81 s Závorková Natálie 121096 8.10.2008 FM 

9. 55.09 s Embertová Nikola 1995 8.10.2008 FM 

500 m 

1. 1:34.1 min. Siebeltová Kateřina 151096 21.5.2008 FM 

2. 1:35.1 min. Siebeltová Veronika 151096 21.5.2008 FM 

3. 1:35.5 min. Hünerová Blanka 050996 21.5.2008 FM 

4. 1:42.6 min. Králíková Michaela 051295 21.5.2008 FM 

5. 1:42.9 min. Kovalčíková Lucie 041096 21.5.2008 FM 

6. 1:43.7 min. Závorková Natálie 121096 21.5.2008 FM 

7. 1:48.5 min. Šútorová Kateřina 120396 21.5.2008 FM 

600 m  

1. 1:52.7 min. Hünerová Blanka 050996 10.6.2008 Vítkovice 

2. 1:56.9 min. Siebeltová Veronika 151096 10.6.2008 Vítkovice 

3. 1:58.09 min. Danysová Michaela 130495 9.6.2008 Poruba 

4. 1:58.9 min. Siebeltová Kateřina 151096 10.6.2008 Vítkovice 

5. 2:05.0 min. Žišková Michaela 261095 10.6.2008 Vítkovice 

6. 2:06.4 min. Kovalčíková Lucie 041096 10.6.2008 Vítkovice 

7. 2:07.9 min. Králíková Michaela 051295 10.6.2008 Vítkovice 

8. 2:12.1 min. Závorková Natálie 121096 9.4.2008 FM 

9. 2:22.9 min. Šútorová Kateřina 120396 9.4.2008 FM 



800 m 

1. 2:39.34 min. Danysová Michaela 130495 27.9.2008 FM 

2. 2:42.09 min. Hünerová Blanka 050996 28.9.2008 Brno 

3. 2:47.19 min. Siebeltová Veronika 151096 15.5.2008 FM 

4. 2:48.2 min. Siebeltová Kateřina 151096 24.10.2008 FM 

5. 2:52.1 min. Závorková Natálie 121096 30.6.2008 FM 

6. 3:01.2 min. Žižková Michaela 261095 30.6.2008 FM 

7. 3:02.3 min. Králíková Michaela 051295 24.10.2008 FM 

8. 3:03.4 min. Kovalčíková Lucie 041096 24.10.2008 FM 

9. 3:11.49 min. Šútorová Kateřina 120396 6.6.2008 Třinec 

10. 3:39.8 min. Prágerová Barbora 281296 24.10.2008 FM 

1000 m 

1.  3:52.19 mi H Siebeltová Veronika 151096 25.2.2008 Ostrava 

2. 3:57.31 mi H Siebeltová Kateřina 151096 25.2.2008 Ostrava 

míle 

1. 6:30.0 min. Siebeltová Kateřina 151096 25.6.2008 FM 

2. 6:30.5 min. Hünerová Blanka 050996 25.6.2008 FM 

3. 6:35.7 min. Siebeltová Veronika 151096 25.6.2008 FM 

4. 6:46.4 min. Danysová Michaela 130495 25.6.2008 FM 

5. 7:11.8 min. Žišková Michaela 261095 25.6.2008 FM 

6. 7:12.8 min. Závorková Natálie 121096 25.6.2008 FM 

7. 7:15.0 min. Kovalčíková Lucie 041096 25.6.2008 FM 

8. 7:28.9 min. Králíková Michaela 051295 25.6.2008 FM 

9. 7:29.3 min. Šútorová Kateřina 120396 25.6.2008 FM 

3000 m 

1. 15:08.8 min. Hünerová Blanka 050996 9.4.2008 FM 

60 m př.  /76,2 cm/ 

1. 11.99 s Kovalčíková Lucie 041096 6.6.2008 Třinec 

2. 12.16 s Siebeltová Veronika 151096 9.9.2008 FM 

3. 12.41 s   H Siebeltová Kateřina 151096 25.2.2008 Ostrava 

4. 12.84 s Žišková Michaela 261095 30.6.2008 FM 

5. 13.57 s Hünerová Blanka 050996 15.5.2008 FM 

6. 14.64 s Králíková Michaela 051295 30.6.2008 FM 

7. 15.44 s Závorková Natálie 121096 30.6.2008 FM 

dálka 

1. 4.43 m Žižková Michaela 261095 17.9.2008 Brno 

2. 4.23 m Hünerová Blanka 050996 30.9.2008 FM 

3. 4.16 m Králíková Michaela 051295 30.9.2008 FM 

4. 4.00 m Siebeltová Kateřina 151096 9.6.2008 Poruba 

5. 3.98 m Kovalčíková Lucie 041096 6.6.2008 Třinec 

6. 3.66 m Siebeltová Veronika 151096 30.6.2008 FM 

7. 3.15 m Závorková Natálie 121096 30.6.2008 FM 

výška 

1. 1.29 m Králiková Michaela 051295 15.5.2008 FM 

2. 1.20 m Šútorová Kateřina 120396 6.6.2008 Třinec 

3. 1.15 m Závorková Natálie 121096 15.5.2008 FM 

4. 1.15 m Hünerová Blanka 050996 9.9.2008 FM 

kriketový míček 

1. 40.88 m Siebeltová Kateřina 151096 30.9.2008 FM 

2. 34.10 m Siebeltová Veronika 151096 17.9.2008 Brno 

3. 32.67 m Králíková Michaela 051295 1.5.2008 FM 



4. 31.96 m Žižková Michaela 261095 30.6.2008 FM 

5. 31.28 m Danysová Michaela 130495 9.9.2008 FM 

6. 23.15 m Hünerová Blanka 050996 1.5.2008 FM 

7. 22.83 m Kovalčíková Lucie 041096 30.6.2008 FM 

8. 17.20 m Závorková Natálie 121096 30.6.2008 FM 

koule 3 kg 

1. 5.03 m Šútorová Kateřina 120396 9.9.2008 FM 

2. 4.66 m Závorková Natálie 121096 9.9.2008 FM 

Pětiboj (60 m př. - míček - 60 m - dálka - 800 m) 

1. 1906 bodů Žižková Michaela 261095 30.6.2008 FM 

                           12.64 s - 31.96 m - 8.44 s - 3.97 m - 3:01.2 min. 

2. 1699 bodů Siebeltová Kateřina 151096 30.6.2008 FM 

                           12.74 s - 35.33 m - 9.64 s - 3.67 m - 2:49.8 min. 

3. 1664 bodů Hünerová Blanka 050996 30.6.2008 FM 

                           14.14 s - 22.60 m - 9.14 s - 4.13 m - 2:45.8 min. 

4. 1506 bodů Siebeltová Veronika 151096 30.6.2008 FM 

                           13.84 s - 30.60 m - 9.64 s - 3.66 m - 2:51.1 min. 

5. 1376 bodů Králíková Michaela 051295 30.6.2008 FM 

                           14.64 s - 27.76 m - 9.44 s - 4.09 m - 3:09.3 min. 

6. 1355 bodů Kovalčíková Lucie 041096 30.6.2008 FM 

                           12.34 s - 22.83 m - 9.64 s - 3.57 m - 3:15.0 min. 

7. 878 bodů Závorková Natálie 121096 30.6.2008 FM 

                           15.44 s - 17.20 m - 10.94 s - 3.14 m - 2:52.1 min. 

chůze 3000 m 

1. 19:58.52 min. Hünerová Blanka 050996 4.10.2008 Hr.Králové 

2. 20:29.03 min. Siebeltová Veronika 151096 4.10.2008 Hr.Králové 

3. 21:24.26 min. Siebeltová Kateřina 151096 4.10.2008 Hr.Králové 

4. 22:01.31 min. Závorková Natálie 121096 4.10.2008 Hr.Králové 

4x60 m 

1. 34.57 s Králíková, Hünerová, Kovalčíková, K.Siebeltová 4.10.2008 Hr.Králové 

2. 35.23 s Kovalčíková, Siebeltová, Siebeltová, Hünerová 18.9.2008 Brno 

3. 36.77 s Králíková, Doležalová, Benčová, Závorková 18.9.2008 Brno 

4. 38.40 s Doležalová, Benčová, Závorková, Pištěková 6.6.2008 Třinec 

3x300 m 

1. 2:29.15 min Králíková, Danysová, Hünerová 4.10.2008 Hr.Králové 

2. 2:34.39 min. Kovalčíková, Siebeltová, Siebeltová 30.9.2008 FM 

3. 2:36.00 min. Králíková, K.Siebeltová, V.Siebeltová 27.9.2008 FM 

 

PŘEDŽAČKY 
60 m 

1. 9.57 s Benčová Helena 270698 9.6.2008 Poruba 

2. 9.58 s Pištěková Eva 010398 9.6.2008 Poruba 

3. 9.82 s Doležalová Lucie 220797 17.9.2008 Brno 

4. 9.90 s Krtková Kateřina 270598 9.9.2008 FM 

5. 10.27 s Rašková Iveta 060898 6.6.2008 Třinec 

6. 10.27 s    H Hustá Karolína 040299 3.12.2008 Vítkovice 

7. 10.47 s Míčková Eliška 090999 1.5.2008 FM 

8. 10.48 s    H Škanderová Kristýna 070599 3.12.2008 Vítkovice 

9. 10.50 s Uherková Markéta 170398 15.5.2008 FM 

10. 10.56 s    H Čížková Sabina 130798 3.12.2008 Vítkovice 



11. 10.57 s    H Uherková Tereza 070299 3.12.2008 Vítkovice 

13. 10.67 s Pokludová Jana 120198 1.5.2008 FM 

14. 10.68 s Čaganová Monika 210998 9.9.2008 FM 

15. 10.98 s Panenková Denisa 010999 1.5.2008 FM 

16. 10.98 s    H Pavlásková Petra 101299 3.12.2008 Vítkovice 

17. 11.17 s    H Gazdová Beáta 290400 4.12.2008 Vítkovice 

18. 11.45 s    H Kopcová Eliška 221101 4.12.2008 Vítkovice 

19. 11.61 s Pavlicová Alexandra 210798 15.5.2008 FM 

20. 12.22 s Špiříková Eva 150500 1.5.2008 FM 

21. 12.23 s Vrtělová Natálie 99 24.9.2008 FM 

22. 12.25 s Kovalová Kateřina 
 

15.5.2008 FM 

150 m 

1. 23.10 s Benčová Helena 270698 9.9.2008 FM 

2. 24.5 s Škanderová Kristina 070599 15.6.2008 Vítkovice 

3. 24.55 s Krtková Kateřina 270598 9.9.2008 FM 

4. 24.55 s Pišteková Eva 010398 24.9.2008 FM 

5. 24.70 s Doležalová Lucie 220797 15.5.2008 FM 

6. 24.9 s Uherková Tereza 070299 15.6.2008 Vítkovice 

7. 25.2 s Hustá Karolína 040299 22.9.2008 FM 

8. 25.3 s Klimšová Markéta 290399 22.9.2008 FM 

9. 26.54 s Uherková Markéta 170398 9.9.2008 FM 

10. 26.57 s Rašková Iveta 060898 15.5.2008 FM 

11. 26.78 s Pokludová Jana 120198 9.9.2008 FM 

12. 27.05 s Čaganová Monika 210998 15.5.2008 FM 

13. 27.1 s Gazdová Beáta 290400 15.6.2008 Vítkovice 

14. 29.5 s Vrtělová Natálie 99 22.9.2008 FM 

15. 30.0 s Kopcová Eliška 221101 22.9.2008 FM 

300 m 

1. 50.80 s Benčová Helena 270698 8.10.2008 FM 

2. 51.43 s Pištěková Eva 010398 9.9.2008 FM 

3. 52.9 s Doležalová Lucie 220797 10.6.2008 Vítkovice 

4. 53.86 s Hustá Karolína 040299 8.10.2008 FM 

5. 54.26 s Krtková Kateřina 270598 8.10.2008 FM 

6. 54.40 s Uherková Tereza 070299 8.10.2008 FM 

7. 56.05 s Škanderová Kristina 070599 8.10.2008 FM 

8. 58.28 s Rašková Iveta 060898 8.10.2008 FM 

9. 58.79 s Klimšová Markéta 290399 8.10.2008 FM 

10. 59.76 s Pavlásková Petra 101299 8.10.2008 FM 

11. 60.66 s Čížková Sabina 130798 8.10.2008 FM 

12. 61.35 s Pokludová Jana 120198 8.10.2008 FM 

13. 61.66 s Uherková Markéta 170398 9.9.2008 FM 

14. 61.70 s Pokludová Jana 120198 15.5.2008 FM 

15. 63.6 s Čaganová Monika 210898 10.6.2008 Vítkovice 

16. 68.69 s Pavlicová Alexandra 210798 15.5.2008 FM 

17. 72.40 s Kopcová Eliška 221101 8.10.2008 FM 

18. 74.56 s Kovalová Kateřina 
 

15.5.2008 FM 

400 m 

1. 77.2 s Uherková Tereza 070299 25.6.2008 FM 

2. 77.4 s Škanderová Kristýna 070599 25.6.2008 FM 

3. 77.60 s     H Benčová Helena 270698 3.12.2008 Vítkovice 

4. 78.11 s     H Pišteková Eva 010398 3.12.2008 Vítkovice 



5. 78.3 s Hustá Karolína 040299 25.6.2008 FM 

6. 86.88 s     H Rašková Iveta 060898 3.12.2008 Vítkovice 

7. 90.08 s     H Pokludová Jana 120198 3.12.2008 Vítkovice 

8. 90.54 s     H Pavlásková Petra 101299 3.12.2008 Vítkovice 

9. 91.38 s     H Čížková Sabina 130798 3.12.2008 Vítkovice 

10. 93.4 s Kopcová Eliška 221101 24.10.2008 FM 

11. 97.10 s     H Čaganová Monika 210998 3.12.2008 Vítkovice 

12. 99.1 s       H Gazdová Beáta 290400 4.12.2008 Vítkovice 

500 m 

1. 1:34.2 min. Benčová Helena 270698 21.5.2008 FM 

2. 1:35.1 min. Pištěková Eva 010398 21.5.2008 FM 

3. 1:41.03 min. Krtková Kateřina 270598 1.5.2008 FM 

4. 1:41.69 min. Doležalová Lucie 220797 1.5.2008 FM 

5. 1:43.49 min. Hustá Karolína 040299 1.5.2008 FM 

6. 1:49.89 min. Škanderová Kristýna 070599 1.5.2008 FM 

7. 1:53.5 min. Rašková Iveta 060898 21.5.2008 FM 

8. 1:53.93 min. Pokludová Jana 120198 1.5.2008 FM 

9. 1:55.55 min. Uherková Tereza 070299 1.5.2008 FM 

10. 2:01.21 min. Panenková Denisa 010999 1.5.2008 FM 

11. 2:06.75 min. Míčková Eliška 090999 1.5.2008 FM 

12. 2:08.18 min. Gazdová Beáta 290400 1.5.2008 FM 

13. 2:10.0 min. Čaganová Monika 210998 21.5.2008 FM 

14. 2:13.25 min. Rašková Iveta 060898 1.5.2008 FM 

15. 2:14.11 min. Kopcová Eliška 221101 1.5.2008 FM 

600 m 

1. 2:00.30 min. Benčová Helena 270698 21.6.2008 Warsawa 

2. 2:03.0 min. Pišteková Eva 010398 9.4.2008 FM 

3. 2:07.29 min. Doležalová Lucie 220797 18.9.2008 Brno 

4. 2:07.8 min. Krtková Kateřina 270598 9.4.2008 FM 

5. 2:13.6 min. Škanderová Kristýna 070599 9.4.2008 FM 

6. 2:14.38 min. Hustá Karolína 040299 13.10.2008 Poruba 

7. 2:14.5 min. Uherková Tereza 070298 9.4.2008 FM 

8. 2:29.9 min. Pokludová Jana 120198 9.4.2008 FM 

9. 2:36.0 min. Uherková Markéta 170398 9.4.2008 FM 

10. 2:39.3 min. Rašková Iveta 060898 9.4.2008 FM 

800 m 

1. 2:45.4 min. Benčová Helena 270698 25.6.2008 FM 

2. 2:52.3 min. Pišteková Eva 010398 25.6.2008 FM 

3. 2:53.2 min. Hustá Karolína 040299 24.10.2008 FM 

4. 2:54.8 min. Škanderová Kristýna 070599 24.10.2008 FM 

5. 2:55.1 min. Uherková Tereza 170299 24.10.2008 FM 

6. 2:56.9 min. Krtková Kateřina 270598 24.10.2008 FM 

7. 3:03.7 min. Doležalová Lucie 220797 25.6.2008 FM 

8. 3:11.2 min. Rašková Iveta 060898 25.6.2008 FM 

9. 3:13.2 min. Pavlásková Petra 101299 24.10.2008 FM 

10. 3:30.7 min. Čížková Sabina 130798 24.10.2008 FM 

11. 3:35.9 min. Gazdová Beáta 290400 24.10.2008 FM 

12. 3:37.7 min. Čaganová Monika 210998 24.10.2008 FM 

13. 3:38.3 min. Pokludová Jana 120198 25.6.2008 FM 

3000 m 

1. 15:09.9 min. Benčová Helena 270698 9.4.2008 FM 



60 m překážek 

1. 14.24 s Benčová Helena 270698 30.6.2008 FM 

dálka 

1. 4.20 m Hustá Karolína 040299 13.10.2008 Poruba 

2. 4.03 m Benčová Helena 270698 13.10.2008 Poruba 

3. 3.80 m Pištěková Eva 010398 9.9.2008 FM 

4. 3.78 m Krtková Kateřina 270598 13.10.2008 Poruba 

5. 3.70 m Rašková Iveta 060898 13.10.2008 Poruba 

6. 3.27 m Čížková Sabina 130798 13.10.2008 Poruba 

7. 2.94 m Uherková Tereza 170299 24.9.2008 FM 

8. 2.88 m Pokludová Jana 120198 24.9.2008 FM 

9. 2.82 m Škanderová Kristýna 170599 24.9.2008 FM 

10. 2.80 m Čaganová Monika 210998 24.9.2008 FM 

11. 2.62 m Pavlásková Petra 101299 24.9.2008 FM 

12. 2.52 m Doležalová Lucie 220797 15.5.2008 FM 

13. 2.46 m Vrtělová Natálie 
 

24.9.2008 FM 

výška 

1. 1.15 m Doležalová Lucie 220797 15.5.2008 FM 

kriketový míček 

1. 27.29 m Pokludová Jana 120198 1.5.2008 FM 

2. 26.72 m Pištěková Eva 010398 17.9.2008 Brno 

3. 24.77 m Doležalová Lucie 220797 6.6.2008 Třinec 

4. 24.75 m Škanderová Kristýna 070599 1.5.2008 FM 

5. 20.25 m Uherková Tereza 070299 1.5.2008 FM 

6. 18.93 m Čížková Sabina 130798 24.9.2008 FM 

7. 18.83 m Pavlásková Petra 101299 24.9.2008 FM 

8. 18.66 m Benčová Helena 270698 1.5.2008 FM 

9. 18.15 m Rašková Iveta 060898 1.5.2008 FM 

10. 15.73 m Gazdová Beáta 290400 1.5.2008 FM 

11. 15.11 m Krtková Kateřina 270598 1.5.2008 FM 

12. 14.27 m Čaganová Monika 210998 1.5.2008 FM 

13. 13.92 m Míčková Eliška 090999 1.5.2008 FM 

14. 13.21 m Panenková Denisa 010999 1.5.2008 FM 

15. 12.34 m Kopcová Eliška 221101 1.5.2008 FM 

16. 9.76 m Špiříková Eva 150500 1.5.2008 FM 

Pětiboj (60 m př. - dálka - 60 m - míček - 800 m) 

1. 1223 bodů Benčová Helena 270698 30.6.2008 FM 

                  14.24 s - 13.90 m - 9.84 s - 3.30 m - 2:45.7 min. 

4x60 m 

1. 42.15 s Hustá, Uherková, Čaganová, Škanderová 24.9.2008 FM 

4x100 m 

1. 68.6 s    H Benčová, Pištěková, Škanderová, Hustá 3.12.2008 Vítkovice 

2. 74.5 s    H Uherková,Rašková,Pokludová, Pavlásková 3.12.2008 Vítkovice 

 

 

 

 

 



MUŽI 
100 m 

1. 12.41 s Vlček Petr 300886 1.6.2008 Olomouc 
200 m 

1. 25.44 s Krkoška Michal  300387 14.6.2008 FM 

400 m 
1. 49.23 s Lepíček Miroslav 100586 29.5.2008 Opava 
2. 53.16 s Vlček Petr 300886 23.8.2008 Šumperk 

800 m 

1. 1:53.65 min. H Lepíček Miroslav 100586 24.2.2008 Praha 

2. 2:02.12 min. Krkoška Michal  300387 29.5.2008 Opava 

3. 2:06.49 min. Michna Pavel 301275 1.6.2008 Olomouc 

4. 2:07.57 min. Kotek Martin 280484 14.6.2008 FM 
5. 2:10.66 min. Šrubař Jan 051286 29.5.2008 Opava 

1 500 m 
1. 3:52.44 min. Mikulenka Peter 081182 1.5.2008 FM 
2. 3:54.32 min. Lepíček Miroslav 100586 1.5.2008 FM 
3. 4:17.04 min. Michna Pavel 301275 1.6.2008 Olomouc 

4. 4:21.11 min. Kotek Martin 280484 14.6.2008 FM 

5. 4:25.80 min. Krkoška Michal 300387 1.5.2008 FM 

6. 4:30.66 min. Šindelek Daniel 040565 1.5.2008 FM 

7. 4:37.80 min. Šrubař Jan 051286 29.5.2008 Opava 

8. 5:01.56 min. Vernarský Jaroslav 220467 1.5.2008 FM 

9. 5:26.28 min. Böhm Petr 090661 1.5.2008 FM 

10. 5:37.69 min. Holec František 060246 1.5.2008 FM 

11. 6:48.54 min. Martinák Zdeněk 041060 1.5.2008 FM 
1 míle /1 609.34 m/ 

1. 4:24.9 min. Mikulenka Peter 081182 25.6.2008 FM 

2. 4:31.4 min. Lepíček Miroslav 100586 25.6.2008 FM 

3. 4:39.1 min. Kotek Martin 280484 25.6.2008 FM 

4. 5:01.4 min. Šindelek Daniel 040565 25.6.2008 FM 

5. 5:04.8 min. Šrubař Jan 051286 25.6.2008 FM 

6. 5:25.9 min. Trávníček  Rostislav 021068 25.6.2008 FM 

7. 5:42.2 min. Vlček Petr 300886 25.6.2008 FM 

8. 6:07.5 min. Holec František 060246 25.6.2008 FM 

9. 6:57.3 min. Martinák Zdeněk 041064 25.6.2008 FM 
3000 m 

1.   8:06.97 min H Mikulenka Peter 081182 23.2.2008 FM 

2.   9:17.6 min. Lepíček Miroslav 100586 9.4.2008 FM 

3.   9:21.8 min. Michna Pavel 301275 9.4.2008 FM 

4.   9:33.0 min. Kotek Martin 280484 9.4.2008 FM 

5.   9:55.2 min. Šindelek Daniel 040565 9.4.2008 FM 

6. 10:22.9 min. Trávníček Rostislav 021068 9.4.2008 FM 

7. 11:11.4 min. Nejezchleba Josef 210557 9.4.2008 FM 

8. 11:19.7 min. Vernarský Jaroslav 220467 9.4.2008 FM 

9. 11:26.9 min. Řeha Roman 120266 9.4.2008 FM 

10. 12:01.3 min. Holec František 060246 9.4.2008 FM 

11. 12:03.2 min. Böhm Petr 090661 9.4.2008 FM 

12. 14:29.4 min. Martinák Zdeněk 041060 9.4.2008 FM 
5000 m 

1. 14:40.19 min. Mikulenka Peter 081182 28.6.2008 Kladno 

2. 15:57.91 min. Michna Pavel 301275 29.5.2008 Opava 



3. 16:34.5 min. Kotek Martin 280484 21.5.2008 FM 

4. 17:05.6 min. Krkoška Michal 300387 21.5.2008 FM 

5. 17:28.56 min. Filipec Petr 060470 29.5.2008 Opava 

6. 17:29.8 min. Šindelek Daniel 040565 21.5.2008 FM 

7. 18:10.8 min. Trávníček Rostislav 021068 21.5.2008 FM 

8. 19:13.9 min. Vernarský Jaroslav 220467 21.5.2008 FM 

9. 19:20.1min. Řeha Roman 120266 21.5.2008 FM 

10. 20:37.4 min. Holec František 060246 21.5.2008 FM 

11. 20:47.2 min. Böhm Petr 090661 21.5.2008 FM 

12. 23:37.1 min. Martinák Zdeněk 041060 21.5.2008 FM 
10000 m 

1. 32:59.44 min. Michna Pavel 301275 14.6.2008 FM 

2. 35:29.3 min. Lepíček Miroslav 100586 8.10.2008 FM 

3. 37:39.3 min. Trávníček Rostislav 021068 8.10.2008 FM 

4. 38:12.2 min. Šindelek Daniel 040565 8.10.2008 FM 

5. 39:55.6 min. Javorek Robin 140480 8.10.2008 FM 

6. 41:31.4 min. Vernarský Jaroslav 220467 8.10.2008 FM 

7. 42:29.2 min. Holec František 060246 8.10.2008 FM 

8. 47:35.03 min. Vronský Petr 070386 14.6.2008 FM 

9. 55:58.3 min. Martinák Zdeněk 041060 8.10.2008 FM 
hodinovka 

1. 15 810 m Lepíček Miroslav 100586 22.9.2008 FM 

2. 15 024 m Šindelek Daniel 040565 22.9.2008 FM 

3. 14 043 m Vernarský Jaroslav 220467 22.9.2008 FM 

4. 13 085 m Böhm Petr 090661 22.9.2008 FM 

5. 10 597 m Martinák Zdeněk 041060 22.9.2008 FM 

400 m př. /91,4 cm/ 

1. 64.79 s Vlček Petr 300886 23.8.2008 Šumperk 

3000 m př. /91,4 cm/ 

1.   8:41.13 min. Mikulenka Peter 081182 16.6.2008 Praha 

2. 10:46.44 min. Kotek Martin 280484 1.6.2008 Olomouc 

dálka 

1. 5.81 m Vlček Petr 300886 14.6.2008 FM 

koule 7,26 kg 

1. 11.33 m Hrabec Jan 110465 23.8.2008 Šumperk 

disk 2 kg 

1. 33.28 m Hrabec Jan 110465 29.6.2008 Opava 

kladivo 7,26 kg 

1. 30.64 m Hrabec Jan 110465 1.6.2008 Olomouc 

chůze 3 000 m 

1. 16:48.1 min  H Nejezchleba Josef  210557 12.1.2008 Olomouc 

chůze 10 km 

1. 52:59 min. Nejezchleba Josef 210557 16.8.2008 Hronov 

4x100 m 

1. 47.05 s Vlček, Novotný, Bajer, Bělica 

 
1.6.2008 Olomouc 

2. 50.24 s Lukeš, Michna, Ambros, Kotek 1.6.2008 Olomouc 

4x400 m 

1. 3:40.69 min. Filipec, Bajer, Vlček, Bělica 

 
23.8.2008 Šumperk 

2. 3:43.13 min. Lukeš, Novotný, Krkoška, Rovenský 14.6.2008 FM 

3. 3:49.01 min. Kotek, Šrubař, Říha, D.Štefek 14.6.2008 FM 

4. 3:50.39 min. Rovenský, Šrubař, Krkoška, Káňa 23.8.2008 Šumperk 



JUNIOŘI 
60 m  

1. 7.24 s          H Franta Tomáš 011290 5.2.2008 Ostrava 

2. 7.55 s          H Novotný Robert 271189 13.1.2008 Ostrava 

3. 7.66 s          H Bajer Jan 031189 13.1.2008 Ostrava 

100 m  

1. 11.62 s Novotný Robert 271189 10.5.2008 Olomouc 

2. 11.66 s Franta Tomáš 011290 7.9.2008 Olomouc 

3. 11.94 s Bajer Jan 031189 1.5.2008 FM 

4. 11.98 s Bělica Ondřej 051190 1.5.2008 FM 

5. 13.30 s Káňa Václav 191089 1.5.2008 FM 

150 m 

1. 17.93 s Bělica Ondřej 051190 26.8.2008 Opava 

200 m 

1. 23.88 s Franta Tomáš 011290 7.9.2008 Olomouc 

2. 24.03 s Novotný Robert 271189 25.5.2008 Olomouc 

3. 24.11 s Bajer Jan 031189 1.6.2008 Olomouc 

4. 24.30 s Bělica Ondřej 051190 1.6.2008 Olomouc 

300 m 

1. 38.42 s Bělica Ondřej 051190 8.10.2008 FM 

400 m  

1. 53.00 s Bělica Ondřej 051190 29.6.2008 Opava 

2. 54.19 s Bajer Jan 031189 10.5.2008 Olomouc 

3. 57.23 s Káňa Václav 191089 10.5.2008 Olomouc 

500 m 

1. 1:11.2 min. Bajer Jan 031189 21.5.2008 FM 

2. 1:12.7 min. Bělica Ondřej 051190 21.5.2008 FM 

800 m  

1. 2:07.06 min. Bajer Jan 031189 7.9.2008 Olomouc 

1 500 m 

1. 4:29.92 min. Říha Roman 100690 7.10.2008 Opava 

2. 4:37.11 min. Káňa Václav 191089 7.10.2008 Opava 

míle 

1. 5:03.0 min. Káňa Václav 191089 25.6.2008 FM 

2. 5:17.8 min. Říha Roman 100690 25.6.2008 FM 

3. 5:23.7 min. Zemaník Jan 160190 25.6.2008 FM 

4. 5:38.6 min. Bajer Jan 031189 25.6.2008 FM 

5. 6:44.0 min. Bělica Ondřej 051190 25.6.2008 FM 

2000 m 

1. 6:29.61 min. Káňa Václav 191089 26.8.2008 Opava 

3 000 m 

1.   9:52.20 min. Říha Roman 100690 27.9.2008 Břeclav 

2.   9:57.30 min. Káňa Václav 191089 23.8.2008 Šumperk 

3. 11:43.8 min. Bajer Jan 031189 9.4.2008 FM 

5000 m 

1. 17:19.8 min. Říha Roman 100690 21.5.2008 FM 

2. 19:03.7 min. Káňa Václav 191089 21.5.2008 FM 

3. 19:17.7 min. Řeha David 050290 21.5.2008 FM 
10 000 m 

1. 35:27.16 min. Říha Roman 100690 14.6.2008 FM 



hodinovka  

1. 14 361 m Zemaník Jan 160190 22.9.2008 FM 

2. 13 980 m Káňa Václav 191089 22.9.2008 FM 

2000 m př. 

1. 6:55.71 min. Káňa Václav 191089 7.9.2008 Olomouc 

3000 m př. 

1. 11:31.5 min. Káňa Václav 191089 17.8.2008 Zlín 

dálka 

1. 6.36 m Novotný Robert 271189 29.6.2008 Opava 

koule 6 kg 

1. 11.57 m Vlček Martin 040889 1.8.2008 FM 

2. 10.88 m Novotný Robert 271189 1.8.2008 FM 

3.   7.94 m Franta Tomáš 011290 1.8.2008 FM 

4.   6.60 m Bajer Jan 031189 1.8.2008 FM 

oštěp 800 g 

1. 36.65 m Vlček Martin 040889 1.8.2008 FM 

2. 31.09 m Novotný Robert 271189 1.8.2008 FM 

3. 25.34 m Franta Tomáš 011290 1.8.2008 FM 

4. 15.67 m Bajer Jan 031189 1.8.2008 FM 

disk 1.75 kg 

1. 28.22 m Novotný Robert 271189 1.8.2008 FM 

2. 27.12 m Vlček Martin 040889 1.8.2008 FM 

3. 17.09 m Bajer Jan 031189 1.8.2008 FM 

4. 14.80 m Franta Tomáš 011290 1.8.2008 FM 

chůze 3000 m 

1. 12:56.2 min H Říha Roman 100690 12:1.2008 Olomouc 

chůze 5000 m 

1. 22:15.6 min. Říha Roman 100690 6.9.2008 Šumperk 

chůze 10 km 

1. 43:54 min. Říha Roman 100690 13.9.2008 Bompas  

 
47:29.94 min. drá     Říha Roman 100690 20.6.2008 Praha 

4x100 m  

1. 46.62 s Novotný, Bělica, Bajer, Štefek M 29.6.2008 Opava 

2. 46.97 s Novotný, Bělica, Bajer, Ševčík 10.5.2008 Olomouc 

3. 50.98 s Bezecný, Šedivý, Lukeš, Říha 10.5.2008 Olomouc 

4x 400 m 

1. 3:51.92 min. Bajer, Kaňa, D.Štefek, Bezecný 7.9.2008 Olomouc 
 

DOROSTENCI 
60 m 

1. 7.44 s    H Štefek Michal 030591 20.1.2008 Ostrava 

2. 7.62 s    H Ulmann Lukáš 090791 20.1.2008 Ostrava 

3. 7.89 s Štefek David 220992 21.5.2008 FM 

4. 7.91 s    H Trybula Martin 101092 13.1.2008 Ostrava 

5. 7.98 s Bezecný Daniel 230892 21.5.2008 FM 
6. 8.11 s    H Valeš Jan 191292 20.1.2008 Ostrava 

100 m  
1. 11.93 s Štefek Michal 030591 18.7.2008 St. Boleslav 

2. 12.21 s Štefek David 220992 7.10.2008 Opava 

3. 12.38 s Trybula Martin 101092 1.5.2008 FM 

4. 12.57 s Bezecný Daniel 230892 1.5.2008 FM 



5. 12.69 s Valeš Jan 191292 7.9.2008 Olomouc 

6. 13.19 s Ševčík Daniel 190492 10.5.2008 Olomouc 
200 m 

1. 23.61 s Štefek Michal 030591 7.9.2008 Olomouc 

2. 25.20 s Bezecný Daniel 230892 7.9.2008 Olomouc 

3. 26.24 s Ševčík Daniel 190492 10.5.2008 Olomouc 
300 m  

1. 37.02 s Štefek Michal 030591 8.10.2008 FM 

2. 39.18 s Štefek David 220992 8.10.2008 FM 

3. 39.56 s Bezecný Daniel 230892 8.10.2008 FM 

4. 40.45 s Valeš Jan 191292 8.10.2008 FM 
400 m  

1. 51.75 s Štefek Michal 030591 11.10.2008 Třinec 

2. 55.62 s Štefek David 220992 11.10.2008 Třinec 

3. 57.04 s Bezecný Daniel 230892 7.10.2008 Opava 

4. 57.09 s Valeš Jan 191292 1.5.2008 FM 

5. 58.94 s Trybula Martin 101092 1.5.2008 FM 
500 m  

1. 1:12.1 min. Lukeš Petr 030592 21.5.2008 FM 

2. 1:18.9 min. Trybula Martin 101092 21.5.2008 FM 

3. 1:27.5 min. Bezecný Daniel 230892 21.5.2008 FM 
600 m 

1. 1:29.6 Štefek Michal 030591 9.4.2008 FM 

2. 1:30.5 min. Lukeš Petr 030592 9.4.2008 FM 

3. 1:34.2 min. Štefek David 220992 9.4.2008 FM 

4. 1:35.4 min. Bezecný Daniel 230892 9.4.2008 FM 

5. 1:36.4 min. Valeš Jan 191292 9.4.2008 FM 

6. 1:39.3 min. Trybula Martin 101092 9.4.2008 FM 

7. 1:40.8 min. Šedivý Jiří 230392 9.4.2008 FM 
800 m 

1. 2:02.04 min. Lukeš Petr 030592 18.5.2008 Brno 

2. 2:10.96 min. Bezecný Daniel 230892 25.5.2008 Olomouc 

3. 2:21.41 min. Šedivý Jiří 230392 29.6.2008 Opava 
1000 m 

1. 2:54.1 min. Bezecný Daniel 230892 10.6.2008 Vítkovice 

2. 3:00.47 min  H Štefek Michal 030591 27.1.2008 Olomouc 

3. 3:01.0 min. Kristalas Dimitris 300592 10.6.2008 Vítkovice 

4. 3:13.1 min. Trybula Martin 101092 10.6.2008 Vítkovice 

5. 3:15.4 min. Ševčík Daniel 190492 10.6.2008 Vítkovice 

6. 3:15.93 min. Štefek David 220992 21.5.2008 FM 
7. 3:18.5 min. Šedivý Jiří 230392 10.6.2008 Vítkovice 

1 500 m 
1. 4:08.36 min. Lukeš Petr 030592 10.5.2008 Olomouc 

2. 4:41.36 min. Štefek Michal 030591 12.10.2008 Třinec 

3. 4:55.92 min. Šedivý Jiří 230392 14.6.2008 FM 

4. 4:57.40 min. Bezecný Daniel 230892 1.5.2008 FM 
5. 4:58.88 min. Štefek David 220992 12.10.2008 Třinec 

míle /1609,34 m/ 
1. 4:39.0 min. Lukeš Petr 030592 25.6.2008 FM 

2. 5:14.0 min. Bezecný Daniel 230892 25.6.2008 FM 

3. 5:27.8 min. Štefek David 220992 25.6.2008 FM 

4. 5:51.2 min. Šedivý Jiří 230392 25.6.2008 FM 
5. 6:05.7 min. Ševčík Daniel 190492 25.6.2008 FM 



6. 6:09.8 min. Trybula Martin 101092 25.6.2008 FM 
3000 m 

1. 8:56.89 min. Lukeš Petr 030592 22.6.2008 Praha 
10000 m 

1. 40:23.5 min. Kristalas Dimitris 300592 22.9.2008 FM 

hodinovka 
1. 16 910 m Lukeš Petr 030592 22.9.2008 FM 

2. 14 612 m Kristalas Dimitris 300592 22.9.2008 FM 
60 m př. 

1. 8.46 s        H Štefek Michal 030591 16.2.2008 Praha 

110 m př. /90 cm/ 
1. 15.74 s Štefek Michal 030591 19.7.2008 S. Boleslav 

2. 18.37 s Štefek David 220992 12.10.2008 Třinec 
2000 m př.  

1. 8:52.35 min. Šedivý Jiří 230392 27.9.2008 Břeclav 
dálka 

1. 6.60 m     H Štefek Michal 030591 26.1.2008 Olomouc 

2. 6.36 m Trybula Martin 101092 25.5.2008 Olomouc 

3. 6.03 m Štefek David 220992 11.10.2008 Třinec 

4. 5.34 m     H Ulmann Lukáš  090791 
  5. 5.16 m Bezecný Daniel 230892 7.10.2008 Opava 

trojskok 

1. 13.17 m     H Štefek Michal 030591 2.2.2008 Bratislava 

2. 12.99 m Trybula Martin 101092 1.6.2008 Olomouc 
výška 

1. 1.90 m Štefek Michal 030591 18.7.2008 S.Boleslav 

2. 1.88 m Trybula Martin 101092 1.6.2008 Olomouc 

3. 1.58 m Štefek David 220992 11.10.2008 Třinec 
skok o tyči 

1. 3.64 m        H Štefek Michal 030591 17.12.2008 Německo 

2. 2.80 m Štefek David 220992 12.10.2008 Třinec 
koule 4 kg 

1. 9.56 m Bezecný Daniel 230892 21.5.2008 FM 
koule 5 kg 

1. 13.42 m       Štefek Michal 030591 11.10.2008 Třinec 

2. 11.48 m Trybula Martin 101092 1.8.2008 FM 

3. 10.82 m Štefek David 220992 11.10.2008 Třinec 

4. 10.77 m Ulmann Lukáš 090791 1.8.2008 FM 
5. 10.45 m Valeš Jan 191292 1.8.2008 FM 

disk 1,5 kg 

1. 33.08 m Štefek Michal 030591 1.8.2008 FM 

2. 28.29 m Štefek David 220992 12.10.2008 Třinec 

3. 27.87 m Trybula Martin 101092 1.8.2008 FM 

4. 20.75 m Ulmann Lukáš 090791 1.8.2008 FM 

5. 18.80 m Valeš Jan 191292 1.8.2008 FM 
Oštěp 700 g 

1. 53.39 m Štefek Michal 030591 19.8.2008 Vítkovice 

2. 50.54 m Štefek David 220992 12.10.2008 Třinec 

3. 35.81 m Ulmann Lukáš 090791 1.8.2008 FM 

4. 30.58 m Trybula Martin 101092 1.8.2008 FM 

5. 27.23 m Valeš Jan 191292 1.8.2008 FM 

 



Oštěp 800 g 

1. 46.01 m Štefek David 220992 7.9.2008 Olomouc 

2. 45.91 m Štefek Michal 030591 27.9.2008 Břeclav 

3. 33.25 m Bezecný Daniel 230892 27.9.2008 Břeclav 

míček 

1. 79.60 m Štefek David 220992 21.5.2008 FM 

Halový sedmiboj (60 m - dálka - koule 5kg - výška - 60 m př. - tyč - 1000 m) 

1. 4630 bodů Štefek Michal 030591 26.-27.1.08 Olomouc 

                    7.45 s - 6.60 m - 12.47 m - 1.82 m - 8.63 s - 3.23 m - 3:00.47 min. 

Desetiboj (100 m-dálka-koule 5kg-výška-400 m-110 m př.-disk 1,5kg-oštěp 700g-1500 m) 

1. 6 522 bodů Štefek Michal 030591 11.-12.10.08 Třinec 

          12.00 s - 6.42 m - 13.42 m - 1.85 m - 51.75 s - 15.75 s - 32.50 m - 3.60 m - 53.26 m - 4:41.36 min.  

2. 5 092 bodů Štefek David 220992 11.-12.10.08 Třinec 

          12.54 s - 6.03 m - 10.82 m - 1.58 m - 55.62 s - 18.37 s - 28.29 m - 2.80 m - 50.54 m - 4:58.88 min.  

 

STARŠÍ  ŽÁCI 
 

60 m 

1. 7.77 s Rovenský Aleš 190193 18.5.2008 Brno 

2. 8.01 s Filipec Tomáš 260293 13.5.2008 FM 

3. 9.42 s Šútora Ladislav 061094 21.5.2008 FM 

4. 10.38 s Buchta Pavel 201094 1.5.2008 FM 
100 m 

1. 12.66 s Rovenský Aleš 190193 1.6.2008 Olomouc 
150 m  

1. 18.43 s Rovenský Aleš 190193 13.5.2008 FM 

2. 18.78 s Filipec Tomáš 260293 13.5.2008 FM 

3. 24.67 s Buchta Pavel 201094 5.6.2008 Třinec 

200 m  

1. 24.73 s Rovenský Aleš 190193 14.6.2008 FM 

300 m 
1. 38.90 s Filipec Tomáš 260293 13.5.2008 FM 

2. 40.20 s Rovenský Aleš 190193 13.5.2008 FM 

3. 46.89 s Šútora Ladislav 061094 8.10.2008 FM 

4. 53.94 s Buchta Pavel 201094 8.10.2008 FM 
400 m 

1. 53.50 s Filipec Tomáš 260293 1.6.2008 Olomouc 

2. 54.10 s Rovenský Aleš 190193 23.8.2008 Šumperk 
500 m  

1. 1:09.0 min. Filipec Tomáš 260293 21.5.2008 FM 

2. 1:14.8 min. Rovenský Aleš 190193 21.5.2008 FM 

3. 1:29.7 min. Šútora Ladislav 061094 21.5.2008 FM 

4. 1:41.1 min. Buchta Pavel 201094 21.5.2008 FM 
600 m 

1. 1:48.8 min. Rovenský Aleš 190193 9.4.2008 FM 

2. 1:51.6 min. Herok Vojtěch 130793 9.4.2008 FM 

3. 1:56.2 min. Šútora Ladislav 061094 9.4.2008 FM 

4. 2:15.9 min. Buchta Pavel 201094 9.4.2008 FM 

5. 2:28.9 min. Foldyna Marek 170794 9.4.2008 FM 
800 m 

1. 1:59.94 min. Filipec Tomáš 260293 12.6.2008 Vítkovice 

2. 2:06.11 min. Rovenský Aleš 190193 14.9.2008 Třinec 



3. 2:27.02 min. Šútora Ladislav 061094 30.9.2008 FM 

4. 2:47.3 min. Buchta Pavel 201094 10.6.2008 Vítkovice 
1000 m 

1. 3:14.94 min. Rovenský Aleš 190193 21.5.2008 FM 
1 500 m 

1. 4:49.20 min. Rovenský Aleš 190193 19.5.2008 FM 
2. 5:20.67 min. Šútora Ladislav 061094 13.5.2008 FM 

míle (1609,34 m) 

1. 4:55.4 min. Filipec Tomáš 260293 25.6.2008  FM 

2. 5:46.2 min. Rovenský Aleš 190193 25.6.2008  FM 

3. 6:11.7 min. Šútora Ladislav 061094 25.6.2008  FM 
4. 6:44.9 min. Buchta Pavel 201094 25.6.2008  FM 

dálka 

1. 5.12 m Rovenský Aleš 190193 21.5.2008 FM 

2. 2.54 m Šútora Ladislav 061094 21.5.2008 FM 
oštěp 600 g 

1. 32.57 m Šútora Ladislav 061094 9.9.2008 FM 
míček 

1. 51.10 m Šútora Ladislav 061094 21.5.2008 FM 

2. 47.14 m Rovenský Aleš 190193 21.5.2008 FM 
                      3x300 m 

 1. 2:01.66 min. Rovenský, Krus, Filipec 

 
15.6.2008 Šumperk 

 

MLADŠÍ  ŽÁCI 
60 m 

1. 8.09 s Rodný Martin 95 9.9.2008 FM 

2. 8.39 s Šmiřák Vladimír 100596 18.9.2008 Brno 

3. 8.72 s Gerek Jan 020696 18.9.2008 Brno 

4. 8.76 s Zemaník Jakub 210695 15.5.2008 FM 

5. 8.79 s Chlopčík Jan 101195 17.9.2008 Brno 

6. 8.80 s Szymala Pavel 050495 17.9.2008 Brno 

7. 8.94 s Krus Petr 090395 30.6.2008 FM 

8. 9.12 s Štaud Tomáš 280496 17.9.2008 Brno 

9. 9.32 s Benčo Miroslav 270696 1.5.2008 FM 

10. 9.40 s Vyvial Jan 090795 17.9.2008 Brno 

11. 9.42 s Svoboda Jakub 191196 21.9.2008 Poruba 

12. 9.71 s Kovář Daniel 201095 1.5.2008 FM 

13. 9.92 s Zvonek Richard 200596 1.5.2008 FM 

14. 10.63 s Raška Daniel 170996 1.5.2008 FM 

15. 10.73 s Nezhoda Tomáš 270795 1.5.2008 FM 
150 m 

1. 20.14 s Krus Petr 090395 18.9.2008 Brno 

2. 20.54 s Šmiřák Vladimír 100596 15.5.2008 FM 

3. 20.71 s Rodný Martin 95 24.9.2008 FM 

4. 20.73 s  19,8 Zemaník Jakub 210695 21.9.2008 Poruba 

5. 21.13 s Gerek Jan 020696 15.5.2008 FM 

6. 21.16 s Chlopčík Jan 101195 18.9.2008 Brno 

7. 21.93 s Szymala Pavel 050495 1.5.2008 FM 

8. 22.62 s Vyvial Jan 090795 18.9.2008 Brno 

9. 22.91 s Štaud Tomáš 280496 24.9.2008 FM 

10. 23.08 s Benčo Miroslav 270696 1.5.2008 FM 



11. 24.61 s Svoboda Jakub 191196 1.5.2008 FM 

12. 25.35 s Zvonek Richard 200596 1.5.2008 FM 

13. 26.50 s Nezhoda Tomáš 270795 1.5.2008 FM 

14. 26.58 s Raška Daniel 170996 6.6.2008 Třinec 

300 m   

1. 42.67 s Zemaník Jan 210695 24.9.2088 FM 

2. 43.53 s Krus Petr 090395 30.9.2008 FM 

3. 44.76 s Šmiřák Vladimír 100596 8.10.2008 FM 

4. 45.24 s Szymala Pavel 050495 9.6.2008 Poruba 

5. 45.31 s Rodný Martin 95 30.9.2008 FM 

6. 45.64 s Chlopčík Jan 101195 8.10.2008 FM 

7. 46.1 s Gerek Jan 020696 5.10.2008 Znojmo 

8. 48.67 s Benčo Miroslav 270696 8.10.2008 FM 

9. 49.14 s Štaud Tomáš 280496 8.10.2008 FM 

10. 49.25 s Kovář Daniel 201095 8.10.2008 FM 

11. 52.80 s Svoboda Jakub 191196 8.10.2008 FM 

12. 54.51 s Vyvial Jan 090795 8.10.2008 FM 

13. 56.60 s Nezhoda Tomáš 270795 8.10.2008 FM 

14. 56.90 s Keita Sayon 
 

8.10.2008 FM 

15. 57.33 s Zvonek Richard 200596 8.10.2008 FM 

16. 58.52 s Raška Daniel 170996 8.10.2008 FM 

500 m 

1. 1:26.8 min. Šmiřák Vladimír 100596 21.5.2008 FM 

2. 1:26.9 min. Gerek Jan 020696 21.5.2008 FM 

3. 1:30.3 min. Benčo Miroslav 270696 21.5.2008 FM 

4. 1:30.6 min. Chlopčík Jan 101195 21.5.2008 FM 

5. 1:31.2 min. Szymala Pavel 050495 21.5.2008 FM 

6. 1:31.7 min. Kovář Daniel 201095 21.5.2008 FM 

7. 1:40.3 min. Vyvial Jan 090795 21.5.2008 FM 

8. 1:47.3 min. Raška Daniel 170996 21.5.2008 FM 

9. 1:55.8 min. Zvonek Richard 200596 21.5.2008 FM 

600 m  

1. 1:42.8 min. Zemaník Jakub 210695 10.6.2008 Vítkovice 

2. 1:46.1 min. Šmiřák Vladimír 100596 10.6.2008 Vítkovice 

3. 1:47.3 min. Krus Petr 090395 9.4.2008 FM 

4. 1:49.2 min. Gerek Jan 020696 9.4.2008 FM 

5. 1:49.3 min. Kovář Daniel 201095 10.6.2008 Vítkovice 

6. 1:50.3 min. Chlopčík Jan 101195 10.6.2008 Vítkovice 

7. 1:51.0 min. Benčo Miroslav 270696 9.4.2008 FM 

8. 1:51.4 min. Szymala Pavel 050495 9.4.2008 FM 

9. 1:56.4 min. Vyvial Jan 090795 10.6.2008 Vítkovice 

10. 1:56.9 min. Poloch Adam 121295 10.6.2008 Vítkovice 

11. 1:58.7 min. Svoboda Jakub 191196 10.6.2008 Vítkovice 

12. 1:59.2 min. Nezhoda Tomáš 270795 10.6.2008 Vítkovice 

13. 2:06.7 min. Štaud Tomáš 280496 10.6.2008 Vítkovice 

14. 2:16.4 min. Zvonek Richard 200596 9.4.2008 FM 

15. 2:20.4 min. Raška Daniel 170996 9.4.2008 FM 
800 m 

1. 2:14.47 min. Zemaník Jakub 210695 30.9.2008 FM 

2. 2:26.2 min. Šmiřák Vladimír 110596 5.10.2008 Znojmo 

3. 2:28.9 min. Krus Petr 090395 30.6.2008 FM 



4. 2:29.17 min. Szymala Pavel 050495 28.9.2008 Brno 

5. 2:31.5 min. Rodný Martin 95 24.10.2008 FM 

6. 2:32.1 min. Gerek Jan 020696 24.10.2008 FM 

7. 2:32.47 min. Kovář Daniel 201095 30.9.2008 FM 

8. 2:34.17 min. Benčo Miroslav 270696 24.9.2008 FM 

9. 2:36.7 min. Chlopčík Jan 101195 24.10.2008 FM 

10. 2:43.4 min. Svoboda Jakub 191196 5.10.2008 Znojmo 

11. 2:48.10 min. Štaud Tomáš 280496 21.9.2008 Poruba 

12. 3:02.39 min. Vyvial Jan 090795 1.5.2008 FM 

13. 3:14.2 min. Raška Daniel 170996 24.10.2008 FM 

14. 3:19.0 min. Zvonek Richard 200596 24.10.2008 FM 
1000 m 

1. 3:00.58 min. Zemaník Jakub 210695 21.6.2008 Warsawa 

2. 3:21.43 min. Kovář Daniel 201095 9.6.2008 Poruba 

3. 3:26.56 min. Benčo Miroslav 270696 9.6.2008 Poruba 

4. 3:41.27 m  H Szymala Pavel 050495 25.2.2008 Ostrava 
1 500 m 

1. 4:39.22 min. Zemaník Jakub 210695 9.9.2008 FM 

2. 5:06.13 min. Kovář Daniel 201095 28.9.2008 Brno 

3. 5:31.50 min. Benčo Miroslav 270696 21.9.2008 Poruba 

4. 5:39.13 min. Svoboda Jakub 191196 24.9.2008 FM 

5. 5:45.73 min. Vyvial Jan 090795 24.9.2008 FM 
míle 

1. 5:23.8 min. Zemaník Jakub 210695 25.6.2008 FM 

2. 5:46.6 min. Krus Petr 090395 25.6.2008 FM 

3. 5:49.3 min. Kovář Daniel 201095 25.6.2008 FM 

4. 6:05.8 min. Šmiřák Vladimír 110596 25.6.2008 FM 

5. 6:13:3 min. Gerek Jan 020696 25.6.2008 FM 

6. 6:14.8 min. Szymala Pavel 050495 25.6.2008 FM 

7. 6:15.1 min. Benčo Miroslav 270696 25.6.2008 FM 

8. 6:44.7 min. Chlopčík Jan 101195 25.6.2008 FM 

9. 6:50.7 min. Štaud Tomáš 280496 25.6.2008 FM 

10. 6:53.6 min. Vyvial Jan 090795 25.6.2008 FM 

11. 7:11.3 min. Raška Daniel 170996 25.6.2008 FM 
60 m př.  /76,2 cm/ 

1. 10.36 s   10.1 Chlopčík Jan 101195 24.9.2008 FM 

2. 10.94 s   10.4 Šmiřák Vladimír 100596 30.6.2008 FM 

3. 11.04 s Gerek Jan 020696 30.6.2008 FM 

4. 11.11 s   H Benčo Miroslav 270696 25.2.2008 Ostrava 

5. 11.44 s Krus Petr 090395 30.6.2008 FM 

6. 11.61 s  11.2  Poloch Adam  121295 9.9.2008 FM 

7. 12.24 s Szymala Pavel 050495 30.6.2008 FM 

8. 12.44 s  11.9 Štaud Tomáš 280496 30.6.2008 FM 

9. 12.54 s Zemaník Jakub 210695 30.6.2008 FM 

10. 12.57 s Vyvial Jan 090795 6.6.2008 Třinec 
dálka 

1. 4.74 m Chlopčík Jan 101195 24.9.2008 FM 

2. 4.64 m Krus Petr 090395 30.6.2008 FM 

3. 4.59 m Gerek Jan 020696 1.5.2008 FM 

4. 4.47 m Poloch Adam 121295 21.9.2008 Poruba 

5. 4.32 m Benčo Miroslav 270696 21.6.2008 Warsawa 



6. 4.34 m Szymala Pavel 050495 21.9.2008 Poruba 

7. 4.00 m    H Šmiřák Vladimír 100596 5.2.2008 Ostrava 

8. 4.32 m Zemaník Jakub 210695 17.9.2008 Brno 

9. 3.81 m Kovář Daniel 201095 6.6.2008 Třinec 

10. 3.81 m Svoboda Jakub 191196 6.6.2008 Třinec 

11. 3.64 m Nezhoda Tomáš 270795 15.5.2008 FM 

12. 3.62 m Vyvial Jan 090795 1.5.2008 FM 

13. 3.71 m Štaud Tomáš 280496 17.9.2008 Brno 

výška 

1. 1.48 m Gerek Jan 020696 5.10.2008 Znojmo 

2. 1.46 m Rodný Martin 95 24.9.2008 FM 

3. 1.38 m Nezhoda Tomáš 270795 9.9.2008 FM 

4. 1.35 m Chlopčík Jan 101195 15.5.2008 FM 

5. 1.25 m     H Zemaník Jakub 210695 25.2.2008 Ostrava 

6. 1.15 m     H Benčo Miroslav 270696 25.2.2008 Ostrava 

7. 1.15 m     H Zvonek Richard 200596 25.2.2008 Ostrava 

kriketový míček 

1. 74.92 m Krus Petr 090395 18.9.2008 Brno 

2. 57.28 m Zemaník Jakub 210695 17.9.2008 Brno 

3. 49.62 m Kovář Daniel 201095 15.5.2008 FM 

4. 43.79 m Poloch Adam 121295 24.9.2008 FM 

5. 43.70 m Šmiřák Vladimír 110596 6.6.2008 Třinec 

6. 39.82 m Nezhoda Tomáš 270795 15.5.2008 FM 

7. 37.90 m Gerek Jan 020696 30.6.2008 FM 

8. 34.00 m Benčo Miroslav 270696 30.6.2008 FM 

9. 31.63 m Szymala Pavel 050495 30.6.2008 FM 

10. 28.34 m Svoboda Jakub 191196 24.9.2008 FM 

11. 27.58 m Vyvial Jan 090795 30.6.2008 FM 

12. 27.43 m Štaud Tomáš 280496 30.6.2008 FM 

13. 14.82 m Raška Daniel 170996 1.5.2008 FM 
koule 3 kg 

1. 10.92 m Krus Petr 090395 24.9.2008 FM 

2.   7.91 m Vyvial Jan 090795 5.10.2008 Znojmo 

3.   7.37 m Benčo Miroslav 270696 6.6.2008 Třinec 

4.   5.93 m Zvonek Richard 200596 6.6.2008 Třinec 
 

Pětiboj (60 m př. - dálka - 60 m - míček - 800 m) 

1. 1892 bodů Krus Petr 090395 30.6.2008 FM 
               11.44 s - 66.80 m - 8.94 s - 4.64 m - 2:28.90 min. 

2. 1528 bodů Zemaník Jakub 210695 30.6.2008 FM 
               12.54 s - 44.83 m - 8.94 s - 3.93 m - 2:21.5 min. 

3. 1522 bodů Šmiřák Vladimír 110596 30.6.2008 FM 
               10.94 s - 39.50 m - 8.84 s - 3.86 m - 2:38.9 min. 

4. 1389 bodů Gerek Jan 020696 30.6.2008 FM 
               11.04 s - 37.90 m - 9.14 s - 4.07 m - 2:46.6 min. 

5. 1170 bodů Benčo Miroslav 270696 30.6.2008 FM 
               12.54 s - 34.00 m - 9.34 s - 4.06 m - 2:40.8 min. 

6. 1039 bodů Szymala Pavel 050495 30.6.2008 FM 
               12.24 s - 31.63 m - 9.34 s - 3.80 m - 2:52.6 min. 

7. 779 bodů Štaud Tomáš 280496 30.6.2008 FM 
               12.44 s - 27.43 m - 9.94 s - 3.59 m - 3:01.5 min. 

8. 661 bodů Vyvial Jan 090795 30.6.2008 FM 
               12.74 s - 27.58 m - 10.04 s - 3.62 m - 3:13.4 min. 



4x 60 m 

1. 32.70 s Gerek, Chlopčík, Zemaník, Šmiřák 18.9.2008 Brno 

2. 33.2 s Gerek, Chlopčík, Szymala, Šmiřák 5.10.2008 Znojmo 

3. 33.62 S Šmiřák, Zemaník, Chlopčík, Rodný 28.9.2008 Brno 

4. 33.82 s Gerek, Chlopčík, Zemaník, Rodný 24.9.2008 FM 

5. 34.32 s Rodný, Gerek, Kovář, Poloch 

 
21.9.2008 Poruba 

6. 34.5 s Vajčner, Štaud, Poloch, Benčo 

 
5.10.2008 Znojmo 

7. 34.78 s Benčo, Szymala, Krus, Poloch 

 
24.9.2008 FM 

8. 34.94 s Vajčner, Štaud, Poloch, Vyvial 

 
6.6.2008 Třinec 

9. 35.56 s Vajčner, Štaud, Poloch, Szymala 9.9.2008 FM 

10. 36.0 s Nezhoda, Svoboda, Kovář, Vyvial 5.10.2008 Znojmo 

11. 36.50 s Svoboda, Szymala, Vajčner, Zvonek 15.5.2008 FM 

12. 37.22 s Vajčner, Štaud, Kovář, Vyvial 

 
24.9.2008 FM 

13. 37.86 s Vyvial, Říha, Svoboda, Janeček 

 
9.9.2008 FM 

14. 38.30 s Nezhoda, Zvonek, Říha, Svoboda 6.6.2008 Třinec 

15. 39.11 s Janeček, Štaud, Svoboda, Vyvial 21.9.2008 Poruba 

3x300 m 

1. 2:14.05 min. Krus, Zemaník, Šmiřák 
 

30.9.2008 FM 

2. 2:25.84 min. Kovář, Chlopčík,Gerek  
 

30.9.2008 FM 

 

PŘEDŽÁCI 
 

60 m 
1.   9.13 s Janeček Dominik 021298 9.9.2008 FM 

2.   9.23 s Vajčner Jiří 280897 9.6.2008 Poruba 

3. 10.11 s    H Říha Patrik 200297 3.12.2008 Vítkovice 

4. 10.17 s    H Sekanina Vojtěch 260598 3.12.2008 Vítkovice 

5. 10.46 s Krhut Adam 251197 13.10.2008 Poruba 

6. 10.57 s Šidlovský Radim 030698 9.9.2008 FM 

7. 10.66 s Bubik Jan 141297 1.5.2008 FM 

8. 10.77 s Hüner Tomáš 211298 1.5.2008 FM 

9. 10.82 s Franc Milan 99 1.5.2008 FM 

10. 10.91 s Shukla Siddhardt 061198 6.6.2008 Třinec 

11. 11.01 s    H Martinák Zdeněk 180398 3.12.2008 Vítkovice 

12. 11.02 s Holub Lukáš 190201 24.9.2008 FM 

13. 11.04 s Kvasňák Michal 130600 1.5.2008 FM 

14. 11.53 s Kváš Jan 130900 1.5.2008 FM 

15. 11.57 s    H Kotula Matouš 01 4.12.2008 Vítkovice 

16. 11.93 s Skuplík Simon 120201 13.10.2008 Poruba 

17. 11.99 s Mokroš Martin 170498 1.5.2008 FM 

18. 12.32 s Choleva Kryštof 280301 13.10.2008 Poruba 

19. 13.07 s Pokluda Lukáš 240801 1.5.2008 FM 
150 m 

1. 22.30 s Janeček Dominik 021298 9.9.2008 FM 

2. 23.04 s Vajčner Jiří 280897 9.9.2008 FM 

3. 24.9 s Holub Lukáš 190201 10.6.2008 Vítkovice 

4. 25.6 s Kvasňák Michal 130600 10.6.2008 Vítkovice 

5. 25.82 s Sekanina Vojtěch 260598 9.9.2008 FM 

6. 26.44 s Martinák Zdeněk 180398 15.5.2008 FM 

7. 27.1 s Kváš Jan 130900 10.6.2008 Vítkovice 

8. 29.66 s Hüner Tomáš 211298 24.9.2008 FM 



9. 30.10 s Shukla Siddhardt 061198 6.6.2008 Třinec 

10. 30.36 s Mokroš Martin 170498 15.5.2008 FM 

11. 31.5 s Pokluda Lukáš 240801 22.9.2008 FM 

12. 32.90 s Choleva Kryštof 280301 24.9.2008 FM 

300 m 

1. 49.38 s Janeček Dominik 021298 8.10.2008 FM 

2. 51.0 s Vajčner Jiří 280897 10.6.2008 Vítkovice 

3. 56.3 s Bubik Jan 141297 10.6.2008 Vítkovice 

4. 57.81 s Sekanina Vojtěch 260598 8.10.2008 FM 

5. 57.9 s Hüner Tomáš 211298 10.6.2008 Vítkovice 

6. 58.20 s Krhut Adam 251197 6.6.2008 Třinec 

7. 58.8 s Martinák Zdeněk 180398 10.6.2008 Vítkovice 

8. 59.0 s Kvasňák Michal 130600 21.5.2008 FM 

9. 59.97 s Holub Lukáš 190201 8.10.2008 FM 

10. 62.7 s Kvaš Jan 130900 21.5.2008 FM 

11. 66.38 s Choleva Kryštof 280301 8.10.2008 FM 

12. 67.26 s Mokroš Martin 170498 15.5.2008 FM 

13. 67.8 s Shukla Siddhardt 061198 10.6.2008 Vítkovice 

15. 69.94 s Simon Skuplík 120201 24.9.2008 FM 

16. 72.40 s Pokluda Lukáš 240801 8.10.2008 FM 

17. 82.69 s Brož Kryštof  
 

8.10.2008 FM 

400 m 

1.   85.0 s Holub Lukáš 190201 24.10.2008 FM 

2.   85.28 s  H Sekanina Vojtěch 260598 3.12.2008 Vítkovice 

3.   85.80 s  H Martinák Zdeněk 180398 3.12.2008 Vítkovice 

4.   86.6 s Kváš Jan 130900 25.6.2008 FM 

5.   86.7 s Kvasňák Michal  130600 25.6.2008 FM 

6.   87.96 s  H Říha Patrik 200297 3.12.2008 Vítkovice 

7.   90.47 s  H Vajčner Jiří 280897 3.12.2008 Vítkovice 

8.   96.4 s Skuplík Šimon 120201 24.10.2008 FM 

9.   97.2 s Choleva Kryštof 280301 24.10.2008 FM 

10. 104.3 s Šlachta Cyril František 
 

24.10.2008 FM 

11. 107.1 s Pokluda Lukáš 240801 25.6.2008 FM 

500 m 

1. 1:41.7 min. Vajčner Jiří 280897 21.5.2008 FM 

2. 1:42.79 min. Janeček Dominik 021298 1.5.2008 FM 

3. 1:44.0 min. Bubik Jan 141297 21.5.2008 FM 

4. 1:44.7 min. Martinák Zdeněk 180398 21.5.2008 FM 

5. 1:45.2 min. Šidlovský Radim 030698 21.5.2008 FM 

6. 1:45.93 min. Vajčner Jiří 280897 1.5.2008 FM 

7. 1:47.4 min. Říha Patrik 200297 21.5.2008 FM 

8. 1:49.6 min. Sekanina Vojtěch 260598 21.5.2008 FM 

9. 1:50.1 min. Hüner Tomáš 211298 21.5.2008 FM 

10. 1:53.8 min. Krhut Adam  251197 21.5.2008 FM 

11. 1:53.85 min. Kvaš Jan 130900 1.5.2008 FM 

12. 1:56.12 min. Kvasňák Michal 130600 1.5.2008 FM 

13. 1:56.8 min. Linart Ondřej 030197 21.5.2008 FM 

14. 1:59.51 min. Franc Milan 99 1.5.2008 FM 

15. 2:05.35 min. Mokroš Martin 170498 1.5.2008 FM 

16. 2:07.21 min. Shukla Siddhardt 061198 1.5.2008 FM 

17. 2:22.13 min. Pokluda Lukáš 240801 1.5.2008 FM 



600 m  

1. 2:11.9 min. Bubik Jan 141297 9.4.2008 FM 

2. 2:15.5 min. Kvasňák Michal  130600 9.4.2008 FM 

3. 2:16.2 min. Martinák Zdeněk 180398 9.4.2008 FM 

4. 2:16.5 min. Hüner Tomáš 211298 9.4.2008 FM 

5. 2:18.4 min. Krhut Adam  251197 9.4.2008 FM 

6. 2:19.8 min. Sekanina Vojtěch 260598 9.4.2008 FM 

7. 2:25.3 min. Kváš Jan 130900 9.4.2008 FM 

8. 2:26.69 min. Říha Patrik 200297 18.9.2008 Brno 

9. 2:35.2 min. Vajčner Jiří 280897 9.4.2008 FM 

10. 2:35.3 min. Mokroš Martin 170498 9.4.2008 FM 

11. 2:35.6 min. Shukla Siddhart 061198 9.4.2008 FM 

12. 2:35.8 min. Linart Ondřej 030197 9.4.2008 FM 

13. 3:30.4 min. Pokluda Lukáš 240801 9.4.2008 FM 
800 m 

1. 2:51.7 min. Janeček Dominik 021298 24.10.2008 FM 

2. 3:06.8 min. Kvasňák Michal 130600 24.10.2008 FM 

3. 3:07.1 min. Říha Patrik 200297 30.6.2008 FM 

4. 3:08.7 min. Vajčner Jiří 280897 25.6.2008 FM 

5. 3:11.0 min. Martinák Zdeněk 180398 24.10.2008 FM 

6. 3:14.7 min. Hüner Tomáš 211298 25.6.2008 FM 

7. 3:17.3 min. Krhut Adam 251197 25.6.2008 FM 

8. 3:23.0 min. Sekanina Vojtěch 260598 25.6.2008 FM 

1000 m 

1. 3:54.49 min. Janeček Dominik 021298 9.6.2008 Poruba 

1500 m 

1. 7:31.72 min. Říha Patrik 200297 24.9.2008 FM 

60 m př. 

1. 15.41 s Říha Patrik 200297 6.6.2008 Třinec 

dálka 

1. 3.85 m Vajčner Jiří 280897 13.10.2008 Poruba 

2. 3.42 m Krhut Adam 251197 13.10.2008 Poruba 

3. 3.27 m Šidlovský Radim 030698 13.10.2008 Poruba 

4. 3.15 m Říha Patrik 200297 30.6.2008 FM 

5. 3.07 m Kvasňák Michal 130600 13.10.2008 Poruba 

6. 3.02 m Martinák Zdeněk 180398 13.10.2008 Poruba 

7. 2.89 m Hüner Tomáš 211298 30.6.2008 FM 

8. 2.67 m Sekanina Vojtěch 260598 24.9.2008 FM 

9. 2.67 m Holub Lukáš 190201 24.9.2008 FM 

10. 2.55 m Choleva Kryštof 280301 13.10.2008 Poruba 

kriketový míček 

1. 40.35 m Šidlovský Radim 030698 1.5.2008 FM 

2. 39.21 m Janeček Dominik 021298 24.9.2008 FM 

3. 33.44 m Bubik Jan 141297 1.5.2008 FM 

4. 32.35 m Krhut Adam 251197 15.5.2008 FM 

5. 31.41 m Říha Patrik 200297 1.5.2008 FM 

6. 30.00 m Kvasňák Michal 130600 13.10.2008 Poruba 

7. 27.66 m Mokroš Martin 170498 1.5.2008 FM 

8. 27.23 m Kvaš Jan 130900 1.5.2008 FM 

9. 26.23 m Sekanina Vojtěch 260598 1.5.2008 FM 

10. 24.38 m Martinák Zdeněk 180398 1.5.2008 FM 



11. 21.68 m Hüner Tomáš 211298 15.5.2008 FM 

12. 21.23 m Shukla Siddhardt 061198 1.5.2008 FM 

13. 21.02 m Skuplík Simon 120201 
  14. 19.83 m Franc Milan 171099 1.5.2008 FM 

15. 18.58 m Hüner Tomáš 211298 1.5.2008 FM 

16. 17.79 m Pokluda Lukáš 240801 1.5.2008 FM 

17. 17.47 m Vajčner Jiří 280897 1.5.2008 FM 

18. 12.00 m Choleva Kryštof 280301 13.10.2008 Poruba 

koule 2 kg 

1. 5.26 m Říha Patrik 200297 24.9.2008 FM 

Pětiboj (60 m př. - dálka - 60 m - míček - 800 m) 

1. 434 bodů Říha Patrik 200297 30.6.2008 FM 

           00 - 26.50 m - 10.44 s - 3.15 m - 3:07.1 min. 

2. 245 bodů Hüner Tomáš 211298 30.6.2008 FM 

           00 - 18.24 m - 10.84 s - 2.89 m - 3:16.9 min. 

4x60 m 

1. 45.13 s Martinák, Hüner, Kvasňák, Sekanina 24.9.2008 FM 

4x 100m 

1. 85.1 s    H Kvasňák, Kotula, Choleva, Skuplík 4.12.2008 Vítkovice 
 

      

 
Mladší žáci vybojovali 

bronzové medaile na 
Mistrovství Moravy a Slezska 

 
Jan Gerek, Petr Krus, Daniel 
Kovář, Pavel Szymala, 
Richard Zvonek 
 Adam Krhut, Pavel Svoboda, 
Daniel Raška, Tomáš 
Nezhoda,  
  Siddhardt Shukla, Dominik 
Janeček, Jan Vyvial, Jan 
Chlopčík,  
Vladimír Šmiřák, Miroslav 
Benčo, Jíří Vajčner, Adam 
Poloch 
 
 
Tomáš Štaud, Patrik Říha 
 

 
 
 



  ODDÍLOVÉ 
 

 REKORDY 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

2008 

 

 

   Podruhé si neodpustím komentář k oddílovým rekordům i když množství i kvalita 
výkonů, by žádný komentář ani nepotřebovalo. Překonáno bylo totiž ještě více rekordů 
než vloni – letos padlo celkem 51 oddílových rekordů !! Muži 10, ženy 3, junioři 5, 
dorostenci 8, dorostenky 6, starší žáci 4, starší žákyně  8, mladší žákyně 4, mladší 
žákyně 1 a předžačky 2. Navíc opět mají některé rekordy punc špičkové kvality - Peter 
Mikulenka 3000 m př., Roman Říha 10 km chůze a Tomáš Filipec 800 m. Tito tři borci 
jsou v těchto disciplínách v čele českých tabulek za rok 2008.  



ODDÍLOVÉ  REKORDY MUŽI 
 

disciplína výkon příjmení a jméno  roč. datum místo 

60 m 6.8  s Morys Radovan 1945 29.4.1963 Lískovec 

 
7.24 s          H Franta Tomáš 1990 5.2.2008 Ostrava 

100 m 10.8  s Morys Radovan 1945 28.7.1962 Krnov 

 
10.8  s Zeman Pavel 1944 24.5.1966 Brno 

 
11.45 s Franta Tomáš 901201 1.5.2007 FM 

150 m 16.8  s Jakeš Václav 1957 22.4.1978 Třinec 

 
17.88  s Vlček Petr 1986 26.7.2005 Opava 

 
17.88  s Prokop Lubomír 1988 26.7.2005 Opava 

200 m 22.3  s Morys Radovan 1945 17.6.1962 Vítkovice 

 
23.31  s Chlopčík Libor 1972 24.7.1988 Praha 

300 m 36.3  s Lepíček Miroslav 100586 17.10.2007 FM 

 
37.02  s Štefek Michal 030591 8.10.2008 FM 

400 m 49.1  s Zeman Pavel 1944 18.6.1966 Vítkovice 

 
49.23 s Lepíček Miroslav 100586 29.6.2008 Opava 

500 m 1:05.1  min. Lepíček Miroslav 100586 25.5.2005 FM 

600 m 1:22.4  min. Lepíček Miroslav 100586 20.4.2005 FM 

800 m 1:52.39 min. Lepíček Miroslav 100586 16.9.2007 Dubnica n.V. 

1000 m 2:31.16  min. Lepíček Miroslav 100586 21.8.2005 Zlín 

1500 m 3:52.44 min.   Mikulenka Peter 081182 1.5.2008 FM 

míle 4:16.9 min. Mikulenka Peter 081182 28.6.2006 FM 

2000 m 5:20.87 min. Mikulenka Peter 081182 28.8.2005 B.Bystrica 

3000 m 8:06.97 min. H   Mikulenka Peter 081182 23.2.2008 Praha 

5000 m 14:40.19 min. Mikulenka Peter 081182 28.6.2008 Kladno 

10000 m 31:17.50  min. Mikulenka Peter 081182 22.5.2004 Třinec 

hodinovka 18 086 m Jelen Petr 1952     .    .1982 Vítkovice 

půlmaratón 1:09:15 hod. Kaláb Petr 1951 7.6.1986 Strážnice 

25000 m dráha 1:29:58,6 hod. Jelen Petr 1952    .   . 1980 FM 

25 km silnice 1:28:20 hod. Kaláb Petr 1951 19.8.1978 Martin 

maratón dráha 2:42:11,2 hod. Jelen Petr 1952    .   . 1972 FM 

maratón silnice 2:19:25 hod. Jelínek Jiří 1963 5.7.1992 Praha 

100 km dráha 7:42:30 hod. Pavlica Oldřich 1960 12.8.1984 Vsetín 

100 km silnice 6:25:19 min. Jelínek Jiří 1963 15.10.1995 Amiens 

24 hodin 211.820  km Rosmanit Miroslav 1943     .   . 1977 Vítkovice 

110 m př. 15.1  s Pospěch Jan 1958 18.6.1977 Třinec 

 
16.07  s Ligocki Martin 190386 28.5.2005 Vítkovice 

200 m př. 27.0  s Nenadál Jaroslav 1946     .   . 1967 
 400 m př. 54.37 s Lepíček Miroslav 100586 10.6.2006 Olomouc 

3000 m př. 8:41.13 min. Mikulenka Peter 081182 16.6.2008 Praha 

dálka 716  cm Galuszka Martin 1964 29.5.1983 Nový Jičín 

trojskok 14,29  m Galuszka Martin 1964 3.6.1984 Karviná 

výška 198  cm Brillant Jaroslav 1948 12.6.1976 Hranice n.M. 

tyč 383  cm Škapa Jiří 1943 26.6.1966 Olomouc 

koule 7,26 kg 15.74 m Jurek Svatoslav 1963 7.5.1987 Olomouc 

disk 2 kg 44.79 m Hrozinek Jiří 1945 16.9.1963 Zábřeh n.M. 

kladivo 7,26 kg 45.00   m Jurek Svatoslav 1963 1.5.1984 FM 

oštěp ST 800 g 62.93  m Molitor Milan 1948 30.7.1966 Olomouc 

oštěp NT 800 g 51.91 m Novosad Michal 210187 25.6.2005 Pardubice 

chůze 3 km 12:56.2 min. H Říha Roman 100690 12.1.2008 Olomouc 



chůze 5 km 22:15.6 min. Říha Roman 100690 6.9.2008 Šumperk 

10 km chůze 43:54 min. Říha Roman 100690 13.9.2008 Bompas Fra 

chůze 20 km 1:42:32 hod. Palkovič Rostislav 1947 9.8.1980 Holič 

chůze 50 km 4:48:20 hod. Rosmanit Miroslav 1943 12.6.1982 Poděbrady 

desetiboj 6219 bodů Pospěch Jan 1958 3.6.1979 Třinec 

hod.desetiboj 3536 bodů Kopčák Emil 1969 9.10.1993 FM 

4x100 m 44.70 s Prokop, Ligocki, P.Vlček, Obert 28.5.2005 Vítkovice 

4x400 m 3:26.52 min. Magnusek,Ligocki,P.Vlček,Lepíček 20.6.2004 Liberec 

3x1 km 8:21.2 min. Tér, Böhm, Joščák 4.8.1977 Vítkovice 

4x1500 m 19:11.6 min. Kajzar,Stoklasa,Čech,Kaňok 27.5.1942 
 

 

ODDÍLOVÉ  REKORDY JUNIOŘI 

disciplína výkon příjmení a jméno  roč. datum místo 

60 m 6.8  s Morys Radovan 1945 29.4.1963 Lískovec 

 
7.24 s          H Franta Tomáš 1990 5.2.2008 Ostrava 

100 m 10.8  s Morys Radovan 1945    .   . 1963 
 

 
11.62 s Novotný Robert 1989 10.5.2008 Olomouc 

150 m 17.4  s         H Moškoř Václav 1964 2.1.1982 Ostrava 

 
17.88  s Vlček Petr 1986 26.7.2005 Opava 

200 m 22,4  s Morys Radovan 1945    .   . 1963 
 

 
23.39 s Obert Martin 170887 1.5.2005 FM 

300 m 37.0  s Vlček Petr 1986 19.10.2005 FM 

400 m 50.38 s Lepíček Miroslav 100586 4.6.2005 Břeclav 

500 m 1:05.1  min. Lepíček Miroslav 100586 25.5.2005 FM 

600 m 1:22.4  min. Lepíček Miroslav 100586 20.4.2005 FM 

800 m 1:54.87  min. Lepíček Miroslav 100586 9.6.2005 Vítkovice 

1000 m 2:31.16  min. Lepíček Miroslav 100586 21.8.2005 Zlín 

1500 m 4:02.28  min. Šnajder Petr 1971 18.6.1989 Třinec 

míle 4:29.8 min. Lepíček Miroslav 100586 29.6.2005 FM 

2000 m 6:04.8  min. Křístek Petr 1950   .   . 1968 FM 

3000 m 8:38.99 min. Mikulenka Peter 081182 31.5.2001 Vítkovice 

5000 m 15:00,29  min. Mikulenka Peter 081182 24.6.2001 Vítkovice 

10000 m 32:22.00  min. Mikulenka Peter 081182 30.6.2001 Jablonec n.N 

hodinovka 16 700 m Mikulenka Peter 081182 19.9.2001 FM 

půlmaratón 1:40:01 hod. Šmíd Jaroslav 1976 22.10.1995 Hodslavice 

25 km silnice 1:39:55 min. Svoboda Daniel 1974 25.7.1992 St.Město 

maratón 3:33:24 hod Wagner Petr 1957 25.9.1976 Ostrava 

60 m př. 8.73 s       H Ligocki Martin 190386 6.2.2005 Bratislava 

110 m př. 15.1  s Pospěch Jan 1958 18.6.1977 Třinec 

 
15.76 s Káňa Aleš 1963 12.7.1981 Praha 

200 m př. 27.0  s Nenadál Jaroslav 1946    .   . 1965 
 400 m př. 56.09 s Lepíček Miroslav 100586 10.9.2005 Olomouc 

1500 m př. 5:04.8  min. Řehák Jan 1944    .   . 1962 
 2000 m př. 6:17.41 min. Říha Petr 180787 9.6.2005 Vítkovice 

3000 m př. 9:30.02  min. Mikulenka Peter 081182 5.7.2000 Jablonec n.N 

dálka 716  cm Galuszka Martin 1964 29.5.1983 Nový Jičín 

trojskok 14.05  m       H Galuszka Martin 1964 7.2.1982 Ostrava 

výška 194 cm Kotula Milan 1946 13.6.1964 Opava 

tyč 360  cm Škapa Jiří 1943     .   . 1962 
 koule 6 kg 15.27  m Hrozinek Jiří 1945     .   . 1963 
 koule 6,25 kg 13.38  m Jurek Svatolav 1963 24.6.1981 Vítkovice 



koule 7,26 kg 13.85  m Jurek Svatolav 1963 28.8.1982 Zábřeh n.M. 

disk 1,5 kg 40.29  m Nedbal Miroslav 1924     .  . 1943 
 disk 1,75 kg 29.30 m Ligocki Martin 190386 10.10.2004 Třinec 

disk 2 kg 44.79  m Hrozinek Jiří 1945 16.9.1963 Zábřeh n.M. 

kladivo 6,25kg 36.12  m Krátký Vlastimil 1971 10.6.1989 Vítkovice 

kladivo 7,26kg 38.20  m Jurek Svatolav 1963 28.8.1982 Zábřeh n.M. 

oštěp ST 800g 62.93  m Molitor Milan 1948 30.7.1966 Olomouc 

oštěp NT 51.91 m Novosad Michal 210187 25.6.2005 Pardubice 

chůze 1 km 5:14.0 min. Vronský Petr 1986 16.10.2005 FM 

chůze 3 km 12.56.2 min. H Říha Roman 100690 12.1.2008 Olomouc 

chůze 5 km 22:15.6 min. Říha Roman 100690 6.9.2008 Šumperk 

chůze 10 km 43:54 min. Říha Roman 100690 13.9.2008 Bompas Fra 

    10 km dráha 47:29.94 min. Říha Roman 100690 20.6.2008 Praha 

chůze 20 km 2:07:24 hod Říha Petr 180787 9.4.2005 Poděbrady 

desetiboj  5362 bodů Ligocki Martin 190386 9.-10.10.04 Třinec 

desetiboj muž 4371 bodů Moravec Milan 1961 2.8.1980 FM 

4x60 m 30.0  s Müller,Velička,Bednařík,Kupčák    .  . 1952 
 4x100 m 44.70 s Prokop, Ligocki, P.Vlček, Obert 28.5.2005 Vítkovice 

4x400 m 3:26.52 min. Magnusek,Ligocki,P.Vlček,Lepíček 20.6.2004 Liberec 

3x1 km 8:42.0  min. Pasečný, Michálek, Ručka    .  . 1954 
 4-3-2-100 m 2:06.14 min. Lepíček, P.Vlček, Obert, M.Vlček 7.5.2005 Opava 

 
  

ODDÍLOVÉ  REKORDY DOROSTENCI 
 

disciplína výkon příjmení a jméno  roč. datum místo 

60 m 7.0  s Morys Radoslav 1945 11.5.1962 Lískovec 

 
7.34 s     H Franta Tomáš 1990 3.2.2007 Bratislava 

100 m 10.8  s Morys Radovan 1945 28.7.1962 Krnov 

 
11.45 s Franta Tomáš 901201 1.5.2007 FM 

150 m 17,6  s Pospěch Jan 1958 4.9.1975 Vítkovice 

 
17.88  s Prokop Lubomír 1988 26.7.2005 Opava 

200 m 22.3  s Morys Radovan 1945 17.6.1962 Vítkovice 

 
23.31  s Chlopčik Libor 1972 24.7.1988 Praha 

300 m 36.4  s Galuszka Martin 1964 17.9.1980 Třinec 

400 m 50.61 s Magnusek Miroslav 1986 21.6.2003 Opava 

500 m 1:09.6 min. Lepíček Miroslav 100586 17.9.2003 FM 

600 m 1:27.8 min. Lepíček Miroslav 100586 16.4.2003 FM 

800 m 1:57.75 min. Lepíček Miroslav 100586 20.9.2003 Hodonín 

1000 m 2:38.4 min. Bernátek Bohuslav 1946 1.7.1962 Lomnice n.P 

1500 m 4:08.36 min. Lukeš Petr 030592 10.5.2008 Olomouc 

míle 4:39.0 min. Lukeš Petr 030592 25.6.2008 FM 

2000 m 6:04.0 min. Magnusek Václav 1955 30.9.1971 Vítkovice 

3000 m 8:56.89 min. Lukeš Petr 030592 22.6.2008 Praha 

5000 m 16:28.4 min. Čech Jan 1925    .  . 1941 
 10000 m 35:40.62 min. Macášek Tomáš 1988 22.8.2005 Olomouc 

hodinovka 16.910 m Lukeš Petr 030592 22.9.2008 FM 

25 km silnice 1:48.13 min. Svoboda Daniel 1974 28.7.1991 St.Město 

50 m př. 7.35 s        H Ligocki Martin 1986 15.2.2003 Praha 

60 m př. 8.46 s        H Štefek Michal 1991 15.2.2008 Praha 

100 m př. 13.5  s Chlopčik Radim 1966 25.9.1982 Prostějov 

 
14.26  s Chlopčik Radim 1966 17.7.1982 Praha 



110 m př. dor. 15.32  s Ligocki Martin 190386 28.6.2003 Opava 

110 m př. muž 16.79  s Ligocki Martin 190386 1.6.2003 Olomouc 

200 m př. 27.5  s Texl Pavel 1944    .  . 1961 
 300 m př. 42.6  s Chlopčik Radim 1966 18.9.1982 Vítkovice 

 
43.99 s Hlavajčík Marek 1969 6.7.1985 Vítkovice 

400 m př.  /84/ 56.74 s Štefek Michal 030591 23.6.2007 Kladno 

2000 m př. 6:27.08 min. Říha Petr 1987 9.5.2004 Opava 

3000 m př. 11:11.0 min. Čech Jan 1925    .   . 1942 
 dálka 679  cm Galuszka Martin 1964    .   . 1981 
 trojskok 13.51  m       H Galuszka Martin 1964 23.2.1980 Jablonec  

výška 190  cm Kotula Josef 1946    .   . 1963 
 

 
190 cm Štefek Michal 030591 8.6.2007 Olomouc 

tyč 370  cm        H Jež Radek 1966 30.1.1983 Ostrava 

koule 5 kg 15.84  m  Hrozinek Jiří 1945 5.6.1961 Lískovec 

koule 6 kg 14.36 m Hrozinek Jiří 1945      .   . 1962 
 koule 6,25 kg 12.67  m       H Melár Radek 1970 17.1.1987 Ostrava 

koule 7,26 kg 12.21 m Velčovský Zdeněk 1950      .   . 1967 
 disk 1,5 kg 48.25 m Hrozinek Jiří 1945 17.9.1961 Lískovec 

disk 2 kg 40.61  m Hrozinek Jiří 1945    .   . 1962 
 kladivo 5 kg 43.16  m Mucha Miroslav 1944    .   . 1960 
 kladivo 6 kg 39.00  m Kališ Vlastimil 1951    .   . 1968 
 kladivo 6,25 kg 35.08  m  Melár Radek 1970 16.6.1986 Třinec 

kladivo 7,25 kg 33.00  m Kališ Vlastimil 1951     .   . 1968 Opava 

oštěp ST 600 g 61.77  m Molitor Milan 1948    .   . 1964 
 oštěp ST 800 g 58.16  m Molitor Milan 1948     .   . 1965 
 oštěp NT 600g 57.40 m Novosad Michal 1987 9.5.2004 Opava 

oštěp NT 700g 54.30 m Novosad Michal 1987 26.9.2004 Vítkovice 

oštěp NT 800g 46.01 m Štefek David 1992 7.9.2008 Olomouc 

chůze 3 km 15:29.80 min.H Říha Roman 1990 14.1.2006 Olomouc 

chůze 5 km 23:06.59 min. Říha Roman 100690 13.10.2007 Brno 

chůze 10 km 46:13 min. Říha Roman 100690 15.9.2007 Alytus /Litva/ 

hal. sedmiboj 4630 bodů   H Štefek Michal 030591 26.-27.1. 08 Olomouc 

osmiboj 4960 bodů Štefek Michal 030591 11.-12.5. 07 Třinec 

desetiboj 6522 bodů Štefek Michal 030591 11.-12.10.08 Třinec 

4x60 m 30.3 s Kutěj, Sys,Michálek, Blaščík       .   . 1943 
 4x100 m 45.39 s Magnusek,Ligocki,Di-Giusto,Obert 21.6.2003 Opava 

4-3-2-1 2:05.18 min. Vlček,Lepíček,Di-Giusto,Obert 27.9.2003 Vítkovice 

4x400 m 3:30.79 min. Magnusek,Ligocki,P.Vlček,Lepíček 22.6.2003 Opava 

3x1 km 8:21.2 min. Tereško, Böhm, Joščák P. 4.8.1977 Vítkovice 
 

ODDÍLOVÉ  REKORDY STARŠÍ ŽÁCI /14-15 let/ 
 

disciplína výkon příjmení a jméno  roč. datum místo 

60 m 7.3 s Káňa Aleš 1963   .   . 1978 
 

 
7.51 s  /7.43 w/ Moškoř Daniel 290690 23.6.2005 Brno 

100 m 11.8 s Káňa Aleš 1963 24.6.1978 Nový Jičín 

 
12.23 s Chlopčik Radim 1966 11.7.1981 Praha 

150 m 18.13 s Sačko Vojtěch 1991 8.6.2006 Třinec 

200 m 24.37 s Moškoř Daniel 290690 21.5.2005 Hodonín 

300 m 38.63 s Magnusek Miroslav 1986 5.7.2001 Praha 

400 m 53.50 s Filipec Tomáš 1993 1.6.2008 Olomouc 

500 m 1:09.0 min. Filipec Tomáš 1993 21.5.2007 FM 



600 m 1:33.2 min. Magnusek Miroslav 1986 20.9.2000 FM 

800 m 1:59.94 min. Filipec Tomáš 1993 12.6.2008 Vítkovice 

1000 m 2:43.1 min. Bernátek Bohuslav 1946   .   . 1961 
 1500 m 4:14.98 min. Lukeš Petr 920503 6.5.2007 Vítkovice 

míle 4:55.4 min. Filipec Tomáš 1993 25.6.2008 FM 

2000 m 6:14.8 min. Vyvial Vojtěch 1958 31.3.1973 Lískovec 

3000 m 9:17.2 min. Vyvial Vojtěch 1958     .   .1973 FM 

5000 m 16:43.9 min. Lukeš Petr 920503 23.5.2007 FM 

10000 m 36:41.2 min. Lukeš Petr 920503 18.10.2006 FM 

60 m př. 8.6 s Káňa Aleš 1963   .  . 1977 Hr.Králové 

 
9.07 s     H Moškoř Daniel 290690 15.1.2005 Ostrava 

100 m př. 14.15 s  13.90w Moškoř Daniel 290690 19.6.2005 Hodonín 

200 m př. 27.91 s Moškoř Daniel 290690 20.6.2004 Šumperk 

300 m př. 47.2 s Holuša Jaroslav 1970 16.5.1985 Šumperk 

400 m př. 1:08.3 min. Ondračka Tomáš 1972 11.5.1979 Třinec 

1500 m př. 4:38.49 min. Kristalas Dimitris 1992 15.9.2007 Břeclav 

dálka 631 cm Haleš Bohumír 1958 18.6.1973 Vítkovice 

trojskok 13.05 m Galuszka Martin 1964 25.8.1979 FM 

výška 182 cm Turek Jaroslav 1962 7.9.1977 FM 

tyč 335 cm Jež Radek 1966 12.7.1981 Praha 

koule 4 kg 15.25 m Mucha Miroslav 1944 28.9.1958 Lískovec 

koule 5 kg 14.47 m Hrozinek Jiří 1945    .    .1960 
 koule 7,25 kg 7.44 m Polách Zdeněk 1956 20.10.1971 FM 

kriket.míček 82.50 m Molitor Milan 1948    .    .1962 
 disk 1 kg 39.05 m Melár Radek 1970 8.9.1984 Třinec 

disk 1,5 kg 43.47 m Mucha Miroslav 1944    .   . 1959 
 disk 2 kg 33.19 m Janáček Jiří 1936    .   . 1951 
 kladivo 4 kg 31.04 m Gürtler Adam 900303 14.6.2005 Třinec 

oštěp ST 600g 55.90 m Kaňák Jaroslav  1965 7.5.1980 Olomouc 

oštěp NT 600g 46.42 m Štefek David 220992 20.9.2007 Brno 

oštěp ST 800g 34.64 m Pospěch Jan 1958 26.10.1972 FM 

1 km chůze 4:54.9 min. Říha Roman 100690 16.10.2005 FM 

3 km chůze 14:34.11 min. Říha Roman 100690 18.9.2005 Hodonín 

5 km chůze 26:47 min. Říha Roman 100690 9.4.2005 Poděbrady 

devítiboj 4334 bodů Moškoř Daniel 290690 2.- 3.7.2004 Olomouc 

4x60 m 29.42 s Bureš, Ulmann, Sačko, M.Štefek 8.6.2006 Třinec 

4x100 m 50.7 s Kameník,Morys,Götlinger,Klimánek 29.5.1991 
 

 
59.26 s Martinák P.,Pavlík,V.Piš,Havlíček 21.9.1997 Vítkovice 

3x300 m 1:58.31 min. Lepíček, Ligocki, Magnusek 6.7.2001 Praha 

4x400 m 3:58.6 min. Lepíček.Ligocki,Šrubař,P.Vlček 16.9.2001 Brno 

3x1 km 8:32.9 min. Němec,Böhm,P.Joščák 2.9.1976 Vítkovice 

1-2-3-400 m 2:20.39 min. Kristalas, Štefek, Lukeš, Filipec 12.10.2007 Bielsko-Biala 
 
 

ODDÍLOVÉ  REKORDY MLADŠÍ ŽÁCI /12-13 let/ 
  

disciplína výkon příjmení a jméno  roč. datum místo 

60 m 7.7  s Nenadál Jaroslav 1946    .   . 1959 
 

 
7.96 s Tomek Jan 290192 23.5.2005 Třinec 

100 m 13.3 s Galuszka Martin 1964 14.7.1977 Vítkovice 

 
13.44 s Ulmann Lukáš 090791 3.5.2004 Bielsko-Biala 

150 m 19.0 s  Tereško Bohuslav 1962 6.5.1975 FM 

 
19.78 s Ulmann Lukáš 090791 20.6.2004 Šumperk 



200 m 30.1 s Joščák Jiří 1964 7.8.1975 Vítkovice 

300 m 41.19 s Tomek Jan 290192 25.9.2005 FM 

400 m 61.5 s Galuszka Martin 1964 14.7.1977 Vítkovice 

500 m 1:13.3 min. Moškoř Daniel 290690 17.9.2003 FM 

600 m 1:39.0 min. Joščák Jiří 1964 15.7.1976 Třinec 

800 m 2:14.47 min. Zemaník Jakub 1995 30.9.2008 FM 

1000 m 2:54.2 min.  H Galuszka Martin 1964 17.12.1977 Ostrava 

1500 m 4:39.22 min. Zemaník Jakub 1995 9.9.2008 FM 

míle 5:21.6 min. Joščák Jiří 1964 27.8.1977 FM 

3000 m 11:26.9 min. Zeman Lukáš 1991 16.4.2003 FM 

hodinovka 14.164 m Martinák Tomáš  1985 23.9.1998 FM 

10000 m 41:47.0 min. Zeman Lukáš 1991 26.6.2003 FM 

60 m př. 9.18 s Moškoř Daniel 290690 13.12.2003 Vítkovice 

200 m př. 30.66 s Štefek Michal 030591 20.6.2004 Šumperk 

1500 m př. 5:21.69 min. Zeman Lukáš 1991 30.5.2004 Třinec 

dálka 574 cm Moškoř Daniel 290690 8.6.2003 Hodonín 

trojskok 11.14 m Galuszka Martin 1964 17.10.1977 FM 

výška 157 cm Prokop Pavel 1964 1.10.1977 FM 

tyč 230 cm Střída Petr 1944    .    . 1957 
 koule 3 kg 10.92 m Krus Petr 1995 24.9.2007 Poruba 

koule 4 kg 11.11 m Šulc Jiří 1946     .   . 1959 
 kriket.míček 100.70 m Tomek Jan 290192 25.9.2005 FM 

disk 28.98 m Molitor Milan 1948    .   . 1961 
 oštěp ST 31.28 m Kaňák Jaroslav 1965 14.5.1978 FM 

oštěp NT 29.70 m Štefek David 220992 18.10.2005 FM 

3 km chůze 19:34.75 min. Němec Lukáš 1994 30.9.2006 Hr.Králové 

pětiboj 1903 bodů Štefek Michal 030591 20.6.2003 FM 

devítiboj 3408 bodů Moškoř Daniel 290690 27.-28.8.03 FM 

4x60 m 31.44 s Urbiš, M.Štefek, Ulmann, Tomek 2.6.2004 Opava 

3x300 m 2:14.05 min. Krus, Zemaník, Šmiřák 30.9.2008 FM 

3x600 m 5:16.8 min. Moškoř V., Galuszka,Joščák 23.9.1976 FM 
 
 
 

ODDÍLOVÉ  REKORDY PŘEDŽÁCI /11 let a mladší/ 

disciplína výkon příjmení a jméno  roč. datum místo 

50 m   7.1 s Joščák Jiří 1964     .   .1975 
 60 m   8.57 s Štefek Michal 030591 12.5.2002 Třinec 

100 m 15.0 s Vlček Martin 1989 16.10.2000 FM 

150 m 21.1 s Štefek Michal 030591 18.5.2002 Havířov 

200 m 30.1 s Joščák Jiří 1964 7.8.1975 Vítkovice 

300 m 44.5 s Joščák Jiří 1964    .   .1975 
 400 m 81.0 s Uvíra David 1997 28.6.2006 FM 

500 m 1:28.4 min. Mikulka Jan 1992 17.9.2003 FM 

600 m 1:48.1 min. Štefek Michal 030591 10.6.2002 Vítkovice 

800 m 2:35.2 min. Štefek Michal 030591 23.10.2002 FM 

1000 m 3:12.2 min. Joščák Jiří 1964     .   .1975 
 1500 m 5:18.71 min. Štefek David 220992 21.9.2003 Vítkovice 

3000 m 12:25.8 min. Řeha Filip 1993 21.4.2004 FM 

60 m př. 10.87 s Mikulka Jan 1992 21.9.2003 Vítkovice 

dálka 472 cm Moškoř Bohdan 1965 5.6.1976 FM 

výška 140 cm Gerek Jan 1996 19.9.2007 Brno 

koule 3 kg 7.62 m Melár Libor 1967     .   .1978 FM 



kriket.míček 56.42 m Štefek Michal 030591 6.6.2002 Třinec 

disk 14.74 m Šulc René 1965    .   .1976 
 oštěp 600 g 16.22 m Joščák Jiří 1964     .   .1975 
 3 km chůze 19:52.0 min. Javůrek Radovan 1964 15.7.1975 FM 

pětiboj 1677 bodů Štefek Michal 030591 19.6.2002 FM 

4x60 m 41.7 s Ševčík,F.Řeha,Čuboň,Bezecný 3.6.2003 Havířov 
 

ODDÍLOVÉ  REKORDY ŽENY 

disciplína výkon příjmení a jméno  roč. datum místo 

60 m 7.6 s Tocauerová Lenka 1955 9.10.1974 Praha 

 
7.65 s        H Tocauerová Lenka 1955 15.2.1975 Jablonec  

100 m 11.8  s Pokludová Marie 171161 2.7.1980 Praha 

 
12.11 s Černochová Renata 1965 11.7.1981 Praha 

150 m 18.8  s Tocauerová Lenka  1955 20.4.1975 Praha 

 
19.45  s Medvecová Lada 190588 25.5.2003 Třinec 

200 m 24.7 s Tocauerová Lenka  1955 18.8.1974 Vítkovice 

 
24.80 s Černochová Renata 1965 13.6.1981 Vítkovice 

300 m 41.5  s Kalábová Lenka 110779 26.5.1994 Opava 

 
41.83 s Medvecová Lada 190588 29.6.2003 Česká Lípa 

400 m 56.4 s Černochová Renata 1965 6.8.1981 Vítkovice 

 
56.46 s Ševčíková Marcela 1962 5.7.1980 Bratislava 

500 m 1:19.0 min. Černochová Renáta 1965 12.9.1980 Znojmo 

600 m 1:39.6 min. Bubiková Michaela 260687 21.4.2004 FM  

800 m 2:04.53 min. Kalábová Lenka 110779 29.5.2002 Baton Roug 

1000 m 3:07.3 min. Bohatá Barbora 060985 29.5.2001 Vítkovice 

1500 m 4:32.87 min. Kalábová Lenka 110779 2.9.1995 Vítkovice 

míle 5:03.7 min. Kalábová Lenka 110779 25.9.1994 Havířov 

3000 m 10:25.6 min. Vytisková Alice 1962 20.7.1980 Třinec 

5000 m 19:09.95 min. Bohatá Barbora 060985 2.6.2001 Šumperk 

10000 m 42:10.6 min. Kuřecová Ivana 230481 13.10.1999 FM 

hodinovka 13 797 m Matušková Ivana 201092 22.9.2008 FM 

maratón 3:59:06 hod. Pořízková Eliška 1958 4.10.1981 Košice 

60 m př. 10.61 s      H Chrobáková Kateřina 131282 9.1.2001 Ostrava 

100 m př. 15.74 s Janíková Dita 290790 3.6.2006 Třinec 

400 m př. 68.81 s Horňáčková Nikola 020393 3.6.2007 Třinec 

3000 m př. 12:59.52 min. Schindlerová Zuzana 250487 18.6.2005 Opava 

dálka 640 cm  642  w Pokludová Marie 171161 19.6.1981 Praha 

trojskok 11.69  m Chrobáková Kateřina 131282 30.9.2000 Praha 

výška 171 cm Ševčíková Marcela 1962 11.9.1980 Znojmo 

skok o tyči 2.85 m Šmídová Anna 1993 14.6.2008 FM 

koule 13.31 m Švrčinová Ludmila 1945 19.7.1968 Lískovec 

disk 40.18 m Hrabcová Jarmila 1954 22.5.1971 Brno 

oštěp  ST 47.96  m Kozová Marie 1959 6.9.1975 Opava 

oštěp  NT 35.83 m Buzková Miriam 010282 20.5.2000 Šumperk 

kladivo 4 kg 39.97 m Kupčová Kateřina  100386 14.6.2008 FM 

3 km chůze 15:16.87 mi H Bohatá Barbora 060985 24.2.2001 Praha 

5 km chůze 24:57.71 min. Bohatá Barbora 060985 9.6.2001 Kladno 

chůze 10 km 53:43 min. Schindlerová Zuzana 250487 8.4.2006  Poděbrady  

20 km chůze 1:59:25 hod. Schindlerová Zuzana 250487 4.3.2006 Přerov 

sedmiboj 4088 bodů Chrobáková Kateřina 131282 10.6.2001 Olomouc 



4x100 m 49.6  s Kjochová,Staňková,Konigová,Pokludová M 9.6.1979 Opava 

 
51.26 s N.Němcová, Metzová,V.Pišová,Medvecová 5.6.2004 Olomouc 

4x200 m 1:47.5 min. Štefková,Ševčíková,Konigová,M.Pokludová 4.8.1977 Vítkovice 

4-3-2-1 2:26.65 min. Bubiková,Medvecová,Padrtová(H),Němcová 4.10.2003 Praha 

4x400 m 4:01.68 min. Bubiková, Holejšovská,P.Pišová, Medvecová  20.6.2004 Liberec 
 

ODDÍLOVÉ  REKORDY JUNIORKY 

 disciplína výkon příjmení a jméno  roč. datum místo 

60 m 7.6 s Tocauerová Lenka 1955 9.10.1974 Praha 

 
8.43 s           H Pišová Veronika 021285 9.2.2003 Bratislava 

100 m 11.8  s Pokludová Marie 171161 2.7.1980 Praha 

 
12.18 s   /11,8 w/ Tocauerová Lenka  1955 20.7.1974 Praha 

150 m 21.0 s Muchová Yveta 1959     .    .1977 FM 

200 m 24.7 s Tocauerová Lenka  1955 18.8.1974 Vítkovice 

 
26.13 s Burkacká Jolanta 1966 10.7.1984 Praha 

300 m 42.1 s          H Tancerová Magdaléna 1956 3.3.1974 Jablonec 

400 m 56.46 s Ševčíková Marcela 1962 5.7.1980 Bratislava 

500 m 1:19.2 min. Golíková Marta 1948 11.10.1967 Lískovec 

600 m 1:41.2 min. Ševčíková Marcela 1962 12.9.1980 Znojmo 

800 m 2:17.93 min. Bubiková Michaela 260687 28.5.2005 Třinec 

1000 m 3:17.0 min. Jašková Marta 1954 9.9.1973 Vítkovice 

1500 m 4:47.7 min. Vytisková Alice 1962 21.6.1980 Brno 

míle 5:45.3 min. Droppová Tereza 230286 29.6.2005 FM 

3000 m 10:25.6 min. Vytisková Alice 1962 20.7.1980 Třinec 

5000 m 19:36.1 min. Kuřecová Ivana 230491 23.6.2000 Olomouc 

10000 m 42:10.6 min. Kuřecová Ivana 230491 13.10.1999 FM 

hodinovka 13 597 m Janošcová Monika 100683 19.9.2001 FM 

60 m př. 10.61 s         H Chrobáková Kateřina 131282 29.1.2001 Ostrava 

100 m př. 17.1 s Mojteková Stefanie 1956    .   . 1974 
 

 
17.43 s Chrobáková Kateřina 131282 9.6.2000 Olomouc 

300 m př. 55.0 s Stachovská Petra 1972 12.9.1991 Třinec 

400 m př. 1:12.2 min. Chlopčíková Lenka  1970 25.6.1988 Vítkovice 

1500 m př. 5:43.17 min. Droppová Tereza 230286 24.9.2005 Vítkovice 

2000 m př. 7:49.33 min. Droppová Tereza 230286 25.6.2005 Pardubice 

3000 m př. 12:59.52 min. Schindlerová Zuzana 250487 18.6.2005 Opava 

dálka 629 cm Pokludová Marie 171161 14.7.1979 Praha 

trojskok 11.69 m Chrobáková Kateřina 131282 30.9.2000 Praha 

výška 171 cm Ševčíková Marcela 1962 11.9.1980 Znojmo 

skok o tyči 2.50 cm Metzová Veronika  171187 21.5.2005 Hodonín 

koule 12.76 m Švrčinová Ludmila 1945     .    .1964 
 disk 38.94 m Hrabcová Jarmila  1954 15.6.1972 Vítkovice 

oštěp  ST 44.56 m Lukešová Pavla  1952 19.6.1971 Olomouc 

oštěp  NT 35.83 m Buzková Miriam 010282 20.5.2000 Šumperk 

kladivo4kg 36.53 m Kupčová Kateřina  100386 31.8.2004 Opava 

chůze 1km 6:14.5 min. Droppová Tereza 230286 16.10.2004 FM 

chůze 3km 16:24.19 min. H Schindlerová Zuzana 250487 12.2.2005 Praha 

chůze 10km 53:43 min. Schindlerová Zuzana 250487 8.4.2006  Poděbrady  

pětiboj hal 2728 bodů Chrobáková Kateřina 131282 13.1.2001 Olomouc 

sedmiboj 4088 bodů Chrobáková Kateřina 131282 10.6.2001 Olomouc 

4x100 m 49.6  s Kjochová,Staňková,Konigová,Pokludová M 9.6.1979 Opava 

 
51.26 s N.Němcová, Metzová,V.Pišová,Medvecová 5.6.2004 Olomouc 



4x400 m 4:09.32 min. Bubiková,Holejšovská,Marková,Medvecová 3.9.2005 Vítkovice 

4-3-2-100 m 2:27.08 min. Bubiková, Medvecová,P.Pišová,Němcová 7.5.2005 Opava 
 

ODDÍLOVÉ  REKORDY DOROSTENKY 

disciplína výkon příjmení a jméno  roč. datum místo 

60 m 7.8 s Pokludová Marie 171161 28.4.1978 FM 

 
8.15 s         Němcová Nika  121089 8.6.2005 Bohumín 

100 m 12.11 s Černochová Renáta 1965 11.7.1981 Praha 

150 m 19.4 s Polochová Jarmila 1958 26.9.1974 Vítkovice 

200 m 24.80 s Černochová Renata 1965 3.6.1981 Vítkovice 

300 m 42.1 s Ševčíková Marcela 1962 28.4.1978 FM 

400 m 56.4 s Černochová Renata 1965 6.8.1981 Vítkovice 

 
57.03 s Kalábová Lenka  110779 5.7.1995 Vítkovice 

500 m 1:21.0 min. Bubiková Michaela 260687 17.9.2003 FM 

600 m 1:39.6 min. Bubiková Michaela 260687 21.4.2004 FM  

800 m 2:06.74 min. Kalábová Lenka  110779 17.6.1995 Jablonec 

1000 m 3:07.3 min. Bohatá Barbora 060985 29.5.2001 Vítkovice 

1500 m 4:32.87 min. Kalábová Lenka  110779 2.9.1995 Vítkovice 

míle 5:50.5 min. Matušková Ivana 201092 25.6.2008 FM 

3000 m 10:38.54 min. Turková Soňa 1975 15.6.1991 Vítkovice 

5000 m 19:09.95 min. Bohatá Barbora 060985 2.6.2001 Šumperk 

10000 m 43:07.0 min. Vrágová Anežka 010591 8.10.2008 FM 

hodinovka 13 797 m Matušková Ivana 201092 22.9.2008 FM 

60 m př. 9.4 s Špetíková Eva 1943 11.7.1959 Olomouc 

 
9.74 s       H Janíková Dita 290790 4.2.2006 Bratislava 

100 m př. do 15.62 s Janíková Dita 290790 27.5.2006 Hodonín 

100 m př. že 15.74 s Janíková Dita 290790 3.6.2006 Třinec 

300 m př. 50.2 s Šimečková Marie 1976 29.5.1993 Vítkovice 

400 m př. 69.64 min. Janíková Dita 290790 19.5.2007 Opava 

1500 m př. 5:42.24 min. Matušková Ivana 201092 27.8.2008 Opava 

dálka 613 cm Pokludová Marie 171161 6.5.1978 FM 

trojskok 10.68 m Chrobáková Kateřina 131282 16.5.1999 Olomouc 

výška 170 cm Štefková Ludmila 1962 9.5.1978 FM 

  
Kvochová Kateřina  1964 13.8.1981 Vítkovice 

skok o tyči 270 cm Metzová Veronika  171187 5.6.2004 Olomouc 

koule 3 kg 14.05 m Švrčinová Ludmila 1945    .    .1961 
 koule 4 kg 12.62 m Hrabcová Jarmila  1954 5.6.1971 Ústí n.L. 

disk 40.18 m Hrabcová Jarmila  1954 22.5.1971 Brno 

oštěp  ST 47.96 m  Kozová Marie 1959 6.9.1975 Opava 

oštěp  NT 34.06 m Buzková Miriam 010282 25.9.1999 Brno 

kladivo 3kg 46.67 m Lepíková Jana 120491 20.6.2008 Praha 

kladivo 4kg 39.77 m Lepíková Jana 120491 29.6.2008 Opava 

1 km chůze 4:54.8 min. Schindlerová Zuzana 250487 16.10.2005 FM 

3 km chůze 15:16.87 min. H Bohatá Barbora 060985 24.2.2001 Praha 

5 km chůze 24:57.71 min. Bohatá Barbora 060985 9.6.2001 Kladno 

10 km chůz 57:25 min. Bohatá Barbora 060985 31.3.2002 Olomouc 

7 boj   dor. 3826 bodů Kučerová Jana 121090 12.-13.5. 07 Třinec 

7 boj   žen. 3197 bodů Chlopčíková Lenka 1970 7.8.1987 FM 

5 boj   hala 2307 bodů Kučerová Jana 121090 26.1.2007 Olomouc 

4x60 m 31.6 s Cichá,Bedžeková,Tvrdá,Krupová   .   . 1966 
 4x100 m 50.9  s Černochová,Remešová,Burkacká,J.Pokludová   .   . 1981 Opava 



4x100 m 51.48 s Němcová,Holejšovská,A.Marková,Medvecová 28.5.2005 Třinec 

 
49.43 s Trtíková /H/, P.Pišová, Dytková /H/, Medvecová 25.9.2004 Vítkovice 

4x200 m 1:47.5 min. Štefková,Ševčíková,Königová,M.Pokludová 4.8.1977 Vítkovice 

4-3-2-1 2:26.65 min. Bubiková,Medvecová, Padrtová (H), Němcová 4.10.2003 Praha 

4x400 m 4:01.68 min. Bubiková, Holejšovská,P.Pišová, Medvecová  20.6.2004 Liberec 
 

ODDÍLOVÉ  REKORDY STARŠÍ ŽÁKYNĚ /14 - 15 let/ 

disciplína výkon příjmení a jméno  naroz datum místo 

60 m 7.7  s Černochová Renáta 1965 21.9.1979 FM 

 
8.13 s Klepáčová Kateřina 1994 17.9.2008 Brno 

100 m 12.2 s Černochová Renáta 1965 21.6.1980 Pardubice 

 
12.97 s  (12,96 w) Horňáčková Nikola 020393 12.10.2007 Bielsko-Bial 

150 m 19.4  s Žižková Daniela 1970 6.6.1984 Vítkovice 

 
19.45 s Medvecová Lada 190588 25.5.2003 Třinec 

200 m 25.4 s Černochová Renata 1965 6.7.1980 Svit 

 
26.48 s Medvecová Lada 190588 25.9.2003 Třinec 

300 m 41.5 s Kalábová Lenka 110779 26.5.1994 Opava 

 
41.83 s Medvecová Lada 190588 29.6.2003 Česká Lípa 

400 m 59.58 s Bubiková Michaela 260687 2.6.2001 Šumperk 

500 m 1:19.0 min. Černochová Renata 1965 12.9.1980 Znojmo 

600 m 1:44.3 min. Bubiková Michaela 260687 17.4.2001 FM 

800 m 2:09.45 min. Kalábová Lenka  110779 10.7.1994 Pietrasanta 

1000 m 3:12.3 min. Bubiková Michaela 260687 29.5.2002 Ostrava 

1500 m 4:34.77 min. Kalábová Lenka  110779 26.6.1994 Třinec 

míle 5:03.7 min. Kalábová Lenka  110779 25.9.1994 Havířov 

3000 m 11:02.67 min.  H Bubiková Michaela 260687 24.2.2001 Praha 

5000 m 23:26.5 min. Čaganová Petra 271093 21.5.2008 FM 

60 m př. 9.3 s Špetíková Eva 1943 29.6.1958 Lískovec 

 
9.62 s      H Moškořová Vendula  110291 19.1.2006 Ostrava 

100 m př.  15.80 s Janíková Dita 290790 28.6.2005 FM 

100 m př. že 16.7 s Mayerová Isabel 1958 30.6.1973 Uh.Hradiště 

 
18.19 s Metzová Veronika 171187 18.5.2002 Třinec 

200 m př. 30.62 s Horňáčková Nikola 020393 4.10.2008 Hr. Králové 

400 m př. 68.81 s Horňáčková Nikola 020393 3.6.2007 Třinec 

1500 m př. 6:15.01 min. Čaganová Petra 271093 27.8.2007 Opava 

dálka 5.53 m Kalábová Lenka 110779 24.9.1994 Vítkovice 

výška 1.63 m Štefková Ludmila 1962 4.5.1977 FM 

tyč 2.85 m Šmídová Anna 1993 14.6.2008 FM 

koule 3 kg 12.81 m Švrčinová Ludmila 1945    .    .1960 
 koule 4 kg 11.93 m Hrabcová Jarmila 1954 18.9.1969 Opava 

disk 37.04 m Kozová Marie 1959 6.7.1974 Pardubice 

kriket.míček 61.76 m Peterková Alena 1963    .   . 1977 Příbram 

oštěp  ST 40.44 m Lukešová Pavla  1952 18.10.1967 Lískovec 

oštěp  NT 31.40 m Moškořová Vendula  110291 1.5.2005 FM 

kladivo 3 kg 38.97 m Lepíková Jana 120491 17.9.2006 Karviná 

kladivo 4 kg 32.12 m Lepíková Jana 120491 16.9.2006 Třinec 

chůze 3 km 15:43.6 min. Bohatá Barbora 060985 16.9.2000 Nitra 

chůze 5 km 28:05.43 min. Bohatá Barbora 060985 5.7.2000 Jablonec  

7 boj   žák. 3515 bodů Janíková Dita 290790 14.-15.5.04 Třinec 

7 boj   dor. 2992 bodů Pastušková Zuzana 1974 12.-13.8.88 FM 

5 boj hala 1980 bodů Bubiková Michaela 260687 21.1.2001 Olomouc 



4x60 m 31.12 s Klepáčová,Horňáčková,Moškořová,Žišková 13.9.2008 Třinec 

3x300 m 2:13.06 min.   H Slováková, Moškořová, Horňáčková 2.3.2008 Praha 

4x100 m 52.09 s Klepáčová,Horňáčková,Slováková,Marková 29.6.2008 Opava 

4x400 m 4:16.41 min. Metzová,P.Pišová,Stránská,Bubiková 27.5.2001 Třinec 

1-2-3-400 m 2:31.78 min. Radová,Slováková,Horňáčková,Marková 

 

12.10.2007 Bielsko-Bial 
 
  

ODDÍLOVÉ  REKORDY MLADŠÍ ŽÁKYNĚ /12 - 13 let/ 

disciplína výkon příjmení a jméno  roč. datum místo 

60 m 8.0 s Čihánková Miluše 1953    .   . 1966 
 

 
8.10 s Klepáčová Kateřina  290794 12.10.2007 Bielsko Bial 

100 m 13.6 s Šugárková Libuše 1945 10.3.1958 Lískovec 

 
13.6 s Pastušková Zuzana 1974 9.9.1987 FM 

 
14.12 s        H Marková Adéla 120390 31.1.2003 Ostrava 

150 m 20.0 s Pastušková Zuzana 1974 1.10.1987 FM 

 
20.33 s Klepáčová Kateřina  290794 20.9.2007 Brno 

200 m 28.3 s Pastušková Zuzana 1974 19.10.1987 FM 

300 m 43.5 s Kalábová Lenka 110779 7.6.1992 Val.Meziříčí 

 
44.52 s Marková Adéla 120390 25.5.2003 Třinec 

400 m 1:08.4 min. Bubiková Michaela 260687 13.10.1999 FM 

500 m 1:26.7 min. Horňáčková Nikola 020393 24.5.2006 FM 

600 m 1:41,9 min. Bubiková Michaela 260687 30.5.2000 Vítkovice 

800 m 2:21.61 min. Bubiková Michaela 260687 30.9.2000 Praha 

1000 m 3:19.1 min. Šindelková Romana 300689 29.5.2002 Ostrava 

1500 m 4:42.4  min. Kalábová Lenka 110779 28.6.1992 Vítkovice 

míle 6:30.0 min. Siebeltová Kateřina 1996 25.6.2008 FM 

3000 m 12:10.9 min. Bohatá Barbora 060985 7.4.1998 FM 

60 m př. 10.3  s Pastušková Zuzana 1974 1.10.1987 FM 

 
10.3  s Blablová Daniela 1974 1.10.1987 FM 

 
10.38 s Moškořová Vendula 110291 17.6.2004 Třinec 

100 m př. 20.1 s Moškořová Vendula 110291 27.8.2003 FM 

200 m př. 35.58 s Lepíková Jana 120491 20.6.2004 Šumperk 

dálka 482 cm Kalábová Lenka 110779 2.6.1992 Havířov 

výška 148 cm Fišerová Lucie 250285 10.6.1998 Karviná 

koule 3 kg 9.70 m Švrčinová Ludmila 1945 6.10.1958 
 kriket.míček 55.70 m Klepáčová Kateřina  290794 12.10.2007 Bielsko Bial 

disk 25.63 m Švrčinová Ludmila 1945 5.10.1958 Brno 

oštěp ST 26.35 m Carbolová Dagmar 1956 23.10.1968 FM 

oštěp NT 24.68 m Jerglíková Veronika  170792 29.6.2005 FM 

3 km chůze 18:26.17 min. Janíková Dita 290790 29.6.2002 Třinec 

pětiboj 2492 bodů Marková Beáta 090293 23.6.2006 FM 

sedmiboj 1983 bodů Moškořová Vendula 110291 27.-28.8.03 FM 

4x60 m 33.21 s Klepáčová, Moškořová, Horňáčková, Šmídová 20.9.2006 Brno 

3x300 m 2:25.0 min. Klepáčová, Moškořová, Slováková 6.10.2006 Žilina 
 
  

ODDÍLOVÉ  REKORDY PŘEDŽÁKYNĚ /11 let a mladší/ 

disciplína výkon příjmení a jméno  roč. datum místo 

50 m 7.4 s Vepřeková Kristýna 020395 19.5.2006 FM 

60 m 8.70 s Marková Adéla 120390 7.6.2001 Třinec 

100 m 14.6  s Mikulenková Erika 060489 16.10.2000 FM 

150 m 22.14  s Marková Adéla 120390 20.5.2001 Vítkovice 

200 m 33.2  s Mikulenková Erika 060489 13.10.1999 FM 



300 m 46.5  s Vepřeková Kristýna 020395 25.5.2006 Vítkovice 

 
47.51 s Vepřeková Kristýna 020395 28.5.2006 FM 

400 m 77.2 s Uherková Tereza 1999 25.6.2008 FM 

500 m 1:32.0 min. Marková Beáta 090293 27.4.2004 Ostrava 

600 m 1:51.90 min. Marková Beáta 090293 3.5.2004 Bielsko-Bial 

800 m 2:31.55 min. Kalábová Lenka 110779 5.9.1990 FM 

1000 m 3:51.9 min. Pišová Petra 080687 27.6.1998 FM 

1500 m 5:18.03 min. Kalábová Lenka 110779 25.4.1990 FM 

3000 m 15:09.9 min. Benčová Helena 270698 9.4.2008 FM 

míle 7:24.8 min. Benčová Helena 270698 20.6.2007 FM 

60 m př. 11.90 s          H Horňáčková Nikola 020393 10.1.2004 Ostrava 

100 m př. 21.8 s Horňáčková Nikola 020393 27.8.2003 FM 

  
Jerglíková Veronika  170792 27.8.2003 FM 

dálka 4.76 m Vepřeková Kristýna 020395 12.9.2006 Třinec 

výška 135 cm     H Kalábová Lenka 110779 16.3.1990 FM 

koule 3 kg 6.40 m Handzlíková Gabriela 1976 12.10.1987 FM 

míček 39.91 m Horňáčková Nikola 020393 20.5.2004 Třinec 

oštěp 600 g 17.43 m Jerglíková Veronika  170792 28.8.2003 FM 

pětiboj 1809 bodů Lepíková Jana 120491 19.6.2002 FM 

sedmiboj 1542 bodů Jerglíková Veronika  170792 27.-28.8.03 FM 

chůze 20:32.79 min. Janíková Dita 290790 29.9.2001 Kladno 

4x 60 m 37.09 s Valušková,Veverková,Mikulenková,A.Marková 16.5.2000 Třinec 

3x 300 m 2:47.89 min. Spěváčková, Siudová, Holejšovská 10.6.2001 FM 
  

 

    
 

 Ivana Matušková překonala v dorostenkách     Jakub Zemaník posunul hranice oddílových rekordů 
  oddílové rekordy na míli, 1500 m překážek                mladších žáků v bězích na 800 a 1500 m. 
a v hodinovce - ten je nejlepším i mezi ženami. 



 
 
 
 
 

HISTORICKÉ  
 

TABULKY 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

DRUŽSTVA 

2008 
 



POČET MISTROVSKÝCH UTKÁNÍ MUŽI 
  
 

1. Matěj Ladislav 14.7.1947 112 

2. Nejezchleba Josef 21.5.1957 97 

3. Hrabec Jan 11.4.1965 96 

4. Martinák Zdeněk 4.10.1960 79 

5. Vyzina František  17.10.1961 72 

6. Procházka Jiří 25.3.1942 65 

7. Farana Stanislav 12.9.1969 64 

8. Kaláb Petr 1.8.1951 60 

9. Figar Dominik 4.5.1934 58 

10. Trávníček Rostislav 2.10.1968 56 

11. Brillant Jaroslav 9.8.1948 54 

12. Kopčák Emil 20.4.1969 53 

13. Hruška Rostislav 31.3.1963 52 

14. Světlík Jan 28.5.1947 48 

15. Tereško Bohuslav 13.2.1962 40 

16. Lepíček Miroslav 10.5.1986 40 

17. Michna Pavel 30.12.1975 38 

18. Škapa Jiří 20.4.1943 35 

19. Šrubař Jan 5.12.1986 35 

20. Jelen Petr 1.3.1952 34 

21. Vojkovský Libor 14.5.1943 34 

22. Pospěch Jan 23.4.1958 33 

23. Šprc Václav 20.9.1969 33 

24. Mikulenka Petr 8.11.1982 32 

25. Vronský Petr 7.3.1986 30 

26. Bedecz Zoltán 28.5.1937 29 

27. Jurek Svatoslav 24.10.1963 28 

28. Magnusek Miroslav 8.3.1986 28 

29. Vlček Petr 30.8.1986 28 

30. Rosmanit Miroslav 25.9.1943 27 

31. Váňa Pavel 15.4.1949 26 

32. Haferník Jiří 28.1.1950 25 

33. Haleš Bohumír 14.4.1958 25 

34. Pavlík Jan 1.1.1983 25 

35. Galuszka Martin 24.2.1964 24 

36. Křístek Rostislav 17.6.1960 24 

37. Martinák Petr 22.6.1983 24 

38. Moškoř Václav 31.3.1964 24 

39. Piš Radoslav 9.9.1982 24 

40. Sedlák Radovan 28.4.1963 24 

41. Vašátko Vladimír 12.4.1958 24 

42. Krzystek Jiří 4.3.1951 24 

43. Martinák Tomáš 1.6.1985 23 

44. Kozel Zdeněk 28.9.1956 22 

45. Kubačák Jan 3.12.1949 20 

46. Polach Zdeněk 10.7.1968 20 

47. Vaněk Vladimír 6.12.1968 20 

48. Jemelka Ivan 24.2.1949 19 

49. Obert Martin 17.8.1987 19 

50. Borkovec Zdeněk 15.1.1969 18 

51. Carbol Otmar 28.5.1957 18 

52. Kretek Jan 14.12.1952 18 

53. Krolák Josef 24.5.1954 18 

54. Říha Petr 18.7.1987 18 

55. Böhm Petr 9.6.1961 17 

56. Káňa Aleš 8.1.1963 17 

57. Korč Luděk 24.8.1954 17 

58. Prokop Pavel 8.5.1964 17 

59. Turoň Jan 25.2.1973 17 

60. Ligocki Martin 19.3.1986 17 

61. Šindelek Daniel 4.5.1965 17 

62. Burel Václav 29.3.1982 16 

63. Ganguly Abir 2.5.1976 16 

64. Kurečka David 4.7.1974 16 

65. Wippler Milan 11.5.1951 16 

66. Vernarský Jaroslav 22.4.1967 16 

67. Hájek Vladimír 23.10.1955 15 

68. Kvassay Ladislav 15.10.1954 15 

69. Pitřík Miroslav 6.3.1955 15 

70. Soukup Václav 1.2.1950 15 

71. Kotek Martin 28.4.1984 15 

72. Březina Ladislav 5.8.1961 14 

73. Dydovicz Jan 26.1.1943 14 

74. Sup Radek 14.1.1976 14 

75. Tabach Tomáš 21.2.1966 14 

76. Říha Roman 10.6.1990 14 

77. Chlopčik Libor 15.5.1972 13 

78. Mikšík Anton 20.3.1961 13 

79. Rymel Josef 16.5.1954 13 

80. Filipec Petr 6.4.1970 13 

81. Fusek Lukáš 23.5.1978 12 

82. Harník Petr 14.2.1943 12 

83. Melár Radek 16.3.1970 12 

84. Pajurek Josef 27.7.1957 12 

85. Piš Vladimír 3.1.1984 12 

86. Šlampa Petr 4.10.1965 12 

87. Krkoška Michal 30.3.1987 12 

88. Bajer Jan 3.11.1989 12 

89. Heczko Václav 27.8.1956 11 

90. Chovančík Petr 3.10.1956 11 

91. Janda Marcel 1.4.1973 11 

92. Ondračka Tomáš 2.1.1972 11 

93. Turek Jaroslav 28.2.1962 11 

94. Václavík Zdeněk 3.10.1958 11 

95. Březina Ladislav 5.4.1957 10 

96. Milich Jaroslav 1.7.1941 10 

97. Peterek Zdeněk 1.10.1956 10 

98. Rada Tomáš 18.5.1982 10 

99. Di-Giusto Daniel 6.8.1987 10 

100. Filipec Tomáš 26.2.1992 10 

101. Černoch Jiří 28.7.1955 9 

102. Holec František 6.2.1946 9 

103. Lanča František 9.4.1956 9 

104. Moravec Milan 21.3.1961 9 

105. Slavík Dalibor 14.2.1973 9 

106. Svoboda Daniel 4.10.1974 9 



107. Šnajder Petr 2.10.1971 9 

108. Ambros Jakub 28.5.1987 9 

109. Bělica Ondřej 5.11.1990 9 

110. Jež Radek 29.3.1966 8 

111. Káňa Josef 12.3.1957 8 

112. Krátký Vlastimil 28.12.1971 8 

113. Kreutziger Kamil 11.11.1968 8 

114. Velička Zdeněk 16.3.1962 8 

115. Dráb František 19.10.1949 8 

116. Sopuch Petr 21.2.1989 8 

117. Vlček Martin 4.8.1989 8 

118. Zemaník Jan 16.1.1990 8 

119. Lukeš Petr 3.5.1992 8 

120. Štefek Michal 3.5.1991 8 

121. Biolek Martin 24.1.1974 7 

122. Fukala Radomír 20.3.1963 7 

123. Jakeš Václav 13.1.1957 7 

124. Kameník Miroslav 5.11.1976 7 

125. Kaňák Jaroslav 15.2.1965 7 

126. Kolář Jiří 12.5.1949 7 

127. Marek Pavel 28.6.1981 7 

128. Novák Zdeněk 29.4.1951 7 

129. Pavlica Oldřich 10.2.1960 7 

130. Polach Karel 5.12.1956 7 

131. Šmíd Jaroslav 16.8.1976 7 

132. Šulovský Milan 28.11.1961 7 

133. Tocauer Ivo 23.5.1954 7 

134. Bělíček Vaclav 7.9.1987 7 

135. Jedlička Radim 3.2.1989 7 

136. Chalupka Jaroslav 6.7.1948 6 

137. Kubala Milan 18.6.1946 6 

138. Melár Libor 15.6.1967 6 

139. Mikuláš Pavel 3.5.1958 6 

140. Petr Vlastimil 4.2.1977 6 

141. Prudký Pavel 12.7.1962 6 

142. Škapa Jan 23.7.1939 6 

143. Škarabela Pavel 25.9.1968 6 

144. Tauš Jan 3.1.1981 6 

145. Novosad Michal 21.1.1987 6 

146. Moškoř Daniel 29.6.1990 6 

147. Prokop Lubomír 10.11.1988 6 

148. Franta Tomáš 1.12.1990 6 

149. Jendželovský Martin 4.4.1990 6 

150. Havlíček Václav 31.10.1983 5 

151. Holešínský Petr 27.7.1960 5 

152. Chlebík Jakub 1982 5 

153. Joščák Pavel 22.10.1962 5 

154. Kubek Rinaldo 31.1.1959 5 

155. Mensátor Vladimír 10.9.1973 5 

156. Najdek Bohumír 20.10.1955 5 

157. Němec Jiří 21.2.1961 5 

158. Ptáčník Marek 6.2.1973 5 

159. Sehnal Alois 25.7.1937 5 

160. Sikora Miroslav 13.11.1948 5 

161. Strašák Martin 12.7.1976 5 

162. Swierczek Pavel 13.10.1957 5 

163. Šustala Lubomír 2.2.1958 5 

164. Novák Václav 20.2.1989 5 

165. Trybula Martin 10.10.1992 5 

166. Andráši Pavel 26.4.1945 4 

167. Blejchař Ivo 1969 4 

168. Dovrtěl Radovan 29.9.1982 4 

169. Hlavajčík Marek 28.10.1969 4 

170. Horký Jaromír 17.2.1960 4 

171. Chlopčik Radim 27.9.1966 4 

172. Jelínek Jiří 1.4.1963 4 

173. Kahánek Vladimír 27.11.1961 4 

174. Lička Miroslav 27.1.1946 4 

175. Majer Zdeněk 21.7.1966 4 

176. Matuščík Roman 14.3.1981 4 

177. Molitor Milan 17.4.1948 4 

178. Morcinek Zdeněk 7.10.1965 4 

179. Niedoba Miroslav 6.10.1955 4 

180. Novák Pavel 3.5.1971 4 

181. Pastorek Karel 27.7.1945 4 

182. Poulíček Jan 9.9.1948 4 

183. Rajnoch Pavel 1.9.1969 4 

184. Sládek Aleš 18.8.1960 4 

185. Svoboda Pavel  28.10.1951 4 

186. Šuhaj Pavel 22.9.1955 4 

187. Wagner Petr 18.2.1957 4 

188. Weselovský Bohumil 8.8.1963 4 

189. Wojník Jiří 3.5.1959 4 

190. Foldyna Ondřej 26.6.1988 4 

191. Ševčík Jakub 1990 4 

192. Bauman Emilián 9.9.1960 3 

193. Brosch Marek 4.5.1970 3 

194. Byrtus Marek 6.1.1984 3 

195. Císovský Vojtěch 1.7.1951 3 

196. Dembinný Jan 24.7.1955 3 

197. Gazur Jan 1952 3 

198. Horváth Juraj 7.3.1970 3 

199. Hron Jiří 17.12.1956 3 

200. Kořístek Lubomír 10.5.1963 3 

201. Kubala Daniel 17.6.1972 3 

202. Liberda Jan 9.9.1982 3 

203. Málek Roman 2.7.1972 3 

204. Němeček Jiří 16.2.1951 3 

205. Pindor Jaroslav 2.5.1956 3 

206. Recman Jan 19.5.1949 3 

207. Řehák Jan 16.10.1944 3 

208. Sluka Zdeněk 30.7.1958 3 

209. Sváček Jaroslav 3.7.1956 3 

210. Šimoňák Marek 19.12.1964 3 

211. Šmahlík Jiří 18.12.1979 3 

212. Tkáč Jiří 4.4.1954 3 



213. Turoň Emil 24.2.1954 3 

214. Verlík Vladimír 19.1.1940 3 

215. Weisser Milan 27.1.1954 3 

216. Zach Radovan 4.6.1956 3 

217. Macášek Tomáš 1988 3 

218. Hoďa Marek 14.11.1978 3 

219. Horniak Marek 6.12.1988 3 

220. Michna Jan 14.7.1990 3 

221. Blažej Jiří 22.11.1990 3 

222. Novotný Robert 27.11.1989 3 

223. Káňa Václav 19.10.1989 3 

224. Rovenský Aleš 19.1.1993 3 

225. Andrejko Jaroslav 30.5.1961 2 

226. Bařina Josef 5.1.1955 2 

227. Benedikt Vítězslav 16.12.1978 2 

228. Buček Michal 22.3.1954 2 

229. Bureš Jaroslav 4.5.1956 2 

230. Byrtus Jakub 6.5.1982 2 

231. Fajkoš Jiří 6.11.1951 2 

232. Gladiš Daniel 1974 2 

233. Gömbkötö Robert 1.3.1971 2 

234. Grepl Josef 1948 2 

235. Grúna Josef 19.8.1944 2 

236. Hajný Zdeněk 29.4.1953 2 

237. Chamrád Jiří 16.1.1981 2 

238. Kališ Vlastimil 21.1.1951 2 

239. Kratěna Marek 25.6.1973 2 

240. Kulíšek Dobromil 28.11.1956 2 

241. Mazan Dušan 13.2.1963 2 

242. Mehr Dalibor 26.4.1955 2 

243. Mojžíšek Zdeněk 26.5.1963 2 

244. Moravec Martin 7.8.1965 2 

245. Morys Radovan 15.1.1977 2 

246. Pešat Petr 11.9.1943 2 

247. Rossi Kamil 31.1.1944 2 

248. Řeha Vladan 29.11.1967 2 

249. Řezníček Antonín 13.7.1928 2 

250. Stachovec Ladislav 11.1.1944 2 

251. Stalmach Ladislav 27.6.1970 2 

252. Strnad Milan 11.12.1950 2 

253. Šulc René 9.6.1965 2 

254. Vašek Luděk 14.8.1961 2 

255. Vlček Petr 9.3.1963 2 

256. Vojkovský Ivan 12.3.1950 2 

257. Petruško Jan 19.11.1988 2 

258. Kristalas Dimitris 30.5.1992 2 

259. Štefek David 22.9.1992 2 

260. Bezecný Daniel 23.8.1992 2 

261. Benada Svatopluk 11.3.1951 1 

262. Bibík Miroslav 10.9.1960 1 

263. Deško Milan 9.8.1970 1 

264. Eliáš Filip 28.3.1987 1 

265. Folvarčný Zdeněk 25.3.1960 1 

266. Janega David 13.2.1983 1 

267. Javůrek Radovan 21.8.1964 1 

268. Jirovský Marek 18.5.1956 1 

269. Jonáš Miroslav 3.9.1979 1 

270. Karásek Tomáš 2.10.1970 1 

271. Kolich Rostislav 12.3.1964 1 

272. Kožuch Pavel 19.7.1957 1 

273. Kuděla Radek 25.4.1977 1 

274. Livar Daniel 1.8.1979 1 

275. Macíček Miroslav 8.1.1961 1 

276. Mlýnek Pavel 1969 1 

277. Morys Bohumír 13.8.1954 1 

278. Moudřík Jaroslav 4.3.1971 1 

279. Ožana Václav 1971 1 

280. Páleníček Ivo 18.4.1959 1 

281. Palkovič Rostislav 8.7.1947 1 

282. Paško Stanislav 13.3.1971 1 

283. Plachký Tom 22.3.1962 1 

284. Raška Miroslav 9.5.1962 1 

285. Rebroš Radek 30.12.1974 1 

286. Schindler Miroslav 11.1.1970 1 

287. Stanka Petr 5.2.1969 1 

288. Steker David 4.2.1982 1 

289. Svoboda Pavel  12.2.1975 1 

290. Škapa David 10.10.1972 1 

291. Trochta Marcel 27.3.1973 1 

292. Vyvial Vojtěch 20.1.1958 1 

293. Zídek Ivo 1961 1 

294. Czolko Milan 31.10.1961 1 

295. Szotkowski Jan 1952 1 

296. Váský Rastislav 19.10.1989 1 

 

POČET ZÍSKANÝCH BODŮ V MISTROVSKÝCH UTKÁNÍCH MUŽI 

 

1. Nejezchleba Josef 21.5.1957 1119,375 

2. Hrabec Jan 11.4.1965 1023,5 

3. Lepíček Miroslav 10.5.1986 776 

4. Kaláb Petr 1.8.1951 710,25 

5. Šprc Václav 20.9.1969 639,92 

6. Mikulenka Peter 8.11.1982 587,25 

7. Kopčák Emil 20.4.1969 583,25 

8. Brillant Jaroslav 9.8.1948 556,5 

9. Vyzina František  17.10.1961 528,125 

10. Trávníček Rostislav 2.10.1968 498,5 

11. Jurek Svatoslav 24.10.1963 458,25 

12. Pospěch Jan 23.4.1958 453,25 

13. Farana Stanislav 12.9.1969 441,625 

14. Martinák Zdeněk 4.10.1960 411,125 

15. Figar Dominik 4.5.1934 409,5 

16. Hruška Rostislav 31.3.1963 409 



17. Galuszka Martin 24.2.1964 391,81 

18. Michna Pavel 30.12.1975 348,5 

19. Procházka Jiří 25.3.1942 347 

20. Škapa Jiří 20.4.1943 329 

21. Krzystek Jiří 4.3.1951 307,625 

22. Magnusek Miroslav 8.3.1986 305,75 

23. Matěj Ladislav 14.7.1947 302,25 

24. Jemelka Ivan 24.2.1949 298 

25. Tereško Bohuslav 13.2.1962 265,75 

26. Ligocki Martin 19.3.1986 256,5 

27. Jelen Petr 1.3.1952 247,25 

28. Rosmanit Miroslav 25.9.1943 243 

29. Borkovec Zdeněk 15.1.1969 216,65 

30. Váňa Pavel 15.4.1949 215,25 

31. Soukup Václav 1.2.1950 209,5 

32. Haleš Bohumír 14.4.1958 207,25 

33. Krolák Josef 24.5.1954 204,75 

34. Vojkovský Libor 14.5.1943 198,25 

35. Martinák Tomáš 1.6.1985 191,25 

36. Fusek Lukáš 23.5.1978 189,75 

37. Wippler Milan 11.5.1951 184,5 

38. Šrubař Jan 5.12.1986 183,75 

39. Vlček Petr 30.8.1986 182,5 

40. Kotek Martin 28.4.1984 178,75 

41. Světlík Jan 28.5.1947 178,25 

42. Moškoř Václav 31.3.1964 174,95 

43. Biolek Martin 24.1.1974 169,5 

44. Bedecz Zoltán 28.5.1937 164,25 

45. Rada Tomáš 18.5.1982 147,5 

46. Vaněk Vladimír 6.12.1968 144,625 

47. Piš Radoslav 9.9.1982 143,87 

48. Říha Roman 10.6.1990 143 

49. Turoň Jan 25.2.1973 141,25 

50. Filipec Petr 6.4.1970 140,5 

51. Šlampa Petr 4.10.1965 140,25 

52. Ondračka Tomáš 2.1.1972 120,625 

53. Chlopčik Libor 15.5.1972 118,705 

54. Kretek Jan 14.12.1952 118 

55. Štefek Michal 3.5.1991 116,5 

56. Polach Zdeněk 10.7.1968 115 

57. Káňa Aleš 8.1.1963 107,75 

58. Sedlák Radovan 28.4.1963 107 

59. Říha Petr 18.7.1987 106,25 

60. Korč Luděk 24.8.1954 105,075 

61. Kubačák Jan 3.12.1949 105 

62. Vronský Petr 7.3.1986 101,5 

63. Krkoška Michal 30.3.1987 101,5 

64. Marek Pavel 28.6.1981 100,25 

65. Heczko Václav 27.8.1956 97,75 

66. Mikšík Anton 20.3.1961 97,75 

67. Carbol Otmar 28.5.1957 93,5 

68. Pitřík Miroslav 6.3.1955 93 

69. Kreutziger Kamil 11.11.1968 91 

70. Obert Martin 17.8.1987 90,75 

71. Slavík Dalibor 14.2.1973 84,75 

72. Melár Radek 16.3.1970 80,5 

73. Rymel Josef 16.5.1954 79,37 

74. Pavlík Jan 1.1.1983 77,75 

75. Haferník Jiří 28.1.1950 73,75 

76. Kurečka David 4.7.1974 73,75 

77. Vernarský Jaroslav 22.4.1967 73 

78. Dydovicz Jan 26.1.1943 70,5 

79. Sup Radek 14.1.1976 69,75 

80. Březina Ladislav 5.8.1961 68 

81. Ptáčník Marek 6.2.1973 66,5 

82. Velička Zdeněk 16.3.1962 66,5 

83. Trybula Martin 10.10.1992 66 

84. Hájek Vladimír 23.10.1955 64 

85. Prokop Pavel 8.5.1964 62,75 

86. Šindelek Daniel 4.5.1965 60,25 

87. Lukeš Petr 3.5.1992 58,26 

88. Swierczek Pavel 13.10.1957 58 

89. Dráb František 19.10.1949 58 

90. Svoboda Daniel 4.10.1974 57,25 

91. Moravec Milan 21.3.1961 54,28 

92. Tauš Jan 3.1.1981 54 

93. Kaňák Jaroslav 15.2.1965 51,25 

94. Černoch Jiří 28.7.1955 50,625 

95. Weselovský Bohumil 8.8.1963 50 

96. Martinák Petr 22.6.1983 49,5 

97. Jakeš Václav 13.1.1957 48,12 

98. Ganguly Abir 2.5.1976 47,75 

99. Czolko Milan 31.10.1961 46,75 

100. Šulovský Milan 28.11.1961 46,75 

101. Piš Vladimír 3.1.1984 46,125 

102. Molitor Milan 17.4.1948 43 

103. Pindor Jaroslav 2.5.1956 41,5 

104. Franta Tomáš 1.12.1990 41,25 

105. Kvassay Ladislav 15.10.1954 41,12 

106. Bauman Emilián 9.9.1960 41 

107. Kozel Zdeněk 28.9.1956 40,75 

108. Wojník Jiří 3.5.1959 40,5 

109. Jelínek Jiří 1.4.1963 40 

110. Bajer Jan 3.11.1989 40 

111. Andrejko Jaroslav 30.5.1961 39 

112. Di-Giusto Daniel 6.8.1987 39 

113. Vašátko Vladimír 12.4.1958 36,125 

114. Dembinný Jan 24.7.1955 36 

115. Burel Václav 29.3.1982 35,75 

116. Recman Jan 19.5.1949 34 

117. Zach Radovan 4.6.1956 32,5 

118. Jež Radek 29.3.1966 32,25 

119. Kameník Miroslav 5.11.1976 31,875 

120. Novotný Robert 27.11.1989 30 

121. Kubala Milan 18.6.1946 30 

122. Milich Jaroslav 1.7.1941 30 



123. Kubek Rinaldo 31.1.1959 29,5 

124. Kolář Jiří 12.5.1949 29 

125. Bohm Petr 9.6.1961 28 

126. Sehnal Alois 25.7.1937 27,25 

127. Bělica Ondřej 5.11.1990 27 

128. Strnad Milan 11.12.1950 26,5 

129. Strašák Martin 12.7.1976 26 

130. Ševčík Jakub 90 26 

131. Chalupka Jaroslav 6.7.1948 25,75 

132. Moškoř Daniel 29.6.1990 25,75 

133. Březina Ladislav 5.4.1957 25 

134. Chovančík Petr 3.10.1956 25 

135. Tabach Tomáš 21.2.1966 25 

136. Václavík Zdeněk 3.10.1958 25 

137. Svoboda Pavel  28.10.1951 24 

138. Škapa Jan 23.7.1939 24 

139. Morcinek Zdeněk 7.10.1965 23 

140. Mensátor Vladimír 10.9.1973 22,875 

141. Pajurek Josef 27.7.1957 22,5 

142. Matuščík Roman 14.3.1981 22,25 

143. Buček Michal 22.3.1954 22 

144. Niedoba Miroslav 6.10.1955 22 

145. Chlopčik Radim 27.9.1966 21,25 

146. Petr Vlastimil 4.2.1977 21 

147. Horký Jaromír 17.2.1960 20 

148. Janda Marcel 1.4.1973 20 

149. Mikuláš Pavel 3.5.1958 20 

150. Rajnoch Pavel 1.9.1969 19,25 

151. Sikora Miroslav 13.11.1948 19 

152. Harník Petr 14.2.1943 18,87 

153. Szotkowski Jan 1952 18,25 

154. Ambros Jakub 28.5.1987 18,25 

155. Filipec Tomáš 26.2.1992 18,25 

156. Krátký Vlastimil 28.12.1971 18,12 

157. Holec František 6.2.1946 18 

158. Moudřík Jaroslav 4.3.1971 18 

159. Foldyna Ondřej 26.6.1988 18 

160. Pavlica Oldřich 10.2.1960 17,25 

161. Peterek Zdeněk 1.10.1956 17,25 

162. Prokop Lubomír 10.11.1988 16,75 

163. Weisser Milan 27.1.1954 16 

164. Majer Zdeněk 21.7.1966 15,87 

165. Grepl Josef 1948 15,75 

166. Šmíd Jaroslav 16.8.1976 15,25 

167. Šnajder Petr 2.10.1971 15 

168. Horváth Juraj 7.3.1970 14,5 

169. Macášek Tomáš 15.6.1988 14,5 

170. Gladiš Daniel 1974 14,25 

171. Kulíšek Dobromil 28.11.1956 14,25 

172. Štefek David 22.9.1992 13,75 

173. Melár Libor 15.6.1967 13,5 

174. Wagner Petr 18.2.1957 13,5 

175. Káňa Josef 12.3.1957 13 

176. Novák Pavel 3.5.1971 13 

177. Lička Miroslav 27.1.1946 12,5 

178. Stachovec Ladislav 11.1.1944 12,5 

179. Tocauer Ivo 23.5.1954 12 

180. Chlebík Jakub 1982 11,625 

181. Liberda Jan 9.9.1982 11,625 

182. Sopuch Petr 21.2.1989 11,25 

183. Prudký Pavel 12.7.1962 11,12 

184. Fukala Radomír 20.3.1963 10,75 

185. Pastorek Karel 27.7.1945 10,75 

186. Kořístek Lubomír 10.5.1963 10,25 

187. Hajný Zdeněk 29.4.1953 10 

188. Mazan Dušan 13.2.1963 10 

189. Polach Karel 5.12.1956 10 

190. Řehák Jan 16.10.1944 10 

191. Rovenský Aleš 19.1.1993 4,5 

192. Káňa Václav 19.10.1989 7 

193. Turek Jaroslav 28.2.1962 9,75 

194. Kahánek Vladimír 27.11.1961 9 

195. Palkovič Rostislav 8.7.1947 9 

196. Křístek Rostislav 17.6.1960 8,75 

197. Stalmach Ladislav 27.6.1970 8,5 

198. Deško Milan 9.8.1970 8,12 

199. Paško Stanislav 13.3.1971 8,12 

200. Najdek Bohumír 20.10.1955 8 

201. Gombkoto Robert 1.3.1971 7,5 

202. Gazur Jan 1952 7 

203. Hron Jiří 17.12.1956 7 

204. Livar Daniel 1.8.1979 7 

205. Mojžíšek Zdeněk 26.5.1963 7 

206. Sluka Zdeněk 30.7.1958 7 

207. Steker David 4.2.1982 7 

208. Verlík Vladimír 19.1.1940 7 

209. Benedikt Vítězslav 16.12.1978 6,75 

210. Byrtus Jakub 6.5.1982 6,5 

211. Janega David 13.2.1983 6,5 

212. Novák Václav 20.2.1989 6,25 

213. Andráši Pavel 26.4.1945 6 

214. Škarabela Pavel 25.9.1968 6 

215. Turoň Emil 24.2.1954 6 

216. Němec Jiří 21.2.1961 5,5 

217. Hoďa Marek 14.11.1978 5 

218. Málek Roman 2.7.1972 5 

219. Novák Zdeněk 29.4.1951 5 

220. Šuhaj Pavel 22.9.1955 5 

221. Vojkovský Ivan 12.3.1950 5 

222. Jendželovský Martin 4.4.1990 5 

223. Jedlička Radim 3.2.1989 4,75 

224. Moravec Martin 7.8.1965 4,5 

225. Raška Miroslav 9.5.1962 4,5 

226. Sváček Jaroslav 3.7.1956 4,25 

227. Brosch Marek 4.5.1970 4 

228. Grúna Josef 19.8.1944 4 



229. Sládek Aleš 18.8.1960 4 

230. Bělíček Václav 7.9.1987 4 

231. Byrtus Marek 6.1.1984 3,875 

232. Novosad Michal 21.1.1987 3,75 

233. Zemaník Jan 16.1.1990 3,5 

234. Vlček Martin 4.8.1989 3,25 

235. Kolich Rostislav 12.3.1964 3 

236. Kožuch Pavel 19.7.1957 3 

237. Kubala Daniel 17.6.1972 3 

238. Lanča František 9.4.1956 3 

239. Šimoňák Marek 19.12.1964 3 

240. Bezecný Daniel 23.8.1992 3 

241. Šmahlík Jiří 18.12.1979 3 

242. Čísovský Vojtěch 1.7.1951 2,5 

243. Poulíček Jan 9.9.1948 2,5 

244. Morys Radovan 15.1.1977 2,35 

245. Bařina Josef 5.1.1955 2 

246. Bibík Miroslav 10.9.1960 2 

247. Joščák Pavel 22.10.1962 2 

248. Němeček Jiří 16.2.1951 2 

249. Řeha Vladan 29.11.1967 1,75 

250. Horniak Marek 6.12.1988 1,5 

251. Kuděla Radek 25.4.1977 1,5 

252. Vlček Petr 9.3.1963 1,25 

253. Havlíček Václav 31.10.1983 1,25 

254. Hlavajčík Marek 28.10.1969 1,25 

255. Schindler Miroslav 11.1.1970 1,25 

256. Svoboda Pavel  12.2.1975 1,25 

257. Šustala Lubomír 2.2.1958 1,25 

258. Benada Svatopluk 11.3.1951 1 

259. Bureš Jaroslav 4.5.1956 1 

260. Kratěna Marek 25.6.1973 1 

261. Pešat Petr 11.9.1943 1 

262. Rossi Kamil 31.1.1944 1 

263. Řezníček Antonín 13.7.1928 1 

264. Vyvial Vojtěch 20.1.1958 1 

265. Eliáš Filip 28.3.1987 1 

266. Petruško Jan 19.11.1988 1 

267. Kristalas Dimitris 30.5.1992 1 

268. Rebroš Radek 30.12.1974 0,875 

269. Macíček Miroslav 8.1.1961 0,5 

270. Vašek Luděk 14.8.1961 0,5 

271. Blejchař Ivo 1969 0,25 

272. Zídek Ivo 1961 0,2 

273. Mlýnek Pavel 1969 0,125 

 

POČET ZÍSKANÝCH BODŮ V MISTROVSKÝCH UTKÁNÍCH ŽENY 

/od roku 1995 - z předchozích let není dochováno/ 
 

1. Bubiková Michaela 87 341,25 

2. Kučerová Jana 90 265,33 

3. Kalábová Lenka  79 235,25 

4. Kupčová Kateřina 86 235 

5. Pavelková Zuzana 77 228,75 

6. Chrobáková Kateřina 82 211,75 

7. Lepíková Jana 91 204,5 

8. Droppová Tereza 86 190 

9. Metzová Veronika 87 174,75 

10. Medvecová Lada 88 173,75 

11. Janošcová Monika 83 167 

12. Mikulenková Erika 89 156,25 

13. Schindlerová Zuzana 87 148,5 

14. Pišová Petra 87 144,75 

15. Tománková Marie 83 141 

16. Maštalířová Klára 71 136,75 

17. Ručková Lenka  88 126 

18. Nezdařilová Alena 69 120,83 

19. Hencová Irena 69 114 

20. Martinická Monika 85 92 

21. Stránská Blažena 86 91,5 

22. Kuřecová Ivana 81 90 

23. Marková Beáta 93 89,75 

24. Marková Adéla 90 88,75 

25. Matušková Ivana 92 87,25 

26. Janíková Dita 90 87 

27. Moškořová Veronika 93 86,75 

28. Buzková Miriam 82 81 

29. Horňáčková Nikola 93 68,75 

30. Šindelková Romana  89 68,25 

31. Ščerbová Denisa 86 66 

32. Hanzelková Jitka 90 65,25 

33. Bršelová Erika 86 65 

34. Matoková Ivana 87 60 

35. Šmídová Anna 93 58,75 

36. Pišová Alice 92 58,25 

37. Pišová Veronika 85 57,75 

38. Černíková Tereza  56 

39. Vařeková Alena 84 50 

40. Čaganová Petra 93 50 

41. Bohatá Barbora 85 46,75 

42. Rosypalová Anna 83 46,5 

43. Pelikánová Jitka 84 45 

44. Adamčíková Jana 83 42,5 

45. Franková Patricie 93 42 

46. Holejšovská Hana 90 41,5 

47. Klepáčová Kateřina 94 39 

48. Bařinová Ivana 82 37,75 

49. Šutová Lucie 89 37,5 

50. Šindelová Dominika 91 35 

51. Adamusová Irena 82 31,5 

52. Wolná Lucie 87 31,5 

53. Slováková Lucie 93 31 

54. Němcová Nika  89 30,25 

55. Moškořová Vendula 91 28,25 



56. Obračajová Zuzana 87 23 

57. Všoláková Martina 86 23 

58. Slavíková Pavla 87 20,5 

59. Stachovská Pavla 75 20 

60. Vrágová Anežka 91 19 

61. Kohutová Veronika 89 18 

62. Fišerová Lucie 85 16,5 

63. Kolářová Veronika 83 16,25 

64. Cigánková Hana 85 15 

65. Pavelková Andrea 85 14,25 

66. Bohatá Kateřina 84 11,5 

67. Wilczková Veronika 90 10 

68. Monsportová Lenka 84 9,75 

69. Rousková Lucie 87 9,5 

70. Švecová Šárka 87 8,75 

71. Havránková Vendula 91 8 

72. Kyjanicová Radka 87 7,25 

73. Procházková Dagmar 83 7 

74. Jančálková Markéta 73 6,25 

75. Osičková Veronika 84 4 

76. Nytrová Petra 82 4 

77. Nejezchlebová Monika 85 4 

78. Grobelná Jana 83 3 

79. Tománková Lucie 86 3 

80. Takácsová Vlasta 82 2,5 

81. Kováčová Alena  86 2,5 

82. Boudarová Anna 86 2 

83. Jedelská Jana 92 2 

84. Blaszczoková Michaela 84 1,75 

85. Gonšenicová Michaela 84 1,5 

86. Součková Markéta 86 1 

87. Rejdová Michaela 90 1 
 

POČET ZÍSKANÝCH BODŮ V MISTROVSKÝCH UTKÁNÍCH 

DOROSTENCI - JUNIOŘI 

/od roku 1997 - z předchozích let není dochováno/ 
 

1. Lepíček Miroslav 1986 224 

2. Mikulenka Peter 1982 187,25 

3. Ligocki Martin 1986 130,75 

4. Vlček Petr 1986 113,25 

5. Novosad Michal 1987 106,5 

6. Vronský Petr 1986 105,25 

7. Šrubař Jan 1986 103,25 

8. Burel Václav 1982 102 

9. Říha Petr 1987 98,25 

10. Magnusek Miroslav 1986 96,75 

11. Franta Tomáš 1990 79,5 

12. Martinák Tomáš 1985 69,5 

13. Štefek Michal 1991 60 

14. Pavlík Jan  1983 51,25 

15. Obert Martin 1987 51,25 

16. Martinák Petr 1983 48 

17. Bělíček Václav 1987 38,75 

18. Vlček Martin 1989 38,5 

19. Bajer Jan 1989 37,75 

20. Říha Roman 1990 36,5 

21. Di-Giusto Daniel 1987 36 

22. Zemaník Jan 1990 36 

23. Macášek Tomáš 1988 33 

24. Piš Radoslav 1982 30,5 

25. Marek Pavel 1981 30 

26. Moškoř Daniel 1990 27 

27. Tauš Jan 1981 26,5 

28. Kaňa Václav 1989 24,25 

29. Trybula Martin 1992 24 

30. Ambros Jakub 1986 22,5 

31. Lukeš Petr 1992 20 

32. Krkoška Michal 1987 19,25 

33. Bezecný Daniel 1992 16,25 

34. Šilar Filip 1991 15,5 

35. Bulko Radim 1982 15 

36. Michna Jan 1990 14 

37. Kaplarčík Jan 1991 13,5 

38. Šedivý Jiří 1992 13 

39. Bělica Ondřej 1990 12,75 

40. Chamrád Jiří 1981 11 

41. Matzke Dalibor 1989 11 

42. Prokop Lubomír 1988 10,25 

43. Jedlička Radim 1989 10 

44. Košák Jan 1986 9 

45. Štefek David 1992 8,25 

46. Schubert Daniel 1986 8 

47. Sopuch Petr 1989 7,25 

48. Piš Vladimír 1984 5,5 

49. Novotný Robert 1989 4,75 

50. Sačko Vojtěch 1991 4 

51. Dovrtěl Radovan 1982 3 

52. Žilinský Marek 1988 3 

53. Macura Jan 1990 3 

54. Ulmann Lukáš 1991 2,5 

55. Janega David 1983 2 

56. Petruško Jan 1988 2 

57. Stolarczszyk Tomáš 1990 2 

58. Matuščík Roman 1981 1,5 

59. Řeha David 1990 1,5 

60. Czyž Pavel 1986 1 

61. Vrožyna Dominik 1991 1 

62. Ševčík Daniel 1992 0,75 

63. Liberda Jan 1982 0,5 

    
 



POČET ZÍSKANÝCH BODŮ V MISTROVSKÝCH UTKÁNÍCH 

DOROSTENKY - JUNIORKY 

/od roku 1997 - z předchozích let není dochováno/ 
 

1. Bubiková Michaela 1987 244 

2. Schindlerová Zuzana 1987 173,25 

3. Metzová Veronika  1987 155 

4. Droppová Tereza 1986 154,75 

5. Chrobáková Kateřina 1982 145,08 

6. Kupčová Kateřina  1986 135 

7. Kučerová Jana 1990 134,5 

8. Medvecová Lada 1988 127,25 

9. Janošcová Monika  1983 126,75 

10. Matoková Ivana 1987 118,25 

11. Pišová Petra  1987 103,25 

12. Součková Markéta 1987 76 

13. Obračajová Zuzana 1987 69,5 

14. Šindelková Romana 1989 59,25 

15. Všoláková Martina 1986 57 

16. Buzková Miriam 1982 54,5 

17. Lepíková Jana 1991 51 

18. Pelikánová Jitka 1984 50 

19. Javorčeková Klára 1987 50 

20. Dytková Kateřina 1987 49,5 

21. Ručková Lenka  1988 48,5 

22. Mikulenková Erika  1989 46,75 

23. Zugárková Michaela 1987 45 

24. Kolářová Veronika  1983 44,75 

25. Smatanová Lucie 1987 44,25 

26. Tománková Marie 1983 44 

27. Švecová Žárka 1987 43 

28. Vařeková Alena 1984 35 

29. Takácsová Vlasta 1982 34,5 

30. Rosypalová Anna 1983 33,5 

31. Osičková Veronika 1984 33 

32. Trtíková Alena  1987 33 

33. Janíková Dita 1990 33 

34. Grobelná Jana 1983 32 

35. Kuřecová Ivana 1981 29 

36. Pišová Veronika  1985 28 

37. Stránská Blažena 1986 25,75 

38. Bařinová Ivana 1982 21,5 

39. Adamíčková Jana 1983 21 

40. Padrtová Tereza 1987 20,75 

41. Marková Adéla 1990 19,75 

42. Vrágová Anežka 1991 18 

43. Holejšovská Hana 1990 17,75 

44. Němcová Nika 1989 17,25 

45. Gorylová Veronika 1987 16,5 

46. Procházková Dagmar 1983 16 

47. Bártová Marie 1983 16 

48. Kohutová Veronika  1988 16 

49. Cigánková Hana 1985 14,25 

50. Wolná Lucie 1987 14 

51. Tománková Lucie 1986 13,5 

52. Šutová Lucie 1988 13 

53. Adamusová Irena 1982 12,25 

54. Hanzelková Jitka 1990 11 

55. Matušková Ivana 1992 10 

56. Kyjanicová Radka 1987 9,5 

57. Vríčanová Marie 1986 9 

58. Slavíková Pavla 1987 9 

59. Nejezchlebová Monika 1985 8,5 

60. Nytrová Petra 1982 7 

61. Pertlová Soňa 1988 7 

62. Pavlíková Terezie 1988 6 

63. Wilczková Veronika  1990 6 

64. Kubíčková Šárka 1987 5,25 

65. Boudarová Anna 1986 5,25 

66. Bohatá Barbora  1985 5 

67. Gonšenicová Michaela 1984 4,5 

68. Monsportová Lenka  1984 4,25 

69. Šloncová Karla 1987 4 

70. Kováčová Alena  1986 3 

71. Ivánková Hana 1987 3 

72. Havránková Vendula 1991 2,25 

73. Matějová Michaela 1984 2 

74. Bulířová Pavlína 1988 1,25 

75. Pišová Alice 1992 1,25 

76. Jedelská Jana 1992 1,25 

 

POČET ZÍSKANÝCH BODŮ V MISTROVSKÝCH UTKÁNÍCH ŽÁCI 

/od roku 1995 - z předchozích let není dochováno/ 
 

1. Štefek Michal 1991 494,41 

2. Moškoř Daniel 1990 386,25 

3. Štefek David 1992 359 

4. Ulmann Lukáš 1991 347,07 

5. Sačko Vojtěch 1991 316,64 

6. Kristalas Dimitris 1992 227,89 

7. Šilar Filip 1991 205,3 

8. Filipec Tomáš 1993 192,82 

9. Lukeš Petr 1992 182,62 

10. Vlček Martin 1989 165,74 

11. Vludarčík Filip 1992 156,5 

12. Magnusek Miroslav 1986 154,5 

13. Martinák Tomáš 1985 151,99 

14. Ligocki Martin 1986 145,25 

15. Krus Petr 1995 141 

16. Chlopčík Jan 1995 140,75 



17. Zemanik Jakub 1995 140,25 

18. Jedlička Radim 1989 138,66 

19. Byrtus Marek 1984 133 

20. Urbiš Petr 1990 132,5 

21. Obert Martin 1987 132,41 

22. Lepíček Miroslav 1986 130,08 

23. Gerek Jan 1996 126,25 

24. Benčo Miroslav 1996 105,5 

25. Šútora Ladislav 1994 105 

26. Zeman Lukáš 1991 103,58 

27. Šmiřák Vladimír 1996 102,5 

28. Eliáš Filip 1987 101,06 

29. Kovář Daniel 1995 100,5 

30. Novosad Michal 1987 95,5 

31. Novotný Radim 1989 94 

32. Bureš Dušan 1991 93 

33. Ševčík Daniel 1992 92,25 

34. Szymala Pavel 1995 90,75 

35. Tomek Jan 1992 90 

36. Uherek Jiří 1990 89,83 

37. Řeha David 1990 89,55 

38. Franta Tomáš 1990 89,25 

39. Šrubař Jan  1986 87,83 

40. Petříček Viktor 1987 87 

41. Vronský Petr 1986 82,99 

42. Říha Roman 1990 82,64 

43. Němec Lukáš 1994 80,41 

44. Kuchta Lukáš 1985 80,33 

45. Bezecný Daniel 1992 76,74 

46. Gürtler Adam 1990 73,25 

47. Bajer Jan 1989 73,16 

48. Horňáček Lukáš 1990 72,75 

49. Rucký Roman  1988 72,25 

50. Piš Vladimír 1984 71,66 

51. Krkoška Michal 1987 67,41 

52. Vlček Petr 1986 67,33 

53. Jadomek Tomáš 1989 62,91 

54. Novák Václav 1989 61,99 

55. Zemaník Jan 1990 60,82 

56. Rodný Martin 1995 59,75 

57. Nejezchleba Vojtěch 1991 55,49 

58. Trybula Martin 1992 55,25 

59. Zeman Filip 1990 53,41 

60. Poloch Adam 1995 52 

61. Ferenc Šimon 1991 51,16 

62. Ratkoš Erik 1986 48,75 

63. Martinák Petr 1983 45,5 

64. Mikulka Jan 1992 45,25 

65. Říha Petr 1987 42 

66. Matzke Dalibor 1989 42 

67. Kubica Matěj 1992 41,99 

68. Nejezchleba Josef 1991 39,16 

69. Vrana Michal 1985 39 

70. Svoboda Jakub 1995 38,75 

71. Birčák Jakub 1992 38,25 

72. Košák Jan 1986 37,75 

73. Kostelanský Martin 1986 37,75 

74. Štaud Tomáš 1996 37,5 

75. Badura Ondřej 1986 37,32 

76. Jandura Roman 1992 37 

77. Ferenc Vít 1990 34 

78. Di-Giusto Daniel 1987 34 

79. Michna Jan 1990 34 

80. Nezhoda Tomáš 1995 33 

81. Grossmann Jan 1989 32,75 

82. Nekvapil Michal 1985 32,5 

83. Malý Josef 1991 31 

84. Rovenský Aleš 1993 29 

85. Rusinek Lukáš 1993 28,75 

86. Halla Radim 1990 28 

87. Piš Vítězslav 1992 27,66 

88. Ludvík Petr 1993 27,65 

89. Vyvial Jan 1995 27,5 

90. Pospěch Petr 1993 25,83 

91. Kuběna Martin 1985 25,75 

92. Valeš Jan 1992 25,5 

93. Heczko Tomáš 1989 24,91 

94. Janečka Libor 1984 24,5 

95. Lepík Jiří 1986 24,25 

96. Šedivý Jiří 1992 23,74 

97. Michalčák Tomáš 1990 23,66 

98. Vojkovský Jakub 1986 23,25 

99. Volný Jiří 1989 23 

100. Čuboň Tomáš 1992 22,75 

101. Slavický Jakub 1984 22,66 

102. Melár Jakub 1985 22 

103. Kurečka Petr 1990 22 

104. Čihák Jakub 1985 21 

105. Chamrad Vladimír 1989 20,25 

106. Lange Michal 1991 19,91 

107. Vajčner Jiří 1997 19,75 

108. Buchta Pavel 1994 19 

109. Mareček Filip 1985 18,75 

110. Kopeček Václav 1988 18 

111. Uhlíř Filip 1989 18 

112. Mašín Petr 1985 17 

113. Meca Lukáš 1986 16,75 

114. Vavřička Pavel 1988 16 

115. Žilinský Marek 1988 14,16 

116. Fojtík Nikolas 1992 13,75 

117. Řeha Filip 1993 12,75 

118. Kučatý Tomáš 1992 11,75 

119. Ludvík Patrik 1993 11,74 

120. Glogar Onřej 1988 11,25 

121. Menšík Miroslav 1990 10,5 

122. Janeček Dominik 1998 10,5 

123. Pavlík Jan 1983 10 

124. Škorňok Jiří 1993 10 

125. Petr Jan 1990 9,5 

126. Hastík Filip 1990 9,25 

127. Havlíček Václav 1983 9 

128. Vrábel Michal 1984 9 

129. Szpyrc Radim 1990 9 

130. Foldyna Marek 1994 8,5 



131. Škultéty Vojtěch 1989 8 

132. Langer Lukáš 1990 8 

133. Dudáš Michal 1993 8 

134. Ligocký Rudolf 1989 7,5 

135. Mikulenka Peter 1982 7 

136. Böhm Roman 1990 7 

137. Melár David 1987 6,75 

138. Groš Štefan 1984 6,5 

139. Somsi Jiří 1987 6,25 

140. Mikšík Anton 1987 6 

141. Veselý Zdeněk 1990 6 

142. Katzer Milan 1987 5,5 

143. Říha Patrik 1997 5,25 

144. Moravec Ivo 1987 5 

145. Zvonek Richard 1996 5 

146. Závorka Tomáš 1988 4 

147. Carbol Jan 1995 4 

148. Martinák Zdeněk 1998 4 

149. Groš Vojtěch 1985 3,5 

150. Hastík Marek 1992 3,5 

151. Bojko Aleš 1991 3,08 

152. Krejčí Adam 1992 3 

153. Fojtík Jiří 1986 2,75 

154. Baričák Josef 1990 2 

155. Kyjanica Lubomír 1989 2 

156. Pindur Tomáš 1990 1,75 

157. Svoják David 1994 1,75 

158. Sládek Tomáš 1985 1 

159. Macek Michal 1994 1 

160. Holek Dominik 1995 1 

161. Sekanina Vojtěch 1998 1 

162. Krhut Adam 1997 1 

163. Šidlovský Radim 1998 1 

164. Kaňa Václav 1989 0,75 

165. Trnka Vojtěch 1990 0,5 

166. Junga Filip 1990 0,5 

167. Kalus Lukáš 1990 0,25 

 

 

 

POČET ZÍSKANÝCH BODŮ V MISTROVSKÝCH UTKÁNÍCH ŽAČKY 

/od roku 1995 - z předchozích let není dochováno/ 
 

1. Marková Beáta 1993 450,07 

2. Bubiková Michaela 1987 375,49 

3. Horňáčková Nikola 1993 345,66 

4. Marková Adéla 1990 320,57 

5. Moškořová Vendula 1991 311,75 

6. Janíková Dita 1990 301,91 

7. Holejšovská Hana 1990 297,66 

8. Klepáčová Kateřina 1994 280 

9. Metzová Veronika  1987 263,74 

10. Schindlerová Zuzana 1987 239 

11. Moškořová Veronika  1993 231,16 

12. Pišová Petra 1987 220,82 

13. Lepíková Jana 1991 214,31 

14. Pišová Alice 1992 206,48 

15. Čaganová Petra 1993 201,31 

16. Kučerová Jana 1990 189,5 

17. Němcová Nika  1989 185 

18. Slováková Lucie 1993 182,22 

19. Medvecová Lada 1988 178,82 

20. Šmídová Anna 1993 177,90 

21. Mikulenková Erika  1989 173,15 

22. Šutová Lucie 1989 163 

23. Liberdová Veronika  1993 162,75 

24. Kopečková Ester 1991 160,08 

25. Švecová Šárka 1987 149,99 

26. Ručková Lenka  1988 131 

27. Jerglíková Veronika  1992 121,75 

28. Matušková Ivana 1992 120,80 

29. Matoková Ivana 1987 120 

30. Slavíková Pavla 1987 119,98 

31. Dresslerová Simona 1993 116 

32. Šindelková Romana 1989 112,16 

33. Cigánková Hana 1985 109,58 

34. Rousková Lucie 1987 105 

35. Stránská Blažena 1986 101,82 

36. Rejdová Michaela 1990 97,75 

37. Zuzánková Monika  1988 90 

38. Vepřeková Kristýna 1995 87,25 

39. Hofmanová Adriana 1992 86,25 

40. Žižková Michaela 1995 85,75 

41. Jakubová Alena 1985 85 

42. Rašková Eva 1990 83,25 

43. Radová Vendula  1993 80,73 

44. Šútorová Alice 1994 78,75 

45. Kyjanicová Radka 1987 77,25 

46. Droppová Tereza 1986 73,83 

47. Obračajová Zuzana 1987 70,33 

48. Bohatá Kateřina 1984 69,83 

49. Siebeltová Kateřina 1996 68,5 

50. Šašinková Eva 1992 68 

51. Králíková Michaela 1995 67,25 

52. Wilczková Veronika  1990 66,25 

53. Bohatá Barbora  1985 64,33 

54. Hanzelková Jitka 1990 63,33 

55. Siebeltová Veronika 1996 62,75 

56. Balcárková Roxana 1992 61,66 

57. Tomášová Michaela 1986 60,75 

58. Pišová Veronika 1985 59,58 

59. Kupčová Kateřina  1986 59 

60. Kovalčíková Lucie 1996 58,75 

61. Klčová Adéla 1990 56 

62. Ličková Eva  1990 55,16 

63. Gonšenicová Michaela 1984 50,91 

64. Sačková Eliška 1994 49,5 

65. Kanalášová Soňa 1993 49 

66. Goluchová Markéta 1986 48 

67. Krupová Romana 1993 46 

68. Kobzinková Petra 1989 45,91 



69. Svobodová Denisa 1992 44,07 

70. Šenová Michaela 1994 43 

71. Košáková Kateřina  1991 42,66 

72. Uhrová Kateřina 1995 41,75 

73. Čubová Markéta 1987 40,75 

74. Valušková Kateřina 1989 39,83 

75. Kubicová Petra 1994 39,75 

76. Blaszczoková Michaela 1984 39,66 

77. Němcová Viola 1990 39,25 

78. Nejezchlebová Monika 1985 36,83 

79. Zacharová Kateřina 1994 35 

80. Fišerová Lucie 1985 34,5 

81. Pavlíková Terezie 1988 34,25 

82. Jungová Kateřina 1994 32,66 

83. Matějová Michaela 1984 32 

84. Hünerová Blanka 1996 31,75 

85. Chrbolková Hana 1991 29,5 

86. Danysová Michaela 1995 25,66 

87. Dluhá Lucie 1993 25 

88. Pištěková Eva 1998 24,25 

89. Smatanová Lucie 1987 24 

90. Vyvijalová Magdaléna 1993 22,58 

91. Vávrová Lenka  1989 21 

92. Kalábová Pavlína 1984 21 

93. Osičková Veronika  1984 21 

94. Nejezchlebová Lenka  1987 20 

95. Hrtusová Dita  1983 20 

96. Gruberová Soňa 1990 20 

97. Kubačáková Petra 1992 19 

98. Kováčová Alena  1986 18 

99. Janošcová Monika  1983 17,5 

100. Janíčková Andrea 1986 17 

101. Karásková Veronika 1993 16,5 

102. Vrbová Mária 1986 16 

103. Ursíniová Klára  1992 15,5 

104. Šútorová Kateřina 1996 14,5 

105. Řezníčková Hana 1984 14 

106. Matušíková Kateřina  1990 13,5 

107. Benčová Helena 1998 13,25 

108. Bajerová Klára 1994 13 

109. Pavelková Andrea 1985 13 

110. Koselová Petra 1991 12 

111. Takácsová Vlasta 1982 11,75 

112. Dovrtělová Lenka  1987 11,5 

113. Částková Zuzana 1993 11 

114. Veverková Simona  1989 10,75 

115. Závorková Natálie 1996 10,75 

116. Kramárová Petra  1987 10,58 

117. Hanzelková Iva  1983 10 

118. Heindrichová Marcela  1985 9 

119. Ulmannová Denisa 1993 9 

120. Podmolíková Tamara 1991 8,5 

121. Appeltová Markéta  1985 8,25 

122. Doležalová Lucie 1997 8,25 

123. Pavlosková Simona 1991 7,91 

124. Siudová Lenka  1990 7,75 

125. Mališová Anelin 1992 7,75 

126. Krtková Kateřina 1998 7,75 

127. Bodláková Veronika  1989 7,5 

128. Laníková Dagmar 1990 7,5 

129. Košáková Adéla 1995 7,5 

130. Koselová Kateřina 1995 7,5 

131. Matušíková Lucie 1984 7 

132. Pavelková Michaela 1989 7 

133. Matějková Marika 1991 7 

134. Holková Šárka 1991 6,75 

135. Gazdová Kateřina  1994 6,75 

136. Čerešňová Petra 1988 6 

137. Kolářová Veronika  1983 5,75 

138. Czerwinská Denisa 1990 5,75 

139. Lachová Veronika  1991 4,5 

140. Kvašňovská Eva  1987 4 

141. Mikšíková Nikola 1988 4 

142. Fajová Eva 1983 4 

143. Rašková Iveta 1998 3,75 

144. Rudinská Lucie 1984 3,66 

145. Faranová Kateřina 1989 3,5 

146. Dřímalová Iveta 1984 3,5 

147. Knězková Vendula 1990 3 

148. Spěváčková Michaela 1989 2,25 

149. Šrubařová Milena  1984 2,25 

150. Kubáňová Pavla 1985 2 

151. Slavická Aneta 1990 2 

152. Doubravová Dagmar 1990 2 

153. Pokludová Jana 1998 1,75 

154. Uherková Markéta 1998 1,75 

155. Turoňová Lenka 1996 1,5 

156. Lúčanová Veronika  1989 1,5 

157. Derianová Jana 1986 1,5 

158. Trnková Adéla 1990 1,5 

159. Slováčková Vendula 1991 1,5 

160. Lutková Aneta  1990 1,25 

161. Sládková Petra 1984 1,25 

162. Kocurová Veronika  1991 1 

163. Šebestová Markéta  1990 0,75 

164. Bílková Miroslava 1983 0,75 

165. Pavelková Daniela 1990 0,5 

166. Spratková Kateřina 1989 0,5 

167. Nejedlá Lucie 1988 0,5 

168. Bednárková Šarlota 1993 0,5 

169. Michálková Iva 1991 0,5 

170. Halešová Adéla 1991 0,5 

171. Šuláková Lenka  1991 0,5 

172. Malá Barbora 1993 0,25 

 

KONTAKTY 

K propagaci naší práce využíváme okresní a krajský tisk a nástěnky, které jsou umístěny na 
našem stadiónu a u prodejny Jumpsportu v Místku. Již pátým rokem máte možnost najít vše 

na našich stránkách na internetu - www.slezanfm.naproti.cz 


